

DOH Annual Procurement Plan FY 2020

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MCOE | CO | END-USER |
|---------------------------------------|--|----------------|---------------------|-----------|----------------|----------------|------|------------|
| FP COMMODITIES & SUPPLIES | LINESTRENOL | 5,000,000 | Competitive Bidding | 40.00 | 200,000,000.00 | 200,000,000.00 | 0.00 | DPCB-FHO |
| FP COMMODITIES & SUPPLIES | LYNESTRENOL 500 mg tablet | 5,000,000 | Competitive Bidding | 40.00 | 200,000,000.00 | 200,000,000.00 | 0.00 | DPCB-FHO |
| FP COMMODITIES & SUPPLIES | ETONOGESTREL | 302,000 | Competitive Bidding | 650.00 | 196,300,000.00 | 196,300,000.00 | 0.00 | DPCB-FHO |
| FP COMMODITIES & SUPPLIES | FSI ANCILLARY KIT | 300,000 | Competitive Bidding | 100.00 | 30,000,000.00 | 30,000,000.00 | 0.00 | DPCB-FHO |
| FP COMMODITIES & SUPPLIES | MALE CONDOM TRAINING MODEL | 1,950 | Competitive Bidding | 2,000.00 | 3,900,000.00 | 3,900,000.00 | 0.00 | DPCB-FHO |
| FP COMMODITIES & SUPPLIES | INTRA UTRINE DEVICE (IUD) | 50,000 | Competitive Bidding | 74.00 | 3,700,000.00 | 3,700,000.00 | 0.00 | DPCB-FHO |
| FP COMMODITIES & SUPPLIES | INTRA UTRINE DEVICE (IUD) | 30,000 | Competitive Bidding | 74.00 | 2,220,000.00 | 2,220,000.00 | 0.00 | DPCB-FHO |
| FP COMMODITIES & SUPPLIES | CONDOM | 2,500,000 | Repeat Order | 1.94 | 4,840,000.00 | 4,840,000.00 | 0.00 | DPCB-FHO |
| | | | | | 4,840,000.00 | 4,840,000.00 | - | |
| | | | | | 640,960,000.00 | 640,960,000.00 | - | |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | HALOPERIDOL 5 MG/ML, 1ML/AMP | 84,700 | Competitive Bidding | 495.00 | 41,926,500.00 | 41,926,500.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | RISPERIDONE 2 MG, ODT | 346,600 | Competitive Bidding | 51.48 | 17,842,968.00 | 17,842,968.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | DIVALPROEX SODIUM 500 MG EXTENDED RELEASE (ER) / controlled released tablet | 300,000 | Competitive Bidding | 44.00 | 13,200,000.00 | 13,200,000.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | FLUPHENAZINE 25mg/ml, 1 ml as decanoate MEDICINES | 100,400 | Competitive Bidding | 95.00 | 9,538,000.00 | 9,538,000.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | DIVALPROEX SODIUM 250 MG tablet (enteric coated) | 280,000 | Competitive Bidding | 26.26 | 7,352,800.00 | 7,352,800.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | VALPROATE DISODIUM/VALPROIC ACID 250 MG/5 ML, 120 ML syrup | 20,000 | Competitive Bidding | 314.05 | 6,281,000.00 | 6,281,000.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | OLANZAPINE 10 MG, erodispersible tablet (ODT) | 60,000 | Competitive Bidding | 69.00 | 4,140,000.00 | 4,140,000.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | DIPHENHYDRAMINE (AS HYDROCHLORIDE) 50 MG/ML, 1 ML/AMP (AS HYDROCHLORIDE) | 160,000 | Competitive Bidding | 17.08 | 2,732,800.00 | 2,732,800.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | QUETIAPINE 200 MG (as fumarate) MEDICINES | 60,000 | Competitive Bidding | 38.96 | 2,337,600.00 | 2,337,600.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | OLANZAPINE 10 MG | 200,000 | Competitive Bidding | 10.98 | 2,196,000.00 | 2,196,000.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | DOXEPIN 10 MG | 96,500 | Competitive Bidding | 18.56 | 1,791,040.00 | 1,791,040.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | BIPERIDEN HYDROCHLORIDE 2 MG (as hydrochloride) | 250,000 | Competitive Bidding | 5.38 | 1,345,000.00 | 1,345,000.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LANOTRINE 100 MG TABLET | 41,400 | Competitive Bidding | 27.50 | 1,138,500.00 | 1,138,500.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CLOZAPINE 100 mg | 100,000 | Competitive Bidding | 8.80 | 880,000.00 | 880,000.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | SERTRALINE 50 MG (as hydrochloride) | 60,000 | Competitive Bidding | 8.14 | 488,400.00 | 488,400.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CHLORPROMAZINE 200mg (as hydrochloride) | 200,300 | Competitive Bidding | 2.32 | 464,696.00 | 464,696.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LITHIUM CARBONATE 450 MG, MR tablet | 91,500 | Competitive Bidding | 4.76 | 435,340.00 | 435,340.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CARBAMAZEPINE 200 MG TABLET | 179,200 | Competitive Bidding | 1.99 | 340,480.00 | 340,480.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | ESCITALOPRAM 10 MG (as Oxalate) MEDICINES | 60,000 | Competitive Bidding | 4.77 | 286,200.00 | 286,200.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | FLUOXETINE 20 MG capsule | 50,000 | Competitive Bidding | 5.38 | 269,000.00 | 269,000.00 | 0.00 | DPCB-FNCDD |
| | | | | | 114,986,524.00 | 114,986,524.00 | - | |
| | | | | | 114,986,524.00 | 114,986,524.00 | - | |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | IDUZED OIL FLUID 500 mg (equiv. to 200 mg elemental iodine) soft gel capsule | 928,792 | Competitive Bidding | 55.00 | 51,083,560.00 | 51,083,560.00 | 0.00 | DPCB-FHO |
| | | | | | 51,083,560.00 | 51,083,560.00 | - | |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | MUPIROCI 2%, 15 grams tube Ointment | 42,100 | Competitive Bidding | 160.05 | 6,738,105.00 | 6,738,105.00 | 0.00 | DPCB-IDEI |

DOH Annual Procurement Plan FY 2020

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|---------------------------------------|---|----------------|---------------------|-----------|----------------|----------------|------|-------------|
| FP COMMODITIES & SUPPLIES | LYNESTROL 500 mg tablet | 5,000,000 | Competitive Bidding | 40.00 | 200,000,000.00 | 200,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| FP COMMODITIES & SUPPLIES | ETONOGESTREL | 302,000 | Competitive Bidding | 650.00 | 196,300,000.00 | 196,300,000.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| FP COMMODITIES & SUPPLIES | PSJ ANGLIARY KIT | 300,000 | Competitive Bidding | 100.00 | 30,000,000.00 | 30,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| FP COMMODITIES & SUPPLIES | MALE CONDOM TRAINING MODEL | 1,950 | Competitive Bidding | 2,000.00 | 3,900,000.00 | 3,900,000.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| FP COMMODITIES & SUPPLIES | INTRAVUTRINE DEVICE (IUD) | 50,000 | Competitive Bidding | 74.00 | 3,700,000.00 | 3,700,000.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| FP COMMODITIES & SUPPLIES | INTRAVUTRINE DEVICE (IUD) | 30,000 | Competitive Bidding | 74.00 | 2,220,000.00 | 2,220,000.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| FP COMMODITIES & SUPPLIES | CONDOM | 2,500,000 | Repeat Order | 1.94 | 636,120,000.00 | 636,120,000.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| | | | | | 4,840,000.00 | 4,840,000.00 | - | |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | HALOPERIDOL 5 MG/ML, 1ML/AMP | 84,700 | Competitive Bidding | 495.00 | 640,560,000.00 | 640,560,000.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | RISPERIDONE 2 MG, ODT | 346,600 | Competitive Bidding | 51.48 | 17,842,968.00 | 17,842,968.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | DIVALPROEX SODIUM, 500 MG EXTENDED RELEASE (ER) / controlled released tablet) | 300,000 | Competitive Bidding | 44.00 | 13,200,000.00 | 13,200,000.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | FUPHENAZINE 25mg/5ml, 1 ml as decaenate | 100,400 | Competitive Bidding | 95.00 | 9,538,000.00 | 9,538,000.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | DIVALPROEX SODIUM 250 MG tablet (enteric coated) | 280,000 | Competitive Bidding | 26.26 | 7,352,800.00 | 7,352,800.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | VALPROATE DISODIUM/VALPROIC ACID 250 MG/5 ML, 120 ML syrup | 20,000 | Competitive Bidding | 314.05 | 6,281,000.00 | 6,281,000.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | OLANZAPINE 10 MG controlled-release tablet (ODT) | 60,000 | Competitive Bidding | 69.00 | 4,140,000.00 | 4,140,000.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | DIPHENHYDRAMINE (AS HYDROCHLORIDE) 50 MG/KL, 1 ML/AMP (AS HYDROCHLORIDE) | 160,000 | Competitive Bidding | 17.08 | 2,732,800.00 | 2,732,800.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | QUETIAPINE 200 Mg (as fumarate) | 60,000 | Competitive Bidding | 38.96 | 2,337,600.00 | 2,337,600.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | OLANZAPINE 10 MG | 200,000 | Competitive Bidding | 10.98 | 2,196,000.00 | 2,196,000.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | DONEPEZIL 10 MG | 96,500 | Competitive Bidding | 18.56 | 1,791,040.00 | 1,791,040.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | BIFERIDEN HYDROCHLORIDE 2 MG (as hydrochloride) | 250,000 | Competitive Bidding | 5.38 | 1,345,000.00 | 1,345,000.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LAMOTRIGINE 100 MG TABLET | 41,400 | Competitive Bidding | 27.50 | 1,138,500.00 | 1,138,500.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CLOZAPINE 100 mg | 100,000 | Competitive Bidding | 8.80 | 880,000.00 | 880,000.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | SERTRALINE 50 MG (as hydrochloride) | 60,000 | Competitive Bidding | 8.14 | 488,400.00 | 488,400.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CHLOPERMAZINE 200mg (as hydrochloride) | 200,300 | Competitive Bidding | 2.32 | 464,696.00 | 464,696.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LITHIUM CARBONATE 450 MG, MR tablet | 91,500 | Competitive Bidding | 4.76 | 435,540.00 | 435,540.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CARBAMAZEPINE 200 MG TABLET | 179,200 | Competitive Bidding | 1.90 | 340,480.00 | 340,480.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | ESCITALOPRAM 10 MG (as Oxalate) | 60,000 | Competitive Bidding | 4.77 | 286,200.00 | 286,200.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | FLUOXETINE 20 MG capsule | 50,000 | Competitive Bidding | 5.38 | 269,000.00 | 269,000.00 | 0.00 | DP-CB-ENCDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | IODIZED OIL FLUID 500 mg (equiv. to 200 mg elemental iodine) soft gel capsule | 928,792 | Competitive Bidding | 55.00 | 51,083,560.00 | 51,083,560.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | MLUPROCIIN 2%, 15 grams tube Ointment | 42,100 | Competitive Bidding | 160.05 | 6,738,105.00 | 6,738,105.00 | 0.00 | DP-CB-DECD |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|---------------------------------------|---|----------------|---------------------|-----------|----------------|----------------|------|------------|
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | FUSIDATE SODIUM / FUSIDIC ACID | 64,480 | Competitive Bidding | 52.79 | 3,403,899.20 | 3,403,899.20 | 0.00 | DP-CB-IBED |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | FUSIDATE SODIUM / FUSIDIC ACID Cream, 5g, 0.1% as valerate | 42,900 | Competitive Bidding | 47.30 | 2,029,170.00 | 2,029,170.00 | 0.00 | DP-CB-IBED |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | KETOCONAZOLE CREAM 2% 2% 15 g aluminum collapsible tube | 42,100 | Competitive Bidding | 78.10 | 3,288,010.00 | 3,288,010.00 | 0.00 | DP-CB-IBED |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | FUSIDATE SODIUM / FUSIDIC ACID Cream, 5g, 0.1% as valerate | 74,400 | Competitive Bidding | 17.87 | 1,329,528.00 | 1,329,528.00 | 0.00 | DP-CB-IBED |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | FUSIDATE SODIUM / FUSIDIC ACID 2% 15g Ointment | 13,420 | Competitive Bidding | 106.00 | 1,316,520.00 | 1,316,520.00 | 0.00 | DP-CB-IBED |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | PREDNISON 1mg tablet | 18,900 | Competitive Bidding | 2.88 | 54,432.00 | 54,432.00 | 0.00 | DP-CB-IBED |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LOSARTAN 50 MG | 4,600,000 | Competitive Bidding | 27.06 | 124,476,000.00 | 124,476,000.00 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | AMLODIPINE 5 MG | 4,865,714 | Competitive Bidding | 13.30 | 64,713,996.20 | 64,713,996.20 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | TRASTUZUMAB 150 mg Vial Lyophilized Powder | 4,331 | Competitive Bidding | 13,000.00 | 56,303,000.00 | 56,303,000.00 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | TRASTUZUMAB 600 MG/5ML (120mg/ml) Solution for Injection, 5ml | 2,165 | Competitive Bidding | 26,000.00 | 56,290,000.00 | 56,290,000.00 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | FILGRASTIM 300 MCG/1.2 ML VIAL | 10,971 | Competitive Bidding | 1,210.00 | 13,274,910.00 | 13,274,910.00 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | DOCEFAXEL 20 MG VIAL | 5,912 | Competitive Bidding | 1,812.58 | 10,715,972.96 | 10,715,972.96 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | SIMVASTATIN, 20 MG | 380,206 | Competitive Bidding | 24.52 | 9,322,651.12 | 9,322,651.12 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | DOCEFAXEL 40 MG/ML, 2 ML VIAL (anhydrous) | 3,772 | Competitive Bidding | 2,256.00 | 8,509,632.00 | 8,509,632.00 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | DOXORUBICIN (as hydrochloride) 50 MG VIAL Powder/solution for Injection | 8,282 | Competitive Bidding | 485.00 | 4,016,770.00 | 4,016,770.00 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | BIPHASIC ISOPHANE HUMAN INSULIN 70/30 | 33,134 | Competitive Bidding | 100.00 | 3,313,400.00 | 3,313,400.00 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | MERCAPTOPURINE 50 MG TABLET | 105,525 | Competitive Bidding | 29.46 | 3,108,766.50 | 3,108,766.50 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LETHOZOLE 2.5 MG, TABLET | 119,616 | Competitive Bidding | 22.38 | 2,677,006.08 | 2,677,006.08 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | ASPARAGINASE 10,000 IU Vial | 571 | Competitive Bidding | 3,356.00 | 1,916,276.00 | 1,915,276.00 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | VINCRIStINE, 1MG/ML, 2 ML VIAL | 2,857 | Competitive Bidding | 484.00 | 1,382,788.00 | 1,382,788.00 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CYCLOPHOSPHAMIDE 500 MG VIAL Powder | 6,667 | Competitive Bidding | 198.44 | 1,322,999.48 | 1,322,999.48 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | TAMOXIFEN 20 MG Tablet, As Citrate | 132,715 | Competitive Bidding | 7.87 | 1,044,467.05 | 1,044,467.05 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | ISOPHANE INSULIN HUMAN 100 IU/ML, 10 ML | 10,413 | Competitive Bidding | 100.00 | 1,041,300.00 | 1,041,300.00 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | ONDANSETRON (AS HYDROCHLORIDE) 2 mg/ml, 4 ml | 6,318 | Competitive Bidding | 105.27 | 665,095.86 | 665,095.86 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | BLEOMYCIN (AS SULFATE) 15 MG | 277 | Competitive Bidding | 2,353.45 | 651,905.65 | 651,905.65 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | METHOTREXATE (as base/sodium diodium salt) 2.5 MGs, TABLET, 6mm | 57,647 | Competitive Bidding | 10.86 | 626,046.42 | 626,046.42 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | MEISNA 100 MG/ML, 1 ML AMPULE | 2,692 | Competitive Bidding | 193.60 | 521,171.20 | 521,171.20 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CTARABINE 100 mg/ml, 1 ml vial | 3,368 | Competitive Bidding | 135.52 | 456,431.36 | 456,431.36 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CARBOPLATIN 150 MG Powder Vial | 330 | Competitive Bidding | 1,051.19 | 346,892.70 | 346,892.70 | 0.00 | DP-CB-LRBD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | VINCRIStINE, 1MG/ML, 1 mg/ml, 1 ml VIAL | 1,239 | Competitive Bidding | 272.86 | 338,073.54 | 338,073.54 | 0.00 | DP-CB-LRBD |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|---------------------------------------|---|----------------|---------------------|-----------|----------------|----------------|------|------------|
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | FLUOROURACIL 50 MG/ ML, 10 ML Ampule | 2,695 | Competitive Bidding | 106.84 | 287,933.80 | 287,933.80 | 0.00 | DP-CB-IRDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | VINBLASTINE 10 MG/VIAL | 248 | Competitive Bidding | 968.00 | 240,064.00 | 240,064.00 | 0.00 | DP-CB-IRDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | GLICLAZIDE 30 MG | 7,684 | Competitive Bidding | 30.80 | 236,667.20 | 236,667.20 | 0.00 | DP-CB-IRDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CALCIUM FOUNATE (LEUCOVORIN CALCIUM) 10 MG/ML, 5 ML, VIAL | 695 | Competitive Bidding | 215.48 | 149,689.10 | 149,689.10 | 0.00 | DP-CB-IRDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CISPLATIN 1 mg/ml, 50 ml vial | 326 | Competitive Bidding | 446.90 | 145,689.40 | 145,689.40 | 0.00 | DP-CB-IRDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | REGULAR INSULIN 100 IU/ML, 10 ML | 1,420 | Competitive Bidding | 100.00 | 142,000.00 | 142,000.00 | 0.00 | DP-CB-IRDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | DOXORUBICIN (as hydrochloride) 10 MG powder vial/solution for injection | 441 | Competitive Bidding | 176.25 | 77,726.25 | 77,726.25 | 0.00 | DP-CB-IRDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CISPLATIN 1 mg/ml, 10 ml, VIAL | 277 | Competitive Bidding | 205.70 | 56,978.90 | 56,978.90 | 0.00 | DP-CB-IRDD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LAMIVUDINE + TENOFOVIR + EFAVIRENZ 300MG + 300MG + 600MG | 965,170 | Competitive Bidding | 563.75 | 544,114,587.50 | 544,114,587.50 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LAMIVUDINE + ZIDOVUDINE 150MG + 300MG | 106,015 | Competitive Bidding | 453.25 | 48,104,306.25 | 48,104,306.25 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | EFAVIRENZ 600MG | 86,825 | Competitive Bidding | 270.05 | 23,447,091.25 | 23,447,091.25 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LOPINAVIR + RITONAVIR 200MG + 50MG | 13,010 | Competitive Bidding | 1,732.50 | 22,539,825.00 | 22,539,825.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | VALANCICLOVIR | 90,000 | Competitive Bidding | 250.00 | 22,500,000.00 | 22,500,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | ABACAVIR 300MG | 13,373 | Competitive Bidding | 923.97 | 12,356,250.81 | 12,356,250.81 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LAMIVUDINE + TENOFOVIR 300MG + 300MG | 30,152 | Competitive Bidding | 309.65 | 9,336,566.80 | 9,336,566.80 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | FLUCONAZOLE 100ml, 2mg/ml | 2,000 | Competitive Bidding | 4,513.00 | 9,026,000.00 | 9,026,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | FLUCONAZOLE 200MG | 30,000 | Competitive Bidding | 275.00 | 8,250,000.00 | 8,250,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | NEVIRAPINE 200MG | 30,601 | Competitive Bidding | 211.00 | 6,456,811.00 | 6,456,811.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | SOFSBUVIR 400MG | 1,000 | Competitive Bidding | 4,675.00 | 4,675,000.00 | 4,675,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | OSETAMIVIR AS PHOSPHATE 75 mg Capsule | 100,000 | Competitive Bidding | 40.00 | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | DACTAVIRIN 60MG | 1,000 | Competitive Bidding | 3,300.00 | 3,300,000.00 | 3,300,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | DOXYCYCLINE AS HCL/LATE 100 mg capsule | 2,800,000 | Competitive Bidding | 1.08 | 3,024,000.00 | 3,024,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | ORAL REHYDRATION SALTS Oral: | 534,300 | Competitive Bidding | 4.88 | 2,500,524.00 | 2,500,524.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | NEVIRAPINE 200ML | 15,643 | Competitive Bidding | 156.55 | 2,448,911.65 | 2,448,911.65 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | ZIDOVUDINE 240ML | 18,490 | Competitive Bidding | 130.00 | 2,403,700.00 | 2,403,700.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LAMIVUDINE 240ML | 19,292 | Competitive Bidding | 104.71 | 2,020,065.32 | 2,020,065.32 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LOPINAVIR + RITONAVIR 200mg + 50mg Tablet | 1,219 | Competitive Bidding | 1,630.48 | 1,987,555.12 | 1,987,555.12 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | ISONIAZID 300MG tablet | 2,240,300 | Competitive Bidding | 0.83 | 1,859,449.00 | 1,859,449.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | DOXYCYCLINE AS HCL/LATE 100 mg capsule | 1,500,000 | Competitive Bidding | 1.08 | 1,620,000.00 | 1,620,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | DILOXANIDE (As Furoate) 500mg Tablet | 80,100 | Competitive Bidding | 19.80 | 1,585,980.00 | 1,585,980.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | EFAMENZ 200MG | 7,183 | Competitive Bidding | 215.13 | 1,545,278.79 | 1,545,278.79 | 0.00 | DP-CB-01D |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|---------------------------------------|---|----------------|--|-----------|-----------------------|-----------------------|------|-----------|
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CEFTRINE 400mg capsule | 30,000 | Competitive Bidding | 42.63 | 1,278,900.00 | 1,278,900.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | ISONIAZID 300mg | 1,500,000 | Competitive Bidding | 0.76 | 1,140,000.00 | 1,140,000.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | PENICILLIN G BENZATHINE 1,200,000 units | 20,000 | Competitive Bidding | 51.88 | 1,037,600.00 | 1,037,600.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LAMIVUDINE 150MG | 6,212 | Competitive Bidding | 115.50 | 717,486.00 | 717,486.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | AZITHROMYCIN 500MG | 30,000 | Competitive Bidding | 15.38 | 461,400.00 | 461,400.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CIPROFLOXACIN (as hydrochloride) 500mg Tablet | 213,700 | Competitive Bidding | 1.39 | 297,043.00 | 297,043.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | ZIDOVUDINE 300 MG TABLET | 2,160 | Negotiated Procurement - UN Agencies/IFIs (UNICEF) | 2,700.51 | 744,034,331.49 | 744,034,331.49 | 0.00 | DP-CB-OID |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LAMIVUDINE Oral Solution/Suspension 10mg/mL | 6,089 | Negotiated Procurement - UN Agencies/IFIs (UNICEF) | 180.00 | 1,096,020.00 | 1,096,020.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LAMIVUDINE 10mg/mL Oral Suspension | 6,089 | Negotiated Procurement - UN Agencies/IFIs (UNICEF) | 100.00 | 608,900.00 | 608,900.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | ZIDOVUDINE 300mg tablet | 2,160 | Negotiated Procurement - UN Agencies/IFIs (UNICEF) | 257.55 | 556,305.00 | 556,305.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LAMIVUDINE 10mg/mL Oral Suspension, 240ml per bottle | 6,132 | Negotiated Procurement - UN Agencies/IFIs (UNICEF) | 61.20 | 375,278.40 | 375,278.40 | 0.00 | DP-CB-OID |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | ZIDOVUDINE 50mg/5ml Oral Suspension | 1,056 | Negotiated Procurement - UN Agencies/IFIs (UNICEF) | 130.00 | 137,280.00 | 137,280.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | FAVIRAVIR | 47,000 | Negotiated Procurement - UN Agencies/IFIs (WHO) | 165.00 | 7,755,000.00 | 7,755,000.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LAMIVUDINE + TENOFOVIR + EFAVIRENZ 300mg + 300mg + 600mg | 164,079 | Repeat Order | 549.00 | 16,361,884.37 | 16,361,884.37 | 0.00 | DP-CB-OID |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LAMIVUDINE + TENOFOVIR + EFAVIRENZ 300mg + 300mg + 600mg | 18,432 | Repeat Order | 512.00 | 9,437,184.00 | 9,437,184.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | EFAVIRENZ 600mg | 11,840 | Repeat Order | 253.00 | 2,995,520.00 | 2,995,520.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | OSETEMIVIR AS PHOSPHATE 75 mcg Capsule | 250,000 | Repeat Order | 4.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | RIFAMPICIN + ISONIAZID 2 FDC (RIFAMPICIN 150mg + ISONIAZID 75mg) | 67,669,344 | Competitive Bidding | 5.00 | 103,512,075.00 | 103,512,075.00 | - | DP-CB-TB |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | RIFAMPICIN + ISONIAZID + PYRAZINAMIDE + ETHAMBUTOL HCL 4FDC (RIFAMPICIN 150mg + ISONIAZID 75mg + PYRAZINAMIDE 400mg + ETHAMBUTOL HCL 275mg) | 33,831,672 | Competitive Bidding | 4.60 | 155,625,691.20 | 155,625,691.20 | 0.00 | DP-CB-TB |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | BEDAQUILINE 100 mg tablet | 1,216 | Competitive Bidding | 28,711.71 | 34,986,399.36 | 34,986,399.36 | 0.00 | DP-CB-TB |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | BEDAQUILINE 100 mg tablet | 1,715 | Negotiated Procurement - UN Agencies/IFIs (UNOPS) | 20,404.00 | 528,928,810.56 | 528,928,810.56 | 0.00 | DP-CB-TB |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | MEFENAMIC ACID 500mg capsule | 2,000,000 | Competitive Bidding | 1.23 | 34,992,860.00 | 34,992,860.00 | - | HEMIB |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | AMOXICILLIN 500mg capsule (as trihydrate) | 1,000,000 | Competitive Bidding | 1.32 | 563,921,670.56 | 563,921,670.56 | - | HEMIB |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | PARACETAMOL ORAL 500mg tablet | 2,000,000 | Competitive Bidding | 0.50 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | HEMIB |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | MUPIROCIN 2%, 16g ointment | 5,000 | Competitive Bidding | 160.05 | 800,250.00 | 800,250.00 | 0.00 | HEMIB |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOQE | CO | END-USER |
|---------------------------------------|--|----------------|---------------------|-----------|---------------|---------------|------|----------|
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CO-AMOXICLAV + AMOXICILLIN (AS TRIHYDRATE) + POTASSIUM CLAVULANATE 200 mg amoxicillin (as trihydrate) + 28.5 mg potassium clavulanate per 5 ml granules/powder for suspension, 70 ml | 5,000 | Competitive Bidding | 150.54 | 752,700.00 | 752,700.00 | 0.00 | HEMB |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | COTRIMOXAZOLE + SULFAMETHOXAZOLE + TRIMETHOPRIM | 25,000 | Competitive Bidding | 27.04 | 676,000.00 | 676,000.00 | 0.00 | HEMB |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CLONIDINE 75mg | 100,000 | Competitive Bidding | 5.68 | 568,000.00 | 568,000.00 | 0.00 | HEMB |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | PARACETAMOL ORAL 250mg syrup | 25,000 | Competitive Bidding | 14.17 | 354,250.00 | 354,250.00 | 0.00 | HEMB |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CETIRIZINE 1mg/ml, 60ml bottle | 5,000 | Competitive Bidding | 33.24 | 166,200.00 | 166,200.00 | 0.00 | HEMB |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | FUSIDATE SODIUM / FUSIDIC ACID 2%, 5g, cream | 3,000 | Competitive Bidding | 52.79 | 158,370.00 | 158,370.00 | 0.00 | HEMB |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CETRIZINE 10mg tablet | 200,000 | Competitive Bidding | 0.48 | 96,000.00 | 96,000.00 | 0.00 | HEMB |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CO-AMOXICLAV + AMOXICILLIN (AS TRIHYDRATE) + POTASSIUM CLAVULANATE 500mg + 125mg tablet | 10,000 | Competitive Bidding | 8.52 | 85,200.00 | 85,200.00 | 0.00 | HEMB |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | AMOXICILLIN 250 mg/5 ml granules/powder for suspension, 60 ml (as trihydrate) | 1,503,354 | Competitive Bidding | 23.27 | 34,983,047.58 | 34,983,047.58 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CEFUROXIME (as axetil) 500 mg | 1,500,000 | Competitive Bidding | 10.87 | 16,305,000.00 | 16,305,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | AMOXICILLIN 500 mg (as trihydrate) | 8,000,000 | Competitive Bidding | 1.41 | 11,280,000.00 | 11,280,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | SALBUTAMOL (AS SULFATE) 100 mcg/dose + 200 actuation (Metered Dose Inhaler) | 100,000 | Competitive Bidding | 94.42 | 9,442,000.00 | 9,442,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | LOSARTAN + Hydrochlorothiazide 50 mg + 12.5 mg | 4,000,000 | Competitive Bidding | 1.86 | 7,440,000.00 | 7,440,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CEFALEXIN 500 mg (as monohydrate) | 2,000,000 | Competitive Bidding | 2.84 | 5,680,000.00 | 5,680,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | AMOXICILLIN 500 mg (as trihydrate) | 4,000,000 | Competitive Bidding | 1.41 | 5,640,000.00 | 5,640,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | SEVOFLURANE 250 ml | 950 | Competitive Bidding | 5,471.76 | 5,198,172.00 | 5,198,172.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | ISOFLURANE 250 ml | 950 | Competitive Bidding | 5,184.00 | 4,924,800.00 | 4,924,800.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | COTRIMOXAZOLE + SULFAMETHOXAZOLE + TRIMETHOPRIM 800 mg+160 mg trimethoprim | 2,000,000 | Competitive Bidding | 2.20 | 4,400,000.00 | 4,400,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | ROSUVASTATIN 10 mg (as calcium salt) | 859,890 | Competitive Bidding | 5.07 | 4,359,642.30 | 4,359,642.30 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | SALBUTAMOL (AS SULFATE) 1 mg/ml, 2.5 ml (unit dose) | 500,000 | Competitive Bidding | 5.93 | 2,965,000.00 | 2,965,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CEFUROXIME (as axetil) 500 mg | 269,200 | Competitive Bidding | 10.87 | 2,926,204.00 | 2,926,204.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | SALBUTAMOL (AS SULFATE) 1 mg/ml, 2.5 ml (unit dose) | 460,000 | Competitive Bidding | 5.93 | 2,727,800.00 | 2,727,800.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CO-AMOXICLAV + AMOXICILLIN (AS TRIHYDRATE) + POTASSIUM CLAVULANATE 500 mg +125 mg | 250,000 | Competitive Bidding | 10.89 | 2,722,500.00 | 2,722,500.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CIPROFLOXACIN (as hydrochloride) 500 mg | 1,250,000 | Competitive Bidding | 1.45 | 1,812,500.00 | 1,812,500.00 | 0.00 | PD |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOQE | CO | END-USER |
|---------------------------------------|--|----------------|--|-----------|------------------|------------------|------|------------|
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CELECOXIB 200 mg | 400,000 | Competitive Bidding | 4.36 | 1,744,000.00 | 1,744,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | OMEPRAZOLE 40 mg | 160,000 | Competitive Bidding | 9.57 | 1,531,200.00 | 1,531,200.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CEFALENIN (cephalexin) 500 mg (as monohydrate) | 400,000 | Competitive Bidding | 2.84 | 1,136,000.00 | 1,136,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | OMEPRazole 40 mg | 115,000 | Competitive Bidding | 9.57 | 1,100,550.00 | 1,100,550.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | ROSUVASTATIN 10 mg (as calcium salt) | 200,000 | Competitive Bidding | 5.07 | 1,014,000.00 | 1,014,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CLINDAMYCIN (AS HYDROCHLORIDE) 300 mg | 150,000 | Competitive Bidding | 6.74 | 1,011,000.00 | 1,011,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | SALBUTAMOL (AS SULFATE) 2 mg/5 mL, 60 ml syrup | 80,000 | Competitive Bidding | 11.69 | 935,200.00 | 935,200.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CO-AMOXICLAV + AMOXICILLIN (AS TRIHYDRATE) + POTASSIUM CLAVULANATE 500 mg + 160 mg | 70,000 | Competitive Bidding | 10.89 | 762,300.00 | 762,300.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CIPROFLOXACIN 500 mg (as monohydrate) | 500,000 | Competitive Bidding | 1.45 | 725,000.00 | 725,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CLOPIDOGREL 75 mg | 500,000 | Competitive Bidding | 1.42 | 710,000.00 | 710,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CELECOXIB 200 mg | 150,000 | Competitive Bidding | 4.36 | 654,000.00 | 654,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | MUPIROCIN 2%, 5 gram | 10,000 | Competitive Bidding | 61.17 | 611,700.00 | 611,700.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | COTRIMOXAZOLE - SULFAMETHOXAZOLE + TRIMETHOPRIM 800 mg + 160 mg | 250,000 | Competitive Bidding | 2.20 | 550,000.00 | 550,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CLOPIDOGREL 75 mg | 300,000 | Competitive Bidding | 1.42 | 426,000.00 | 426,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CEFTRIAxONE 1 gram (as Dihodium/Sodium Salt) + 10 mL diluent | 18,003 | Competitive Bidding | 21.93 | 394,805.79 | 394,805.79 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CEFUROXIME 750 mg | 20,000 | Competitive Bidding | 18.56 | 371,200.00 | 371,200.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | BUPIVACAINE (AS HYDROCHLORIDE) 0.5% (fedorac), 5 mL (spinal) | 2,000 | Competitive Bidding | 156.20 | 312,400.00 | 312,400.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | MEFENAMIC ACID 500 mg | 200,000 | Competitive Bidding | 1.46 | 292,000.00 | 292,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | BUPIVACAINE (AS HYDROCHLORIDE) 0.5% 4 ML (SPINAL) WITH 8% DEXTROSEAMPUL | 2,000 | Competitive Bidding | 132.00 | 264,000.00 | 264,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | METRONIDAZOLE 500 mg (as base) | 180,000 | Competitive Bidding | 1.38 | 248,400.00 | 248,400.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | OMEPRazole 20 mg | 200,000 | Competitive Bidding | 1.02 | 204,000.00 | 204,000.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | BUPIVACAINE (AS HYDROCHLORIDE) 0.5% (fedorac), 5 mL (spinal) | 1,000 | Competitive Bidding | 156.20 | 156,200.00 | 156,200.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | CEFUROXIME 750 mg (IM, IV) | 8,000 | Competitive Bidding | 18.56 | 148,480.00 | 148,480.00 | 0.00 | PD |
| PHARMACEUTICALS (DRUGS and MEDICINES) | BUPIVACAINE (AS HYDROCHLORIDE) 0.5% 4 ML (SPINAL) WITH 8% DEXTROSEAMPUL | 1,000 | Competitive Bidding | 132.00 | 132,000.00 | 132,000.00 | 0.00 | PD |
| | | | | | 181,801,101.67 | 181,801,101.67 | | |
| | | | | | 181,801,101.67 | 181,801,101.67 | | |
| VACCINES | HEPATITIS B Vaccination of Public Health Workers | 30,750 | Negotiated Procurement - UN Agencies/IFIs (UNICEF) | 20.00 | 615,000.00 | 615,000.00 | 0.00 | DR-CR-EDHO |
| VACCINES | PNEUMOCOCCAL CONJUGATE VACCINE - 13 13-valent, 0.5 mL single dose vial | 8,500,000 | Competitive Bidding | 500.00 | 4,250,000,000.00 | 4,250,000,000.00 | 0.00 | DR-CR-EPI |
| VACCINES | INACTIVATED POLIO VACCINE 0.5 mL per dose, suspension for injection, Type 1,2,3 | 5,000,000 | Competitive Bidding | 181.00 | 905,000,000.00 | 905,000,000.00 | 0.00 | DR-CR-EPI |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOQE | CO | END-USER |
|--------------------------------------|--|----------------|---|-----------|------------------|------------------|------|--------------|
| VACCINES | INFLUENZA POLYVALENT VACCINE 15 mcg/0.5 mL, 5 mL multidose glass vial | 3,000,000 | Competitive Bidding | 184.00 | 552,000,000.00 | 552,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-EP1 |
| VACCINES | MEASLES MU/MPS AND RUBELLA multidoses vial + 5 mL diluent (5C) | 4,500,000 | Competitive Bidding | 96.00 | 432,000,000.00 | 432,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-EP1 |
| VACCINES | POLYSACCHARIDE POLYVALENT PNEUMOCOCCAL VACCINE 25 mcg/0.5 mL, 0.5 mL solution for injection in vial | 750,000 | Competitive Bidding | 524.00 | 399,000,000.00 | 399,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-EP1 |
| VACCINES | PENITVALENT (DP1-HEP3-H1B) 0.5mL vial suspension for injection (IM) | 6,000,000 | Competitive Bidding | 64.00 | 384,000,000.00 | 384,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-EP1 |
| VACCINES | BCG freeze dried powder, 500 micrograms/5ml vial + 1 mL diluent in ampul (ID) 20 doses, 1 | 5,000,000 | Competitive Bidding | 9.00 | 45,000,000.00 | 45,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-EP1 |
| VACCINES | HEPATITIS B 10 micrograms/0.5 mL, 5 mL (10 doses) vial (IM) | 2,000,000 | Competitive Bidding | 18.50 | 37,000,000.00 | 37,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-EP1 |
| VACCINES | MEASLES RUBELLA multidoses vial (10 doses/vial)+ 5 mL diluent (5C) with Vaccine vial Monitor | 9,000,000 | Negotiated Procurement - UN Agencies/ITs (UNICEF) | 39.00 | 6,998,000,000.00 | 6,998,000,000.00 | - | DP-CB-EP1 |
| VACCINES | ORAL POLIO VACCINE live attenuated bivalent oral polio vaccine (type 1 & 3), 2 mg vial (20-doses) | 10,000,000 | Negotiated Procurement - UN Agencies/ITs (UNICEF) | 8.20 | 82,000,000.00 | 82,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-EP1 |
| VACCINES | HUMAN PAPILLOMA VIRUS (HPV) 0.5 mL suspension, in vials | 750,000 | Negotiated Procurement - UN Agencies/ITs (UNICEF) | 650.00 | 7,431,000,000.00 | 7,431,000,000.00 | - | DP-CB-FHO |
| VACCINES | VERO CELL IPI: lyophilized, powder, 2.5IU/0.5 mL vial + diluent (ID, IM) (5 ID doses/vial) | 5,179,575 | Competitive Bidding | 80.00 | 487,500,000.00 | 487,500,000.00 | - | DP-CB-RABIES |
| VACCINES | EQUINE BABIES 200 IU/ml, 5ml vial (IM) | 67,768 | Competitive Bidding | 1,000.00 | 67,768,000.00 | 67,768,000.00 | 0.00 | DP-CB-RABIES |
| VACCINES | PURIFIED CHICK EMBRYO CELL IPI: lyophilized, powder, 2.5IU/mL vial + 1ml diluent (ID, IM) (10 ID doses/vial) | 250,000 | Competitive Bidding | 80.00 | 20,000,000.00 | 20,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-RABIES |
| VACCINES | ANTI-TETANUS SERUM (EQUINE) 1500 IU/0.7 mL solution for injection, 0.7 mL (IM) | 5,000 | Competitive Bidding | 75.63 | 502,134,000.00 | 502,134,000.00 | - | DP-CB-RABIES |
| VACCINES | ANTI-TETANUS SERUM (EQUINE) 1500 IU/0.7 mL, 0.7 mL (IM) | 1,500 | Competitive Bidding | 75.63 | 113,445.00 | 113,445.00 | 0.00 | PD |
| VITAMINUS, MINERALS & MICRONUTRIENTS | VITAMIN A 200,000 International Unit soft gel capsule with nipple | 26,537,500 | Competitive Bidding | 2.00 | 8,421,740,595.00 | 8,421,740,595.00 | - | DP-CB-FHO |
| VITAMINUS, MINERALS & MICRONUTRIENTS | VITAMIN A 100,000 International Unit soft gel capsule with nipple | 1,426,800 | Competitive Bidding | 1.80 | 491,595.00 | 491,595.00 | - | DP-CB-FHO |
| VITAMINUS, MINERALS & MICRONUTRIENTS | VITAMIN B1 B6 B12 100 mg B1 + 5 mg B6 + 50 microgram B12 per tablet/capsule | 3,792,900 | Competitive Bidding | 1.21 | 55,283,240.00 | 55,283,240.00 | - | DP-CB-IDED |
| VITAMINUS, MINERALS & MICRONUTRIENTS | ASCORBIC ACID/VITAMIN C 500 mg tablet | 3,749,500 | Competitive Bidding | 0.67 | 4,589,409.00 | 4,589,409.00 | 0.00 | DP-CB-IDED |
| VITAMINUS, MINERALS & MICRONUTRIENTS | FERROUS SULFATE + FOLIC ACID tablet, (equiv. to 60 mg elemental iron) + 400 mcg Folic acid | 765,000 | Competitive Bidding | 0.52 | 2,512,165.00 | 2,512,165.00 | 0.00 | DP-CB-IDED |
| VITAMINUS, MINERALS & MICRONUTRIENTS | VITAMIN B1 B6 B12 oral 100mg B1+ 5mg B6+ 50mg B12 | 1,000,000 | Competitive Bidding | 1.21 | 7,499,374.00 | 7,499,374.00 | - | HEMB |
| VITAMINUS, MINERALS & MICRONUTRIENTS | MULTIVITAMINS 250mg/5ml, 120ml bottle | 10,000 | Competitive Bidding | 47.23 | 1,210,000.00 | 1,210,000.00 | 0.00 | HEMB |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|--|--|----------------|--|-----------|--|--|------|------------|
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | ESSENTIAL HEALTH CARE PACKAGE 3 | 316,651 | Competitive Bidding | 250.00 | 79,162,750.00 | 79,162,750.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GLASS IONOMER FOR TRAUMATIC RESTORATIVE TREATMENT | 23,090 | Competitive Bidding | 2,900.00 | 66,961,000.00 | 66,961,000.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | PITS & TISSUE SEALANT KIT | 18,471 | Competitive Bidding | 1,200.00 | 22,165,200.00 | 22,165,200.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | SURGICAL MASKS | 4,995,624 | Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM) | 22.88 | 726,315,110.00 114,299,877.12 | 726,315,110.00 114,299,877.12 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | FACE SHIELD | 355,440 | Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM) | 124.80 | 44,358,912.00 | 44,358,912.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GOGGLES | 1,420,000 | Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM) | 131.00 | 158,658,789.12 186,020,000.00 | 158,658,789.12 186,020,000.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HEAVY DUTY GLOVES | 1,460,000 | Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM) | 100.00 | 146,000,000.00 | 146,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | N95 MASK | 360,000 | Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM) | 152.00 | 54,720,000.00 | 54,720,000.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | CLEAN GLOVES | 2,669,565 | Negotiated Procurement - Agency to Agency (PS-DBM) | 5.75 | 15,349,998.75 | 15,349,998.75 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | FLUORAZIS TEST STRIP | 97,400 | Competitive Bidding | 400.00 | 40,289,998.75 1,287,063,897.87 | 40,289,998.75 1,287,063,897.87 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | Stool Examination Kit (Kato-Katz Technique) | 4,900 | Competitive Bidding | 5,295.00 | 25,945,500.00 | 25,945,500.00 | 0.00 | DP-CB-IOED |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | MALARIA COMBO RDT TEST KIT | 123,700 | Competitive Bidding | 134.40 | 16,625,280.00 | 16,625,280.00 | 0.00 | DP-CB-IOED |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | INSULIN SYRINGE | 8,300 | Competitive Bidding | 600.00 | 81,530,780.00 4,980,000.00 | 81,530,780.00 4,980,000.00 | 0.00 | DP-CB-LRDD |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | PEAK FLOW METER (ADULT & PEDI) with disposable mouth piece | 2,600 | Competitive Bidding | 800.00 | 2,080,000.00 | 2,080,000.00 | 0.00 | DP-CB-LOID |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HIV RDT - 1 (SCREENING TEST) HIV Rapid Diagnostic Test - 1 | 1,989,990 | Competitive Bidding | 50.00 | 7,060,000.00 7,660,000.00 | 7,060,000.00 7,660,000.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HIV VIRAL LOAD POINT OF CARE TEST (POC) | 39,000 | Competitive Bidding | 2,500.00 | 97,500,000.00 | 97,500,000.00 | 0.00 | DP-CB-LOID |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | DENGUE RDT (IGM/IGG) [rapid immunochromatographic assay] | 400,000 | Competitive Bidding | 100.00 | 40,000,000.00 | 40,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-LOID |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOQ | CO | END-USER |
|--|---|----------------|---------------------|------------|---------------|---------------|------|-----------|
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | DENGUE RDT KITS | 500,000 | Competitive Bidding | 80.00 | 40,000,000.00 | 40,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HIV ROT - 3 [FOR RHVDA RE-CONFIRMATION] HIV Rapid Diagnostic Test - 3 | 24,500 | Competitive Bidding | 1,250.00 | 30,625,000.00 | 30,625,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HIV ROT-1 (SCREENING TEST) | 500,340 | Competitive Bidding | 50.00 | 25,017,000.00 | 25,017,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HIV VIRAL LOAD POINT-OF-CARE TEST (POC) | 8,240 | Competitive Bidding | 2,500.00 | 20,600,000.00 | 20,600,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | CD-4 REAGENTS COMPATIBLE WITH PIMA MACHINE | 200 | Competitive Bidding | 95,000.00 | 19,000,000.00 | 19,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | SYNHILIS RAPID TEST KIT | 200,000 | Competitive Bidding | 75.00 | 15,000,000.00 | 15,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | CD-4 REAGENTS COMPATIBLE WITH BD FACSPRESTO MACHINE | 150 | Competitive Bidding | 95,000.00 | 14,250,000.00 | 14,250,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HIV VIRAL LOAD COBAS (cobas) | 105 | Competitive Bidding | 126,720.00 | 13,305,600.00 | 13,305,600.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HIV ROT - 3 (FOR RHVDA RE-CONFIRMATION) | 9,227 | Competitive Bidding | 1,250.00 | 11,533,750.00 | 11,533,750.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | CD-4 REAGENTS COMPATIBLE WITH CYLOW MACHINE | 100 | Competitive Bidding | 107,000.00 | 10,700,000.00 | 10,700,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HEPATITIS B VIRAL LOAD REAGENTS | 100 | Competitive Bidding | 90,000.00 | 9,000,000.00 | 9,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | PERSONAL PROTECTIVE EQUIPMENT | 2,760 | Competitive Bidding | 3,146.00 | 8,682,960.00 | 8,682,960.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HEPATITIS B SURFACE ANTIGEN RAPID DIAGNOSTIC TEST | 150,000 | Competitive Bidding | 50.00 | 7,500,000.00 | 7,500,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | PHOPAN-2-O-L, MECTRONIUM, ETHYL SULFATE *1 Liter *Hygienic and Surgical hand disinfectant *With dispenser | 2,857 | Competitive Bidding | 1,750.00 | 4,999,750.00 | 4,999,750.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | NUCLEICACID AMPLIFICATION TEST - LOOP MEDIATED ISOTHERMAL AMPLIFICATION ASSAY | 119 | Competitive Bidding | 41,872.00 | 4,982,768.00 | 4,982,768.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | N95 MASK | 51,200 | Competitive Bidding | 74.25 | 3,801,600.00 | 3,801,600.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | SURGICAL MASK | 35,890 | Competitive Bidding | 57.00 | 2,045,730.00 | 2,045,730.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HEPATITIS C RAPID DIAGNOSTIC TEST | 10,000 | Competitive Bidding | 100.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GLOVES | 5,800 | Competitive Bidding | 171.00 | 991,800.00 | 991,800.00 | 0.00 | DP-CB-01D |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|--|---|----------------|--|-----------|----------------------------------|----------------------------------|-----------|----------|
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HIV ROT-2 (FOR RHVDA CONFIRMATION) | 10,000 | Direct Contracting | 65.00 | 480,035,458.00 650,000.00 | 480,035,458.00 650,000.00 | - 0.00 | DPCB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | COVERALL | 154,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 2,650.00 | 550,000.00 408,100,000.00 | 550,000.00 408,100,000.00 | - 0.00 | DPCB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GOWN | 218,600 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 450.00 | 98,370,000.00 | 98,370,000.00 | 0.00 | DPCB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | N95 MASK | 1,100,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 59.00 | 64,900,000.00 | 64,900,000.00 | 0.00 | DPCB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GOGGLES | 40,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 490.00 | 19,600,000.00 | 19,600,000.00 | 0.00 | DPCB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | SHOE COVER | 170,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 18.00 | 3,060,000.00 | 3,060,000.00 | 0.00 | DPCB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HEAD COVER | 200,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 7.00 | 1,400,000.00 | 1,400,000.00 | 0.00 | DPCB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GOWN | 5,295,454 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 220.00 | 1,164,999,880.00 | 1,164,999,880.00 | 0.00 | DPCB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | N95 MASK | 2,000,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 98.00 | 196,000,000.00 | 196,000,000.00 | 0.00 | DPCB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | COVERALL | 2,500,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 650.00 | 1,625,000,000.00 | 1,625,000,000.00 | 0.00 | DPCB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HEAD COVER | 2,000,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 7.00 | 14,000,000.00 | 14,000,000.00 | 0.00 | DPCB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HIV ROT-3 (FOR RHVDA RE-CONFIRMATION) | 7,120 | Negotiated Procurement - Two-Failed Biddings | 1,250.00 | 3,595,429,880.00 8,900,000.00 | 3,595,429,880.00 8,900,000.00 | - 0.00 | DPCB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HIV ROT-2 (FOR RHVDA CONFIRMATION) | 10,000 | Negotiated Procurement - Two-Failed Biddings | 100.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | DPCB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HIV VIRAL LOAD POINT-OF-CARE TEST (POC) | 2,050 | Repeat Order | 2,500.00 | 5,150,000.00 | 5,150,000.00 | 0.00 | DPCB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HIV ROT-3 (FOR RHVDA RE-CONFIRMATION) HIV Rapid Diagnostic Test - 3 | 2,500 | Repeat Order | 1,250.00 | 3,125,000.00 | 3,125,000.00 | 0.00 | DPCB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GOWN | 1,200,000 | World Bank Procurement Method - Direct Selection | 159.75 | 14,542,000.00 204,573,000.00 | 14,542,000.00 204,573,000.00 | - 0.00 | DPCB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GLOVES | 17,000,000 | World Bank Procurement Method - Direct Selection | 5.82 | 100,128,250.00 | 100,128,250.00 | 0.00 | DPCB-01D |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|--|---|----------------|--|-----------|----------------|----------------|------|-----------|
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | N95 MASK | 1,500,000 | World Bank Procurement Method - Direct Selection | 45.59 | 68,870,000.00 | 68,870,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | SURGICAL MASK | 17,000,000 | World Bank Procurement Method - Direct Selection | 14.04 | 238,680,000.00 | 238,680,000.00 | 0.00 | DP-CB-01D |
| | | | | | 612,251,250.00 | 612,251,250.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | CARTRIDGE-BASED NUCLEIC ACID AMPLIFICATION TEST REAGENT | 104 | Repeat Order | 45,911.80 | 4,774,827.20 | 4,774,827.20 | 0.00 | DP-CB-1B |
| | | | | | 4,774,827.20 | 4,774,827.20 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | TROSCOSENE SODIUM 67mg | 300,000 | Competitive Bidding | 6.00 | 1,800,000.00 | 1,800,000.00 | 0.00 | HEMB |
| | | | | | 4,774,827.20 | 4,774,827.20 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | POVIDONE IODINE Povidone Iodine swab | 5,000 | Competitive Bidding | 230.00 | 1,150,000.00 | 1,150,000.00 | 0.00 | HEMB |
| | | | | | 1,150,000.00 | 1,150,000.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | ALCOHOL Alcohol Swab | 5,000 | Competitive Bidding | 130.00 | 650,000.00 | 650,000.00 | 0.00 | HEMB |
| | | | | | 600,000.00 | 600,000.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | TRIANGULAR BANDAGE with logo | 6,000 | Competitive Bidding | 100.00 | 600,000.00 | 600,000.00 | 0.00 | HEMB |
| | | | | | 500,000.00 | 500,000.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | MID-UPPER ARM CIRCUMFERENCE (MUAC) TAPE adult | 50,000 | Competitive Bidding | 10.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | HEMB |
| | | | | | 400,000.00 | 400,000.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | SCISSOR Bandage Scissor | 5,000 | Competitive Bidding | 80.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | HEMB |
| | | | | | 250,000.00 | 250,000.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | MID-UPPER ARM CIRCUMFERENCE (MUAC) TAPE children | 50,000 | Competitive Bidding | 5.00 | 250,000.00 | 250,000.00 | 0.00 | HEMB |
| | | | | | 175,000.00 | 175,000.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | ELASTIC BANDAGE 4x5 | 5,000 | Competitive Bidding | 35.00 | 175,000.00 | 175,000.00 | 0.00 | HEMB |
| | | | | | 133,560.00 | 133,560.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | POVIDONE IODINE solution, 10%, 60ml bottle | 4,000 | Competitive Bidding | 33.39 | 133,560.00 | 133,560.00 | 0.00 | HEMB |
| | | | | | 75,000.00 | 75,000.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | COTTON 50grams | 5,000 | Competitive Bidding | 15.00 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | HEMB |
| | | | | | 75,000.00 | 75,000.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GLOVES Clean Gloves | 500 | Competitive Bidding | 150.00 | 75,000.00 | 75,000.00 | 0.00 | HEMB |
| | | | | | 65,000.00 | 65,000.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | FERRIC CHLORIDE | 8 | Competitive Bidding | 9,000.00 | 72,000.00 | 72,000.00 | 0.00 | HEMB |
| | | | | | 60,000.00 | 60,000.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GAUZE BANDAGE 4x6 | 5,000 | Competitive Bidding | 13.00 | 65,000.00 | 65,000.00 | 0.00 | HEMB |
| | | | | | 60,000.00 | 60,000.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | CALCIUM HYPOCHORITE | 8 | Competitive Bidding | 7,500.00 | 60,000.00 | 60,000.00 | 0.00 | HEMB |
| | | | | | 50,000.00 | 50,000.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | COTTON 12 grams | 5,000 | Competitive Bidding | 10.00 | 50,000.00 | 50,000.00 | 0.00 | HEMB |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|--|---|----------------|--|-----------|-----------------------|-----------------------|------|----------|
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GAUZE BANDAGE 2x6 | 5,000 | Competitive Bidding | 9.00 | 45,000.00 | 45,000.00 | 0.00 | HEMB |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | SURGICAL MASK | 3,000,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 22.50 | 67,500,000.00 | 67,500,000.00 | 0.00 | HEMB |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | MASK N95 | 273,390 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 170.00 | 46,476,300.00 | 46,476,300.00 | 0.00 | HEMB |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | N95 MASK | 68,347 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 168.88 | 11,542,441.36 | 11,542,441.36 | 0.00 | HEMB |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | N95 MASK | 200,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 50.00 | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 | 0.00 | HEMB |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | SURGICAL MASK | 3,000,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 0.97 | 2,910,000.00 | 2,910,000.00 | 0.00 | HEMB |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | ALCOHOL | 21,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 92.00 | 1,932,000.00 | 1,932,000.00 | 0.00 | HEMB |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | ALCOHOL Alcohol, Ethyl 500ml | 21,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 92.00 | 1,932,000.00 | 1,932,000.00 | 0.00 | HEMB |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | ENZYMES/CHROMOGENIC SUBSTRATE AGAR | 20 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 89,050.00 | 1,781,800.00 | 1,781,800.00 | 0.00 | HEMB |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | ALCOHOL | 5,250 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 89.00 | 467,250.00 | 467,250.00 | 0.00 | HEMB |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | NUCLEIC ACID TESTING (NAT) REAGENTS Compatible with Existing Machine | 137,928 | Competitive Bidding | 980.00 | 150,643,351.36 | 150,643,351.36 | - | NVBSBP |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | NUCLEIC ACID TESTING (NAT) REAGENTS with Machine Tru Up | 77,700 | Competitive Bidding | 1,200.00 | 93,240,000.00 | 93,240,000.00 | 0.00 | NVBSBP |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | BLOOD BAG Triple | 190,209 | Competitive Bidding | 285.00 | 54,209,565.00 | 54,209,565.00 | 0.00 | NVBSBP |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | IMMUNOHEMATOLOGY ABO AND RH GROUPING REAGENTS WITH ANTIBODY SCREENING | 70,000 | Competitive Bidding | 250.00 | 17,500,000.00 | 17,500,000.00 | 0.00 | NVBSBP |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | BLOOD BAG Triple | 48,000 | Competitive Bidding | 285.00 | 13,680,000.00 | 13,680,000.00 | 0.00 | NVBSBP |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | BLOOD BAG Quadruple Top and Bottom | 12,675 | Competitive Bidding | 800.00 | 10,140,000.00 | 10,140,000.00 | 0.00 | NVBSBP |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | IMMUNOHEMATOLOGY ABO AND RH GROUPING REAGENTS WITH ANTIBODY SCREENING | 35,000 | Competitive Bidding | 250.00 | 8,750,000.00 | 8,750,000.00 | 0.00 | NVBSBP |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HCV TEST KIT (ANTIBODY ASSAY) | 44,900 | Competitive Bidding | 168.00 | 7,543,200.00 | 7,543,200.00 | 0.00 | NVBSBP |
| | | | | | 144,541,791.36 | 144,541,791.36 | - | |
| | | | | | 150,643,351.36 | 150,643,351.36 | - | |
| | | | | | 135,169,440.00 | 135,169,440.00 | 0.00 | NVBSBP |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|--|---|----------------|---------------------|--------------|--------------|--------------|------|----------|
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HCV TEST KIT (ANTIBODY ASSAY) | 41,000 | Competitive Bidding | 168.00 | 6,888,000.00 | 6,888,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | MODULAR ENZYME IMMUNO ASSAY (EIA) FOR TRANSMISSION TRANSMISSIBLE INFECTIONS (TTIS) with Machine Tie Up | 1 | Competitive Bidding | 5,802,400.00 | 5,802,400.00 | 5,802,400.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | MALARIA TEST KIT (ANTIGEN ASSAY) | 70,000 | Competitive Bidding | 80.00 | 5,600,000.00 | 5,600,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | CHEMILUMINESCENT IMMUNO ASSAY (CLIA) FOR TRANSMISSION TRANSMISSIBLE INFECTIONS (TTIS) with Machine Tie Up | 1 | Competitive Bidding | 4,575,468.61 | 4,575,468.61 | 4,575,468.61 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | TUBE Red Evacuated (10ml) | 170,000 | Competitive Bidding | 25.00 | 4,475,000.00 | 4,475,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HIV TEST KIT (ANTIGEN AND ANTIBODY ASSAY) | 44,700 | Competitive Bidding | 96.00 | 4,291,200.00 | 4,291,200.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HIV TEST KIT (ANTIGEN AND ANTIBODY ASSAY) | 41,000 | Competitive Bidding | 96.00 | 3,936,000.00 | 3,936,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | MALARIA TEST KIT (ANTIGEN ASSAY) | 85 | Competitive Bidding | 42,450.00 | 3,608,250.00 | 3,608,250.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | MALARIA TEST KIT (ANTIGEN ASSAY) | 41,000 | Competitive Bidding | 80.00 | 3,280,000.00 | 3,280,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | CONFIRMATORY TEST REAGENTS FOR HCV with Machine Tie Up | 1,620 | Competitive Bidding | 2,000.00 | 3,240,000.00 | 3,240,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HEMOGLOBIN DETERMINATION REAGENT, CUVETTE UNDER MACHINE PLACEMENT AGREEMENT | 115,600 | Competitive Bidding | 25.00 | 2,890,000.00 | 2,890,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | PATHOGEN REDUCTION KIT (P-LEFT) | 480 | Competitive Bidding | 5,500.00 | 2,640,000.00 | 2,640,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | CONFIRMATORY TEST REAGENTS FOR HIV 1 and 2 with Machine Tie Up | 1,000 | Competitive Bidding | 2,600.00 | 2,600,000.00 | 2,600,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | MULTIPLEX NUCLEIC ACID TEST FOR TTIS (HIV, HIV & HCV) with Fully Automated Machine Tie Up | 2,880 | Competitive Bidding | 833.33 | 2,400,000.00 | 2,400,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HIV TEST KIT (ANTIGEN ASSAY) | 45,400 | Competitive Bidding | 49.00 | 2,224,600.00 | 2,224,600.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | APHERESIS KIT | 230 | Competitive Bidding | 9,500.00 | 2,185,000.00 | 2,185,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HIV TEST KIT (ANTIGEN ASSAY) | 41,000 | Competitive Bidding | 49.00 | 2,009,000.00 | 2,009,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | SYPHILIS TEST KIT (ANTIBODY ASSAY) | 44,600 | Competitive Bidding | 38.00 | 1,694,800.00 | 1,694,800.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | SYPHILIS TEST KIT (ANTIBODY ASSAY) | 41,000 | Competitive Bidding | 38.00 | 1,558,000.00 | 1,558,000.00 | 0.00 | NVBSF |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|--|---|----------------|---------------------|-----------|----------------|----------------|------|----------|
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | ALCOHOL Ethyl 70% Solution (Gallon) | 2,000 | Competitive Bidding | 650.00 | 1,300,000.00 | 1,300,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | MASK Nano | 10,000 | Competitive Bidding | 95.00 | 950,000.00 | 950,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HEMATOLOGY ANALYZER REAGENTS | 8,020 | Competitive Bidding | 70.00 | 561,400.00 | 561,400.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | BLOOD CULTURE MEDIA | 800 | Competitive Bidding | 600.00 | 480,000.00 | 480,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | ALCOHOL Ethyl 70% Solution (500ml) | 5,000 | Competitive Bidding | 92.00 | 460,000.00 | 460,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | COAGULATION ANALYZER FIBRINOGEN | 500 | Competitive Bidding | 500.00 | 250,000.00 | 250,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | COAGULATION REAGENT FOR PY. PTI, FACTOR 8 FIBRINOGEN (COMPATIBLE WITH EXISTING MACHINE) | 500 | Competitive Bidding | 500.00 | 250,000.00 | 250,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | TYPING SERA ANTI-D | 500 | Competitive Bidding | 390.00 | 195,000.00 | 195,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | LABORATORY GOWN disposable | 1,100 | Competitive Bidding | 150.00 | 165,000.00 | 165,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GLOVES disposable, Nitrile (Small) | 890 | Competitive Bidding | 150.00 | 133,500.00 | 133,500.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | PIPETTE | 160 | Competitive Bidding | 600.00 | 96,000.00 | 96,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | TYPING SERA ANTI-A | 375 | Competitive Bidding | 230.00 | 86,250.00 | 86,250.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | TYPING SERA ANTI-B | 375 | Competitive Bidding | 230.00 | 86,250.00 | 86,250.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GLOVES disposable, Nitrile (Medium) | 530 | Competitive Bidding | 150.00 | 79,500.00 | 79,500.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GLOVES disposable, Nitrile (Large) | 195 | Competitive Bidding | 150.00 | 29,250.00 | 29,250.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GLASS SLIDES | 106 | Competitive Bidding | 70.00 | 7,420.00 | 7,420.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | BOUFRANT CAP | 25 | Competitive Bidding | 200.00 | 5,000.00 | 5,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | APPLICATOR STICKS | 20 | Competitive Bidding | 200.00 | 4,000.00 | 4,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GOGGLES | 50 | Competitive Bidding | 50.00 | 2,500.00 | 2,500.00 | 0.00 | NVBSF |
| | | | | | 411,270,993.61 | 411,270,993.61 | - | |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|--|--|----------------|--|--------------|---------------|---------------|------|----------|
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | Screening Antibodies to Human Leukocytes Antigen (HLA) and Human Neutrophil Antigens (HNA) | 10 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 1,500,000.00 | 15,000,000.00 | 15,000,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | Screening Antibodies to Human Leukocytes Antigen (HLA) and Human Neutrophil Antigens (HNA) | 8 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 1,480,000.00 | 11,840,000.00 | 11,840,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | APHERESIS KIT Compatible to Existing Continuous Flow Apheresis Machine | 500 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 12,000.00 | 6,000,000.00 | 6,000,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | APHERESIS KIT | 400 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 11,500.00 | 4,600,000.00 | 4,600,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GOWN Disposable | 10,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 300.00 | 3,000,000.00 | 3,000,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | PATHOGEN REDUCTION KIT For Plasma Product Compatible with Existing Machine | 1,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 3,000.00 | 3,000,000.00 | 3,000,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | SARS-COV2 IgG Reagent for Fully Automated Testing | 5,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 500.00 | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | SARS-COV2 IgG Reagent for Fully Automated Testing | 5,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 450.00 | 2,250,000.00 | 2,250,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | SARS-COV2 IgM or Total Antibody Reagent for Fully Automated Testing | 5,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 450.00 | 2,250,000.00 | 2,250,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | PATHOGEN REDUCTION KIT | 405 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 3,000.00 | 1,215,000.00 | 1,215,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GLOVES Nitrile (Small) | 1,800 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 400.00 | 720,000.00 | 720,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | SARS-COV2 IgM or Total Antibody Reagent for Fully Automated Testing | 1,200 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 500.00 | 600,000.00 | 600,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GLOVES Nitrile | 1,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 400.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GLOVES Nitrile (Medium) | 1,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 400.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | ALCOHOL 500 ml | 600 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 99.75 | 59,850.00 | 59,850.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | ALCOHOL 1 gal | 100 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 520.00 | 52,000.00 | 52,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | HAND SANITIZER | 200 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 250.00 | 50,000.00 | 50,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| MEDICAL, DENTAL & LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | PAPER TOWEL | 200 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 60.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | 0.00 | NVBSF |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOQE | CO | END-USER |
|--|--|----------------|--|--------------|----------------|----------------|------|----------|
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | SARS-COV2 IgM or Total Antibody Reagent for Fully Automated Testing | 5000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 450.00 | 2,250,000.00 | 2,250,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | SARS-COV2 IgG Reagent for Fully Automated Testing | 5000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 450.00 | 2,250,000.00 | 2,250,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | PATHOGEN REDUCTION KIT | 405 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 3000.00 | 1,215,000.00 | 1,215,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | APHERESIS KIT | 660 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 9000.00 | 5,940,000.00 | 5,940,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | Screening Antibodies to Human Leukocytes Antigen (HLA) and Human Neutrophil Antigens (HNA) | 5 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 1480000.00 | 7,400,000.00 | 7,400,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | TIME TEMPERATURE INDICATOR STRIP | 25538 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 150.00 | 3,830,700.00 | 3,830,700.00 | 0.00 | NVBSPP |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | TRASH BIN 3 color set 55L | 110 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 6,500.00 | 715,000.00 | 715,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | GARBAGE BAG 3 color set 100s | 110 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 1,350.00 | 148,500.00 | 148,500.00 | 0.00 | NVBSPP |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | PUSH CART | 10 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 5,870.00 | 58,700.00 | 58,700.00 | 0.00 | NVBSPP |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | PUSH CART | 8 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 7,397.50 | 58,700.00 | 58,700.00 | 0.00 | NVBSPP |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | NUCLEIC ACID AMPLIFICATION TESTING REAGENTS With Machine Tie Up | 8,466 | Repeat Order | 1,199.00 | 10,150,734.00 | 10,150,734.00 | 0.00 | NVBSPP |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | BLOOD BAG Triple | 38,042 | Repeat Order | 195.36 | 7,431,885.12 | 7,431,885.12 | 0.00 | NVBSPP |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | PERSONAL PROTECTIVE EQUIPMENT | 30 | Competitive Bidding | 3,000.00 | 90,000.00 | 90,000.00 | 0.00 | SCMAS |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | | | | | 90,000.00 | 90,000.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | | | | | 90,000.00 | 90,000.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | | | | | 90,000.00 | 90,000.00 | - | |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | DIGITAL MOBILE RADIOGRAPHIC X-RAY MACHINE | 85 | Direct Contracting | 5,082,560.00 | 432,017,600.00 | 432,017,600.00 | 0.00 | BHC-ADB |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | MECHANICAL VENTILATOR | 90 | Direct Contracting | 918,400.00 | 82,656,000.00 | 82,656,000.00 | 0.00 | BHC-ADB |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | DIGITAL MOBILE RADIOGRAPHIC X-RAY MACHINE | 119 | World Bank Procurement Method - Direct Selection | 4,538,000.00 | 540,022,000.00 | 540,022,000.00 | 0.00 | BHC-WBLA |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | MECHANICAL VENTILATOR | 500 | World Bank Procurement Method - Direct Selection | 820,000.00 | 410,000,000.00 | 410,000,000.00 | 0.00 | BHC-WBLA |
| MEDICAL, DENTAL LABORATORY DEVICES & SUPPLIES, REAGENTS, DIAGNOSTIC KITS | PCR MACHINE | 52 | World Bank Procurement Method - UN Agencies (Direct) | 1,906,923.07 | 99,159,999.64 | 99,159,999.64 | 0.00 | BHC-WBLA |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|-----------------------------------|--|----------------|--|---------------|------------------|----------------|------------------|----------|
| MEDICAL EQUIPMENT AND DEVICES | INFUSION PUMP | 70 | World Bank Procurement Method - UN Agencies (Direct) | 85,000.00 | 5,950,000.00 | 0.00 | 5,950,000.00 | BHC-WBLA |
| MEDICAL EQUIPMENT AND DEVICES | WATER BASED LUBRICANT | 15,000,000 | Competitive Bidding | 2.28 | 41,700,000.00 | 41,700,000.00 | 0.00 | DPCB-01D |
| MEDICAL EQUIPMENT AND DEVICES | SUPPLY DELIVERY OF CARTRIDGE BASED NUCLEIC ACID AMPLIFICATION TEST MACHINE | 191 | Competitive Bidding | 2,138,523.70 | 418,008,026.70 | 418,008,026.70 | 0.00 | DPCB-1B |
| MEDICAL EQUIPMENT AND DEVICES | AUTOMATED EXTERNAL DEBRILLATOR (AED) Trainer | 25 | Competitive Bidding | 14,999.00 | 418,008,026.70 | 374,975.00 | 418,008,026.70 | 0.00 |
| MEDICAL EQUIPMENT AND DEVICES | PULSE OXIMETER | 1,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 975.00 | 374,975.00 | 374,975.00 | 0.00 | HEMB |
| MEDICAL EQUIPMENT AND DEVICES | THERMOMETER Non-contact Laser LCD Display Infrared Thermometer | 200 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 4,000.00 | 800,000.00 | 800,000.00 | 0.00 | HEMB |
| MEDICAL EQUIPMENT AND DEVICES | NEBULIZER | 200 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 2,500.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | HEMB |
| MEDICAL EQUIPMENT AND DEVICES | BP APPARATUS | 500 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 700.00 | 350,000.00 | 350,000.00 | 0.00 | HEMB |
| MEDICAL EQUIPMENT AND DEVICES | THERMOMETER Digital Thermometer | 1,000 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 100.00 | 100,000.00 | 100,000.00 | 0.00 | HEMB |
| MEDICAL EQUIPMENT AND DEVICES | COMPODOCK COUNTER | 10 | Direct Contracting | 35,000.00 | 3,099,975.00 | 3,099,975.00 | 0.00 | INBSP |
| MEDICAL EQUIPMENT AND DEVICES | THERMOMETER | 50 | Competitive Bidding | 3,500.00 | 350,000.00 | 350,000.00 | 0.00 | INBSP |
| MEDICAL EQUIPMENT AND DEVICES | THERMOMETER thermogen Non-Contact Laser LCD Display Infrared | 200 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 3,400.00 | 680,000.00 | 680,000.00 | 0.00 | INBSP |
| MEDICAL EQUIPMENT AND DEVICES | BP APPARATUS (ANEROID) | 50 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 5,900.00 | 295,000.00 | 295,000.00 | 0.00 | INBSP |
| MEDICAL AND DENTAL VEHICLES | AMBULANCE AMBULANCE TYPE 2 | 48 | Direct Contracting | 4,000,000.00 | 2,094,213,601.94 | 46,299,975.00 | 1,997,813,626.94 | BHC-WBLA |
| MEDICAL AND DENTAL VEHICLES | AMBULANCE AMBULANCE TYPE 1 | 25 | Direct Contracting | 2,500,000.00 | 62,500,000.00 | 62,500,000.00 | 0.00 | BHC-WBLA |
| MEDICAL AND DENTAL VEHICLES | AMBULANCE PROCUREMENT FOR THE QUARANTINE LAUNCH | 1 | Direct Contracting | 25,000,000.00 | 25,000,000.00 | 25,000,000.00 | 0.00 | BHC-WBLA |
| MEDICAL AND DENTAL VEHICLES | AMBULANCE | 220 | Competitive Bidding | 2,500,000.00 | 279,500,000.00 | 279,500,000.00 | 0.00 | HFFP |
| MEDICAL AND DENTAL VEHICLES | DENTAL VAN | 22 | Competitive Bidding | 4,900,000.00 | 107,800,000.00 | 107,800,000.00 | 0.00 | HFFP |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | SOUND SYSTEM Professional Sound System | 1 | Competitive Bidding | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | AS |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | SOUND SYSTEM Wireless Audio Conferencing | 2 | Competitive Bidding | 446,219.00 | 892,438.00 | 892,438.00 | 0.00 | AS |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | MICROPHONE | 1 | Competitive Bidding | 42,000.00 | 42,000.00 | 42,000.00 | 0.00 | AS |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | SOUND SYSTEM | 1 | Competitive Bidding | 28,099.00 | 28,099.00 | 28,099.00 | 0.00 | AS |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | SOUND SYSTEM Speakers for TV | 2 | Competitive Bidding | 7,000.00 | 14,000.00 | 14,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | SOUND SYSTEM Speakers for Laptop | 2 | Competitive Bidding | 2,200.00 | 4,400.00 | 4,400.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| | | | | | 18,400.00 | 18,400.00 | 18,400.00 | |
| | | | | | 18,400.00 | 18,400.00 | 18,400.00 | |
| | | | | | 657,800,000.00 | 657,800,000.00 | 657,800,000.00 | |
| | | | | | 937,300,000.00 | 937,300,000.00 | 937,300,000.00 | |
| | | | | | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | |
| | | | | | 3,462,537.00 | 70,099.00 | 3,592,438.00 | |
| | | | | | 3,462,537.00 | 70,099.00 | 3,592,438.00 | |
| | | | | | 14,000.00 | 14,000.00 | 14,000.00 | |
| | | | | | 28,099.00 | 28,099.00 | 28,099.00 | |
| | | | | | 42,000.00 | 42,000.00 | 42,000.00 | |
| | | | | | 892,438.00 | 892,438.00 | 892,438.00 | |
| | | | | | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | |
| | | | | | 42,000.00 | 42,000.00 | 42,000.00 | |
| | | | | | 28,099.00 | 28,099.00 | 28,099.00 | |
| | | | | | 4,400.00 | 4,400.00 | 4,400.00 | |
| | | | | | 4,400.00 | 4,400.00 | 4,400.00 | |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|-----------------------------------|---|----------------|--|---------------|---------------|---------------|------|-------------|
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | RECORDER Digital Voice Recorder | 3 | Negotiated Procurement - Agency to Agency (P5-DSM) | 6,415.64 | 19,246.92 | 19,246.92 | 0.00 | EB |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | MICROPHONE Wireless Microphone System | 3 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 10,000.00 | 30,000.00 | 30,000.00 | 0.00 | EB |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | SOUND SYSTEM PA Sound System | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 13,100.00 | 13,100.00 | 13,100.00 | 0.00 | EB |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | MICROPHONE Dual Channel Wireless Microphone System | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 6,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | 0.00 | EB |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | SOUND SYSTEM Conference Room use | 1 | Competitive Bidding | 14,999.00 | 14,999.00 | 14,999.00 | 0.00 | FCT-VISMN |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | CAMERA | 45 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 5,000.00 | 225,000.00 | 225,000.00 | 0.00 | HFOB |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | HEADSET | 45 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 4,000.00 | 180,000.00 | 180,000.00 | 0.00 | HFOB |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | VIDEO CONFERENCE EQUIPMENT Procurement of Videconferrence Equipment | 1 | Competitive Bidding | 23,100,000.00 | 23,100,000.00 | 23,100,000.00 | 0.00 | KMNTS |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | VIDEO CONFERENCE EQUIPMENT Procurement of Video Conference Desktop with Videconferrence License | 1 | Competitive Bidding | 12,900,000.00 | 12,900,000.00 | 12,900,000.00 | 0.00 | KMNTS |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | HEADSET Procurement of Wireless headset with Bluetooth adapter Pnp11,000.00 x 900 units | 900 | Competitive Bidding | 11,000.00 | 9,900,000.00 | 9,900,000.00 | 0.00 | KMNTS |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | HEADSET Procurement of Cordial Headset with microphone Pnp 5,000.00 x 100 units | 100 | Competitive Bidding | 5,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | KMNTS |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | SPEAKER Procurement of Bluetooth speaker Pnp 10,000.00 x 50 units | 50 | Competitive Bidding | 10,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | KMNTS |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | CAMERA Document Camera | 20 | Competitive Bidding | 24,000.00 | 480,000.00 | 480,000.00 | 0.00 | KMNTS |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | CAMERA DSLR Camera (50,000 x 5 units) | 5 | Competitive Bidding | 50,000.00 | 250,000.00 | 250,000.00 | 0.00 | KMNTS |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | CAMERA Procurement of Desktop Camera Pnp 10,000.00 x 25 units | 25 | Competitive Bidding | 10,000.00 | 250,000.00 | 250,000.00 | 0.00 | KMNTS |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | SPEAKER Procurement of Conference Speaker Phone | 20 | Competitive Bidding | 8,000.00 | 160,000.00 | 160,000.00 | 0.00 | KMNTS |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | TELEPRONTER Procurement of Teleprinter | 1 | Competitive Bidding | 100,000.00 | 100,000.00 | 100,000.00 | 0.00 | KMNTS |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | CAMERA Procurement of Webcam | 18 | Competitive Bidding | 4,400.00 | 79,200.00 | 79,200.00 | 0.00 | KMNTS |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | CAMERA Procurement of Video Conference Camera | 2 | Competitive Bidding | 25,000.00 | 50,000.00 | 50,000.00 | 0.00 | KMNTS |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | CLOSED-CIRCUIT TELEVISION (CCTV) Closed-Circuit Television (CCTV) 8-Cam | 1 | Competitive Bidding | 14,000.00 | 14,000.00 | 14,000.00 | 0.00 | 15 |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | MICROPHONE 1 Lot Conference Room | 1 | Competitive Bidding | 30,000.00 | 30,000.00 | 30,000.00 | 0.00 | DCSHRT-ASFC |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | SOUND SYSTEM 1 Lot Conference Room | 1 | Competitive Bidding | 30,000.00 | 30,000.00 | 30,000.00 | 0.00 | DCSHRT-ASFC |
| | | | | | 60,000.00 | 60,000.00 | | |
| | | | | | 60,000.00 | 60,000.00 | | |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|---|--|----------------|--|------------|------------|------------|------|----------|
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | SOUND SYSTEM Procurement of Conference Speaker Phone (1 set for Bldg.1 Office of the Secretary Conference Room and 1 for DOH Satellite Office P8C) | 2 | Competitive Bidding | 8,000.00 | 16,000.00 | 16,000.00 | 0.00 | OSEC |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | CAMERA Procurement of Webcam (1 Set for Bldg.1 Office of the Secretary Conference Room and 1 set for DOH Satellite Office P8C) | 2 | Competitive Bidding | 4,400.00 | 8,800.00 | 8,800.00 | 0.00 | OSEC |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | SOUND SYSTEM Procurement of Conference Speaker | 1 | Competitive Bidding | 8,000.00 | 8,000.00 | 8,000.00 | 0.00 | OSEC |
| AUDIO VISUAL EQUIPMENT & SUPPLIES | CAMERA Procurement of Webcam | 1 | Competitive Bidding | 4,400.00 | 4,400.00 | 4,400.00 | 0.00 | OSEC |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | NEWSPAPER Print Advertisement of Media Campaign on Tobacco Control in Major Newspaper (Tabloid) | 1 | Competitive Bidding | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | BHIC |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | JOURNAL PHICOP Publication | 1 | Competitive Bidding | 200,000.00 | 200,000.00 | 200,000.00 | 0.00 | BHIC |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | NEWSPAPER Publishing of the Inter-Agency Committee on Environmental Health (IACEH) Resolution No. 2020-001 Approving the Implementing Guidelines of Executive Order No. 489 Series of 1991 | 1 | Competitive Bidding | 46,126.08 | 46,126.08 | 46,126.08 | 0.00 | DFCG-PHM |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Modern Epidemiology, 4th edition, By Kenneth Rothman, et al., ISBN-978-4511-9328-2, 2018 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 13,750.00 | 27,500.00 | 27,500.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK The CDC Field Epidemiology Manual, 1st edition, ISBN: 978-0190624248, 2018 | 3 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 7,364.50 | 22,093.50 | 22,093.50 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Viral Outbreaks, Biosecurity, and Preparing for Mass Casualty Infectious Diseases Events, 1st edition, ISBN-978-0323548410, 2019 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 11,000.00 | 22,000.00 | 22,000.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Communicable Disease Control and Health Protection Handbook, 4th edition, ISBN-978-1119328049, 2019 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 9,900.00 | 19,800.00 | 19,800.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Chronic Disease Epidemiology, Prevention, and Control by Patrick L. Remington, MD, MPH, Ross C. Brownson, PhD, Mark V. Weigner (Author), American Public Health Association | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 9,674.50 | 19,349.00 | 19,349.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Disaster Epidemiology: Methods and Applications, 1st edition, ISBN-978-0128093184, 2018 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 9,020.00 | 18,040.00 | 18,040.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Public Health Communication, ISBN-978-1284121476, 2018 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 8,030.00 | 16,060.00 | 16,060.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Essentials of Public Health Preparedness and Emergency Management, 2nd edition, ISBN-978-1284121476, 2019 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 7,920.00 | 15,840.00 | 15,840.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Landeman's Public Health Management of Disasters: The Practice Guide, 4th edition, ISBN: 978-0-87553-279-0 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 7,920.00 | 15,840.00 | 15,840.00 | 0.00 | EB |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|---|---|----------------|--|-----------|-----------|-----------|------|----------|
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Sample sizes for Clinical, Laboratory and Epidemiology Studies. ISBN-978-1118874943. 2018 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 7,920.00 | 15,840.00 | 15,840.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Researching Health: Qualitative, Quantitative and Mixed Methods. 3th edition. ISBN-978-1526424297. 2019 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 7,700.00 | 15,400.00 | 15,400.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Essentials of Epidemiology in Public Health, 4th edition. ISBN-978-1284128352. 2018 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 7,150.00 | 14,300.00 | 14,300.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Epidemiology: Key to Public Health (Statistics for Biology and Health) 2nd ed. 2019 Edition. ISBN-978-3030163679 | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 13,304.50 | 13,304.50 | 13,304.50 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Gordis Epidemiology, 6th edition. ISBN 978-0323552295. 2020 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 6,374.50 | 12,749.00 | 12,749.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Chronic Disease Epidemiology, Prevention, and Control, 4th edition. ISBN-978-0875527276. 2015 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 6,050.00 | 12,100.00 | 12,100.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK An Introduction to Stata for Health Researchers, Fourth Edition. ISBN-978-1597181358 | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 12,094.50 | 12,094.50 | 12,094.50 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK An Introduction to Stata Programming, Second Edition. ISBN 978-1597181501. 2015 | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 12,094.50 | 12,094.50 | 12,094.50 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Introduction to Time Series Using Stata. ISBN 978-1597181327 | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 11,984.50 | 11,984.50 | 11,984.50 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Applied Survey Data Analysis (Chapman & Hall/CRC Statistics in the Social and Behavioral Sciences) 2nd Edition. ISBN-978-1498761604. | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 11,764.50 | 11,764.50 | 11,764.50 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK The Highly Effective Office: Creating a Successful Lean Culture in Any Workplace. ISBN-978-1138344532. 2019 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 5,720.00 | 11,440.00 | 11,440.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Epidemiology and Biostatistics: An Introduction to Clinical Research 2nd ed. 2019 Edition. ISBN-978-3319966427 | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 11,324.50 | 11,324.50 | 11,324.50 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Data Management Using Stata: A Practical Handbook. ISBN-978-1597180764 | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 10,664.50 | 10,664.50 | 10,664.50 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Ecology and Evolution of Infectious Diseases: Pathogen Control and Public Health Management in Low-income Countries. ISBN: 978-0198739840. 2018 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 5,280.00 | 10,560.00 | 10,560.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Textbook of Community Medicine and Public Health. ISBN 978-96969373124. 2018 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 5,170.00 | 10,340.00 | 10,340.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Field Epidemiology 3rd Edition. ISBN-978-0135313802 | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 10,224.50 | 10,224.50 | 10,224.50 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Design and Analysis of Experiments (Springer Texts in Statistics) 2nd ed. 2017 Edition. ISBN 978-3319522487 | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 9,674.50 | 9,674.50 | 9,674.50 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Health Economics Using Stata. ISBN 978-1597182287 | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 9,674.50 | 9,674.50 | 9,674.50 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Parametric and Nonparametric Inference for Statistical Dynamic Shape Analysis with Applications (SpringerBriefs in Statistics) 1st ed. 2016 Edition. ISBN-978-3319263106 | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 9,344.50 | 9,344.50 | 9,344.50 | 0.00 | EB |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|---|---|----------------|---|---------------|---------------|---------------|------|----------|
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Graphic Guide to Infectious Disease- 2019 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 4,620.00 | 9,240.00 | 9,240.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK The Public Health Crisis Survival Guide: Leadership and Management in Tying Times. 1st edition. ISBN-978-0190697231. 2018 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 3,960.00 | 7,920.00 | 7,920.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Design and Analysis of Experiments 9th Edition. ISBN-978-1119589068 | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 7,804.50 | 7,804.50 | 7,804.50 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Oxford Case Histories in Infectious Diseases and Microbiology 3rd Edition. ISBN 978-01988846482 | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 7,964.50 | 7,964.50 | 7,964.50 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Principles and Practice of Public Health Surveillance 2nd Edition by Lisa M. Lee (Author), Steven M. Teutsch (Author), Stephen B. Thacker (Author), Michael E. St. Louis (Author). ISBN-13: 978-0195372922 | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 6,300.00 | 6,300.00 | 6,300.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Research Methodology and Basic Biostatistics. ISBN- 978-95969370833. | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 2,970.00 | 5,940.00 | 5,940.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Applied Epidemiology: Theory to Practice 2nd Edition by Ross C. Brownson (Editor), Diana B. Petru (Editor). ISBN-13: 978-0195187410 | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 5,800.00 | 5,800.00 | 5,800.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Writing Research Proposals in the Health Sciences: A Step-by-Step Guide 1st Edition. ISBN 978-1526411310 | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 4,064.50 | 4,064.50 | 4,064.50 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Epi Info and OpenEpi in Epidemiology and Clinical Medicine: Health Applications of Free Software. ISBN 978-1449588910 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 1,980.00 | 3,960.00 | 3,960.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Missing About in Quotes: a Little Oxford Dictionary of Humorous Quotations. ISBN-978-019881318-7. 2018 | 2 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 1,650.00 | 3,300.00 | 3,300.00 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK How to Write a Scientific Paper: An Academic Self-Help Guide for PhD Students, 2019 Edition. ISBN-978-17307284163 | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 1,754.50 | 1,754.50 | 1,754.50 | 0.00 | EB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK Pocket Emergency Tool | 1,000 | Competitive Bidding | 150.00 | 150,000.00 | 150,000.00 | - | HEMB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | NEWSPAPER | 16 | Competitive Bidding | 31,250.00 | 150,000.00 | 150,000.00 | - | HFSRB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | NEWSPAPER | 6 | Competitive Bidding | 83,333.33 | 499,999.98 | 499,999.98 | 0.00 | HFSRB |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | NEWSPAPER Print Advertisement for the DOH Advisories | 1 | Competitive Bidding | 6,709,836.00 | 6,709,836.00 | 6,709,836.00 | 0.00 | HPCS |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | NEWSPAPER Print Publication/Advertisement of DOH Health Programs Advisory/Campaigns in newspaper (Tribled & broadsheet) in Black & White/ Colored for the Whole Year of 2020 | 1 | Competitive Bidding | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 0.00 | HPCS |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | NEWSPAPER Print Publication of COVID-19 and other DOH Advisories in Leading National Newspaper and Tabloids. CY 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Scientific, Scholarly or Artistic Work, Exclusive Technology and Media Service | 10,000,000.00 | 11,709,836.00 | 11,709,836.00 | 0.00 | HPCS |
| | | | | 10,000,000.00 | 21,709,836.00 | 21,709,836.00 | - | |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|---|--|----------------|---|--------------|--------------|--------------|------|------------|
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK 2019 DOH Annual Report | 500 | Competitive Bidding | 200.00 | 100,000.00 | 100,000.00 | 0.00 | HPDP3 |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | NEWSPAPER | 2 | Negotiated Procurement - Agency-to-Agency | 1,000,000.00 | 100,000.00 | 2,000,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | DATABASE COVID | 1 | Competitive Bidding | 2,500,000.00 | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | - | |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | DATABASE Erhase | 1 | Competitive Bidding | 2,100,000.00 | 2,100,000.00 | 2,100,000.00 | 0.00 | HPDP8-HSRD |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | DATABASE UP/TO DATE | 1 | Competitive Bidding | 1,400,000.00 | 1,400,000.00 | 1,400,000.00 | 0.00 | HPDP8-HSRD |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | DATABASE Licentari by Unbound Medicine | 1 | Competitive Bidding | 1,200,000.00 | 1,200,000.00 | 1,200,000.00 | 0.00 | HPDP8-HSRD |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | MAGAZINE Magazines Subscription | 1 | Competitive Bidding | 41,768.00 | 41,768.00 | 41,768.00 | 0.00 | CSEC |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | NEWSPAPER | 1 | Competitive Bidding | 100,000.00 | 100,000.00 | 100,000.00 | 0.00 | PAU |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | NEWSPAPER Newspaper publication of PD Issuances | 1 | Competitive Bidding | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | 0.00 | PD |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | NEWSPAPER Newspaper/ Advertisement for DOH Drug Price Watch | 1 | Competitive Bidding | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | PD |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | BOOK | 5,000 | Competitive Bidding | 200.00 | 3,000,000.00 | 3,000,000.00 | - | |
| BOOKS, DATABASES, JOURNALS & PUBLICATIONS | JOURNAL Printing of manual for the Philippine HIV & AIDS Policy Act (94.11.166) and its Implementing Rules and Regulations | 5,000 | Competitive Bidding | 200.00 | 3,000,000.00 | 3,000,000.00 | - | |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Construction Supplies and Material for AFMT | 1 | Shopping | 49,000.00 | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | - | |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | MINOR REPAIR Repair/Renovation of AFMT | 1 | Shopping | 49,000.00 | 49,000.00 | 49,000.00 | 0.00 | AFMT-USEC |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS PAINTING SUPPLIES | 1 | Competitive Bidding | 1,300,304.32 | 1,300,304.32 | 1,300,304.32 | 0.00 | AS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS ELECTRICAL SUPPLIES | 1 | Competitive Bidding | 606,765.55 | 606,765.55 | 606,765.55 | 0.00 | AS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Photoluminescent Exit Signs | 1 | Competitive Bidding | 499,999.00 | 499,999.00 | 499,999.00 | 0.00 | AS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS PLUMBING AND SANITARY SUPPLIES | 1 | Competitive Bidding | 420,615.60 | 420,615.60 | 420,615.60 | 0.00 | AS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS SLIDING WINDOW WITH FIXED GLASS | 1 | Competitive Bidding | 377,600.40 | 377,600.40 | 377,600.40 | 0.00 | AS |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|---|---|----------------|--|------------|--------------|--------------|------|------------|
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS CARPENTRY SUPPLIES | 1 | Competitive Bidding | 336,491.71 | 336,491.71 | 336,491.71 | 0.00 | AS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | LIGHTING FIXTURE | 1 | Competitive Bidding | 305,942.90 | 305,942.90 | 305,942.90 | 0.00 | AS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS STEEL WORK SUPPLIES | 1 | Competitive Bidding | 128,190.00 | 128,190.00 | 128,190.00 | 0.00 | AS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS MECHANICAL TOOLS | 1 | Competitive Bidding | 126,699.00 | 126,699.00 | 126,699.00 | 0.00 | AS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS CHAINSAW | 1 | Competitive Bidding | 40,000.00 | 40,000.00 | 40,000.00 | 0.00 | AS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS MISCELLANEOUS | 1 | Competitive Bidding | 38,309.88 | 38,309.88 | 38,309.88 | 0.00 | AS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Automotive Supplies | 1 | Competitive Bidding | 32,729.00 | 32,729.00 | 32,729.00 | 0.00 | AS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | PARTITION | 1 | Competitive Bidding | 25,000.00 | 25,000.00 | 25,000.00 | 0.00 | AS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Materials for the stairway and fabrication of wall | 1 | Competitive Bidding | 23,052.50 | 23,052.50 | 23,052.50 | 0.00 | AS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | EXTENSION CORD, Surge protector, #16/3 royal cord, ON/OFF Neon individual switch with breaker, 10 amp 250 vdc, 60 Hr 2500 watts | 1 | Shopping | 28,500.00 | 5,869,723.05 | 5,869,723.05 | 0.00 | AS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | EXTENSION CORD Surge Protector, Extension Cord | 30 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 950.00 | 28,500.00 | 28,500.00 | 0.00 | IS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Sliding Windows | 1 | Competitive Bidding | 377,600.40 | 28,500.00 | 377,600.40 | 0.00 | USSEC |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Installation of Glass Doors | 2 | Competitive Bidding | 85,000.00 | 170,000.00 | 170,000.00 | 0.00 | USSEC |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | MINOR REPAIR Repair of Stockroom Accounting Division | 1 | Shopping | 30,000.00 | 547,600.40 | 547,600.40 | 0.00 | FMS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS | 1 | Shopping | 200,000.00 | 30,000.00 | 30,000.00 | 0.00 | HHDT-USSEC |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Fabrication of Partition | 1 | Competitive Bidding | 800,000.00 | 200,000.00 | 200,000.00 | 0.00 | HFSSB |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|---|--|----------------|--|------------|---------------------|---------------------|------|----------|
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS For the Minor Corrective and Preventive Repair of HFSRB Office | 1 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Carpentry | 1 | Competitive Bidding | 45,000.00 | 45,000.00 | 45,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Electrical Supplies | 1 | Competitive Bidding | 18,000.00 | 18,000.00 | 18,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| | | | | | 1,163,000.00 | 1,163,000.00 | - | |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Repair of Pantry Ceiling and Hallway Ceiling | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 259,910.00 | 259,910.00 | 259,910.00 | 0.00 | HPCS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Repair of Female Toilet | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 112,176.00 | 112,176.00 | 112,176.00 | 0.00 | HPCS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Repair of Male Toilet | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 106,866.00 | 106,866.00 | 106,866.00 | 0.00 | HPCS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Repair of Male Toilet | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 106,866.00 | 106,866.00 | 106,866.00 | 0.00 | HPCS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Repair of Roof | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 59,790.00 | 59,790.00 | 59,790.00 | 0.00 | HPCS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Repair of Roof | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 59,790.00 | 59,790.00 | 59,790.00 | 0.00 | HPCS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Repair of Pantry Ceiling and Hallway Ceiling | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 25,910.00 | 25,910.00 | 25,910.00 | 0.00 | HPCS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Repair of Sink Cabinet | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 14,440.00 | 14,440.00 | 14,440.00 | 0.00 | HPCS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Repair of Sink Cabinet | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 14,440.00 | 14,440.00 | 14,440.00 | 0.00 | HPCS |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Fabrication of 4 Vertical Cabinets and 12 Horizontal Cabinets | 16 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 1,875.00 | 872,364.00 | 872,364.00 | - | IAS |
| | | | | | 30,000.00 | 30,000.00 | - | |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Plumbing Supplies | 1 | Competitive Bidding | 989,400.00 | 989,400.00 | 989,400.00 | 0.00 | NV8SP |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Carpentry Supplies | 1 | Competitive Bidding | 772,790.00 | 772,790.00 | 772,790.00 | 0.00 | NV8SP |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Electrical Supplies | 1 | Competitive Bidding | 609,910.00 | 609,910.00 | 609,910.00 | 0.00 | NV8SP |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | LIGHTING FIXTURE | 1 | Competitive Bidding | 238,000.00 | 238,000.00 | 238,000.00 | 0.00 | NV8SP |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|---|--|----------------|---|---------------|---------------|---------------|------|-----------|
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Airconditioning Parts | 1 | Competitive Bidding | 190,300.00 | 190,300.00 | 190,300.00 | 0.00 | NVBSF |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS | 1 | Shopping | 15,000.00 | 2,800,400.00 | 2,800,400.00 | - | |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Construction Supplies and Materials for PHST | 1 | Shopping | 49,000.00 | 49,000.00 | 49,000.00 | 0.00 | PHST-USFC |
| CONSTRUCTION, ELECTRICAL AND MAINTENANCE SUPPLIES AND MINOR REPAIRS | CONSTRUCTION SUPPLIES AND MATERIALS Minor Repair Repair/Renovation of phst | 1 | Shopping | 49,000.00 | 49,000.00 | 49,000.00 | 0.00 | PHST-USFC |
| | | | | | 113,000.00 | 113,000.00 | - | |
| | | | | | 113,000.00 | 113,000.00 | - | |
| CONTRACT OF SERVICES | CATERING SERVICES AFMT Meetings | 660 | Competitive Bidding | 240.00 | 158,400.00 | 158,400.00 | 0.00 | AFMT-USFC |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT Copier Machine Rental | 1 | Competitive Bidding | 100,000.00 | 100,000.00 | 100,000.00 | 0.00 | AFMT-USFC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of Administration and Financial Management Team Planning/ Workshop/ Meeting and Training | 3 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 350,000.00 | 258,400.00 | 258,400.00 | 0.00 | AFMT-USFC |
| CONTRACT OF SERVICES | JANITORIAL SERVICES Procurement of Janitorial Service Provider | 1 | Competitive Bidding | 50,240,387.35 | 1,050,000.00 | 1,050,000.00 | - | |
| CONTRACT OF SERVICES | CATERING SERVICES | 1 | Competitive Bidding | 49,400,000.00 | 49,400,000.00 | 49,400,000.00 | 0.00 | AS |
| CONTRACT OF SERVICES | SECURITY SERVICES Procurement of Security Service Provider | 1 | Competitive Bidding | 42,985,341.00 | 42,985,341.00 | 42,985,341.00 | 0.00 | AS |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT Photocopier, Machine | 1 | Competitive Bidding | 12,000,000.00 | 12,000,000.00 | 12,000,000.00 | 0.00 | AS |
| CONTRACT OF SERVICES | STRUCTURAL INVESTIGATION AND ISSUANCE OF STRUCTURAL STABILITY Procurement of Consulting Service for the Short Term Expert for Structural Inspection, Investigation and Certification of Structural Stability of the Twelve (12) Occupied Buildings at the Department of Central Office | 1 | Competitive Bidding | 5,000,250.00 | 5,000,250.00 | 5,000,250.00 | 0.00 | AS |
| CONTRACT OF SERVICES | GENERAL SERVICES MAINTENANCE (Preventive and Corrective Maintenance of Motor Vehicles) | 1 | Competitive Bidding | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 0.00 | AS |
| CONTRACT OF SERVICES | GENERAL SERVICES MAINTENANCE Maintenance of Airconditioning Preventive Units | 1 | Competitive Bidding | 4,959,000.00 | 4,959,000.00 | 4,959,000.00 | 0.00 | AS |
| CONTRACT OF SERVICES | OIL, PETROLEUM & LUBRICANTS SERVICES Procurement for Provision of Oil, Petroleum and Lubricants | 1 | Competitive Bidding | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 | 0.00 | AS |
| CONTRACT OF SERVICES | RECORDS WAREHOUSING Procurement of Service Provider for Warehousing Records | 1 | Competitive Bidding | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 | 0.00 | AS |
| CONTRACT OF SERVICES | STRUCTURAL INVESTIGATION AND ISSUANCE OF STRUCTURAL STABILITY Procurement of Consulting Service for the Short Term Expert for Structural Inspection, Investigation and Certification of Structural Stability of the Fourteen (14) Occupied Buildings at the Department of Health, Central Office | 1 | Competitive Bidding | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 | 0.00 | AS |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|----------------------|---|----------------|---|--------------|---------------------------------------|---------------------------------------|------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | TEAM/ITE TREATMENT & PEST CONTROL Procurement of Service Provider for Termite Treatment and General Pest control of all DOH Building | 1 | Competitive Bidding | 1,800,000.00 | 1,800,000.00 | 1,800,000.00 | 0.00 | AS |
| CONTRACT OF SERVICES | CATERING SERVICES PROVIDER OF DRINKING WATER | 1 | Competitive Bidding | 652,500.00 | 652,500.00 | 652,500.00 | 0.00 | AS |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE | 1 | Competitive Bidding | 600,000.00 | 600,000.00 | 600,000.00 | 0.00 | AS |
| CONTRACT OF SERVICES | REPAIR AND REHABILITATION OF VERTICAL TURBINE PUMP Repair and Rehabilitation of Vertical Turbine Pump | 1 | Competitive Bidding | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | AS |
| CONTRACT OF SERVICES | SERVICE PROVIDER FOR RENTAL OF SHUTTLE SERVICE | 1 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 8,778,000.00 | 185,137,478.35 8,778,000.00 | 185,137,478.35 8,778,000.00 | - | AS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Procurement for the Lease of Venue for the Quarantine Facility of Health Employees | 1 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 7,900,000.00 | 7,900,000.00 | 7,900,000.00 | 0.00 | AS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Procurement for the Lease of Venue for the Quarantine Facility of Health Employees | 1 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 3,672,000.00 | 3,672,000.00 | 3,672,000.00 | 0.00 | AS |
| CONTRACT OF SERVICES | SERVICE PROVIDER FOR RENTAL OF SHUTTLE SERVICE | 1 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 4,751,000.00 | 4,751,000.00 | 4,751,000.00 | 0.00 | AS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Procurement for the Lease of Venue for Deployed Health Workers to Metro Manila CHD | 1 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 1,296,000.00 | 1,296,000.00 | 1,296,000.00 | 0.00 | AS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Technical Coordination Meeting and Consultation Meeting for the Finalization of the M&E Framework for WHO FCTC | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 396,000.00 | 211,534,478.35 396,000.00 | 211,534,478.35 396,000.00 | - | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Management Review / Program Implementation Review | 4 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 250,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Second Women's Health and Safe Motherhood Closed Projects Workshop | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 810,000.00 | 810,000.00 | 810,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE MANAGEMENT REVIEW | 4 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 189,000.00 | 756,000.00 | 756,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct review of the current Administrative Order (AO) on the National Tobacco Control Policy (NTCP) | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 369,000.00 | 736,000.00 | 736,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE MPOWER Training | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 264,000.00 | 528,000.00 | 528,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE ADB Project - related Workshop | 3 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 154,000.00 | 462,000.00 | 462,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Develop Annual Communication Plan for Tobacco Control Program and Activities | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 387,200.00 | 387,200.00 | 387,200.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Monitoring Activity on the progress of the Implementation of action plan made by CHDs based on DM No. 2019-0349 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 363,000.00 | 363,000.00 | 363,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE WHO GHLC Plus Batch | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 350,000.00 | 350,000.00 | 350,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE PH-Malaysia Joint Assessment of Port to Port Collaboration | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 250,000.00 | 250,000.00 | 250,000.00 | 0.00 | BHHC |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|----------------------|---|----------------|---|------------|------------|------------|------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of FCTC Partner's Workshop | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 242,000.00 | 242,000.00 | 242,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE International Health Partners Meeting | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 120,000.00 | 240,000.00 | 240,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE 8th Batch IMRAP Training for Frontline Service Providers | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 231,000.00 | 231,000.00 | 231,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE IMRAP Module Development | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 165,000.00 | 165,000.00 | 165,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE 4th National Conference on Migrants Health | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 132,000.00 | 132,000.00 | 132,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE DOH-ASEAN Planning Workshop for the 2021-2025 ASEAN Health Clusters Work Programme | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 132,000.00 | 132,000.00 | 132,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE National Conference on Migrant's Health | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 132,000.00 | 132,000.00 | 132,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE 9th Meeting of PMHN | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 100,000.00 | 100,000.00 | 100,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE 8th Meeting of PMHN | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 90,000.00 | 90,000.00 | 90,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of FCTC Technical Coordination Meeting | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 33,000.00 | 66,000.00 | 66,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE PH-Russia Bilateral Meeting Hosting 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 65,000.00 | 65,000.00 | 65,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of Meetings related to COP 9 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 62,000.00 | 62,000.00 | 62,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Dissemination Forum | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 55,000.00 | 55,000.00 | 55,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE FSMM Related Meeting | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 55,000.00 | 55,000.00 | 55,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE IMRAP Dissemination with other government and other stakeholders | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 33,000.00 | 33,000.00 | 33,000.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE APEC Interfata Meeting | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 27,500.00 | 27,500.00 | 27,500.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Trade and Health TWG Meeting | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 27,500.00 | 27,500.00 | 27,500.00 | 0.00 | BHHC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE DOH-WHO Joint Assessment on WHO Biennial: 2018-2019 and planning for WHO Biennial Plan 2020-2021 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 27,000.00 | 27,000.00 | 27,000.00 | 0.00 | BHHC |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|----------------------|--|----------------|---|--------------|---------------|---------------|------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Design for Construction/Retrofitting of COVID-19 Type 1 Isolation building | 1 | Competitive Bidding | 7,840,000.00 | 8,010,200.00 | 8,010,200.00 | - | |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Design for Construction/Retrofitting of COVID-19 Type 2 Isolation building | 1 | Competitive Bidding | 7,840,000.00 | 8,010,200.00 | 8,010,200.00 | - | |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Design for Construction/Retrofitting of COVID-19 Type 3 Isolation building | 1 | Competitive Bidding | 5,488,000.00 | 5,488,000.00 | 5,488,000.00 | 0.00 | BHC-ADB |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Design for Construction/Retrofitting of COVID-19 Type 4 Isolation building | 1 | Competitive Bidding | 4,704,000.00 | 4,704,000.00 | 4,704,000.00 | 0.00 | BHC-ADB |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Design for BS1, 2 Laboratory | 1 | Competitive Bidding | 3,920,000.00 | 3,920,000.00 | 3,920,000.00 | 0.00 | BHC-ADB |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Design for Construction/Retrofitting of COVID-19 Type 4 Isolation building | 1 | Competitive Bidding | 3,920,000.00 | 3,920,000.00 | 3,920,000.00 | 0.00 | BHC-ADB |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES/Services shall include customs clearance, brokerage, etc and local delivery | 1 | Direct Contracting | 3,602,255.67 | 25,872,000.00 | 25,872,000.00 | - | |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES HIRING OF 3rd PARTY (Asset Management) | 1 | Direct Contracting | 2,000,000.00 | 29,474,255.67 | 29,474,255.67 | - | |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES HIRING OF 3rd PARTY LOGISTIC (BPL) | 1 | Direct Contracting | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 | 0.00 | BHC-WBIA |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Bldg Consultant | 3 | Direct Contracting | 90,000.00 | 270,000.00 | 270,000.00 | 0.00 | BHC-WBIA |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT Photocopier | 1 | Direct Contracting | 50,000.00 | 50,000.00 | 50,000.00 | 0.00 | BHC-WBIA |
| CONTRACT OF SERVICES | INTERNET SERVICE PROVIDER | 1 | Shopping | 50,000.00 | 3,820,000.00 | 3,820,000.00 | - | |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE DDA*TP Quarterly Performance and Budget Utilization (PABU) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 3,520,000.00 | 3,870,000.00 | 3,870,000.00 | - | |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Training on the Organization and Management of Administrative and Finance Management service for DANTRC | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 1,485,000.00 | 1,485,000.00 | 1,485,000.00 | 0.00 | DDA*TP |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Inter-Agency Consultative Meetings | 6 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 176,000.00 | 1,056,000.00 | 1,056,000.00 | 0.00 | DDA*TP |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE *Workshop On Setting-Up the Monitoring and Evaluation System for the Performance of Outpatient Facilities – Residential and Non- Residential Centers and *Workshop on the Reporting Mechanisms in the Monitoring and Evaluation System for Drug Treatment and Rehabilitation Centers and Recovery Clinics | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 880,000.00 | 880,000.00 | 880,000.00 | 0.00 | DDA*TP |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Training on Drug Rehabilitation-Related Policies for Psychiatrists and Addiction Medicine Specialist (DOH-Accredited Physicians Training) | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 440,000.00 | 880,000.00 | 880,000.00 | 0.00 | DDA*TP |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Tool Kit and Training Module for Community-based Drug Rehabilitation | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 704,000.00 | 704,000.00 | 704,000.00 | 0.00 | DDA*TP |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Tool Kit and Training Module for Out Patient Rehabilitation Program | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 704,000.00 | 704,000.00 | 704,000.00 | 0.00 | DDA*TP |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|----------------------|---|----------------|---|---------------|---------------|---------------|------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE IFDIT Training | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 704,000.00 | 704,000.00 | 704,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Accreditation Training on the Assessment and Management of Drug Dependence for Drug Rehabilitation Practitioners (DDAPT Staff) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 660,000.00 | 660,000.00 | 660,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Training on Matrix Intensive-Outpatient Program | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 616,000.00 | 616,000.00 | 616,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Workshop on the Development of Guidelines for APEx DATRCS | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 550,000.00 | 550,000.00 | 550,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Review of DDAPT Strategic Plan FY 2019 and DDAPT Strategic Plan for FY 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 550,000.00 | 550,000.00 | 550,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF PROPERTY Lease of Motor Vehicle / Bus rental of various activities of DDAPT | 10 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 50,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Regular Quarterly Meeting/Consultation with Recovery Clinic | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 231,000.00 | 462,000.00 | 462,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Workshop - Infection, Prevention and Control Program for DATRCS | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 440,000.00 | 440,000.00 | 440,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Workshop on Health Care Provider Network (HCPN) Policy of DATRCS Facilities | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 440,000.00 | 440,000.00 | 440,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE DDAPT GAD Activity | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 440,000.00 | 440,000.00 | 440,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Training on Mental Health Gap Action Program (MHGAP) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 440,000.00 | 440,000.00 | 440,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Decriminalization of Training for Life Coaching on RWUDS | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 440,000.00 | 440,000.00 | 440,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Grand Launch of DOH - Substance Abuse Helpline 155 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 430,000.00 | 430,000.00 | 430,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Training on DOH Substance Abuse Helpline Agents | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 330,000.00 | 330,000.00 | 330,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop for Content Development for IEC Materials on Drug Abuse Prevention, Treatment and Rehabilitation | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 264,000.00 | 264,000.00 | 264,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Public Presentation / Cascading of Clinical Practice Guidelines on Drug Dependence | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 220,000.00 | 220,000.00 | 220,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of Pre-text for IEC Materials on Drug Abuse Prevention, Treatment and Rehabilitation | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 110,000.00 | 110,000.00 | 110,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Presentation and Consultation Meeting with DATRCS/JIT of Draft M&E Policy | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 110,000.00 | 110,000.00 | 110,000.00 | 0.00 | DDAAPT |
| | | | | 16,935,000.00 | 16,935,000.00 | 16,935,000.00 | - | |
| | | | | 16,935,000.00 | 16,935,000.00 | 16,935,000.00 | | |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|----------------------|--|----------------|---|----------------|----------------------------|----------------------------|------|------------|
| CONTRACT OF SERVICES | EVENT ORGANIZING National Observance of World Environmental Health Day every 26th of September | 1 | Competitive Bidding | 3,100,000.00 | 3,100,000.00 | 3,100,000.00 | 0.00 | DP-CB-ECHO |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES-Freight and Customs for Hepatitis B Vaccine and Syringe | 1 | Competitive Bidding | 195,075.00 | 195,075.00 | 195,075.00 | 0.00 | DP-CB-ECHO |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE (Training of Trainers [TOT] on the Basic Integrated Training on Environmental and Occupational Health Programs [EDHP]) | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 232,200.00 | 3,295,075.00 464,400.00 | 3,295,075.00 464,400.00 | 0.00 | DP-CB-ECHO |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Integrated Program Implementation Review (PIR) with Partners | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 216,000.00 | 432,000.00 | 432,000.00 | 0.00 | DP-CB-ECHO |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Joint Administrative Order Implementation Review/ Re-orientation on the new Manila Bay monitoring forms; Needs assessment on hospital logistics | 4 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 100,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | DP-CB-ECHO |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Septage and management Training for the Marikina Regions (National Capital Region, Central Luzon and CALABARZON) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 350,000.00 | 350,000.00 | 350,000.00 | 0.00 | DP-CB-ECHO |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE World Toilet Day Celebration every 19th of November | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | DP-CB-ECHO |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Workshop on the Revision of Chapter III (Food Establishments) of PD 856 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 288,000.00 | 288,000.00 | 288,000.00 | 0.00 | DP-CB-ECHO |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Workshop on the Development of Advance Orientation on Environmental and Occupational Health | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 225,000.00 | 225,000.00 | 225,000.00 | 0.00 | DP-CB-ECHO |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Workshop on Air Quality, Human Health and Climate Change | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 207,000.00 | 207,000.00 | 207,000.00 | 0.00 | DP-CB-ECHO |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultation on the development Manual of Operation of Chapter XVII (Sewage Collection and Excreta Disposal and Drainage) of PD 856 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 180,000.00 | 180,000.00 | 180,000.00 | 0.00 | DP-CB-ECHO |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Initial Consultation on the Development of Health Decisive Agenda for Legislation (HEAL) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 171,000.00 | 171,000.00 | 171,000.00 | 0.00 | DP-CB-ECHO |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Review and update of Chapter III (Food Establishments) of PD 856 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 144,000.00 | 144,000.00 | 144,000.00 | 0.00 | DP-CB-ECHO |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Finalization of Chapter VIII (Public Swimming and Bathing Places) of PD856 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 136,800.00 | 136,800.00 | 136,800.00 | 0.00 | DP-CB-ECHO |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Interagency Committee on Environmental Health (IACEH) | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 50,000.00 | 100,000.00 | 100,000.00 | 0.00 | DP-CB-ECHO |
| CONTRACT OF SERVICES | | | | | 3,398,200.00 | 3,398,200.00 | - | |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES Rental of Warehousing Services | 1 | Competitive Bidding | 122,866,180.00 | 6,693,275.00 | 6,693,275.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES CHDs Handling and Warehousing | 1 | Competitive Bidding | 32,000,000.00 | 32,000,000.00 | 32,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES Warehousing Services for CO | 1 | Competitive Bidding | 29,700,000.00 | 29,700,000.00 | 29,700,000.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES Rental of Ambient Temperature Warehouse | 1 | Competitive Bidding | 19,404,000.00 | 19,404,000.00 | 19,404,000.00 | 0.00 | DP-CB-FHO |
| | | | | | 203,970,180.00 | 203,970,180.00 | - | |
| | | | | | 203,970,180.00 | 203,970,180.00 | - | |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|----------------------|---|----------------|---|---------------|---------------|---------------|--------------|-----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Planning Workshop | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 400,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Policies and Guidelines as Stipulated in Republic Act No. 11166 on June 9-12, 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 356,400.00 | 356,400.00 | 356,400.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Policies and Guidelines as Stipulated in Republic Act No. 11166 on September 8-11, 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 356,400.00 | 356,400.00 | 356,400.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Policies and Guidelines as Stipulated in Republic Act No. 11166 on June 9-12, 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 328,400.00 | 328,400.00 | 328,400.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Policies and Guidelines as Stipulated in Republic Act No. 11166 on February 18-21, 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 178,200.00 | 178,200.00 | 178,200.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Policies and Guidelines as Stipulated in Republic Act No. 11166 on February 18-21, 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 178,200.00 | 178,200.00 | 178,200.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Progress Review on the Implementation of Community-based HIV: CBS March 24-27, 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 165,000.00 | 165,000.00 | 165,000.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Policies and Guidelines as Stipulated in Republic Act No. 11166 on November 18-20, 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 164,200.00 | 164,200.00 | 164,200.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Policies and Guidelines as Stipulated in Republic Act No. 11166 on September 8-11, 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 164,200.00 | 164,200.00 | 164,200.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Policies and Guidelines as Stipulated in Republic Act No. 11166 on November 18-20, 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 109,000.00 | 109,000.00 | 109,000.00 | 0.00 | DP-CB-OID |
| | | | | | 2,400,000.00 | 2,400,000.00 | - | |
| | | | | | 2,400,000.00 | 2,400,000.00 | - | |
| CONTRACT OF SERVICES | EVENT ORGANIZING Hiring of Event organizer for the 2nd ASEAN Lymphatic Filariasis Forum | 1 | Competitive Bidding | 11,000,000.00 | 11,000,000.00 | 11,000,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE 8th ASEAN Health Cluster 2 Meeting | 1 | Competitive Bidding | 5,500,000.00 | 5,500,000.00 | 5,500,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | EVENT ORGANIZING 8th Neglected tropical Disease (NTD) Stakeholders Forum | 1 | Competitive Bidding | 3,500,000.00 | 3,500,000.00 | 3,500,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | EVENT ORGANIZING Hiring of Event Organizer to Conduct Series of Condom Fora, World AIDS Day 2020 and World Hepatitis Day 2020 | 1 | Competitive Bidding | 3,500,000.00 | 3,500,000.00 | 3,500,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | GENERAL SERVICES MAINTENANCE Establishment of Tobacco Control Resource Center | 1 | Competitive Bidding | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 | 0.00 | 1,500,000.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of National Integrated Cancer Control Strategic Plan (NICCSP) 2020-2025 | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 231,000.00 | 462,000.00 | 462,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Guidelines for the Administration and Management of Cancer Assistance Fund in the Department of Health | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 275,000.00 | 550,000.00 | 550,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Public Consultation on the National Policy on Acute Stroke Management | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 440,000.00 | 440,000.00 | 440,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|----------------------|---|----------------|---|--------------|--------------|--------------|------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development and Finalization of the Multi- sectoral Strategic Plan and M&E for NCDs | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 264,000.00 | 264,000.00 | 264,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Guidelines on the Establishment and Operationalization of National Cancer Registry in the Philippines | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 264,000.00 | 264,000.00 | 264,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Secretariat support to the conduct of the regular meetings of the: 1.Philippine Council on Mental Health 2.Technical Working Committee | 3 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 44,000.00 | 132,000.00 | 132,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Meeting and Public Consultation on the guidelines for the Implementation of Unified and Standardized Tobacco Cessation Services in All Levels of Care | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 115,000.00 | 115,000.00 | 115,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE BEMONC Training of doctors, nurses and midwives | 9 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 518,333.33 | 4,664,999.97 | 4,664,999.97 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Bridging Leadership and Governance for Health and Nutrition Training for module 1 and 2 | 6 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 605,666.66 | 3,639,999.96 | 3,639,999.96 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Healthy Aging dissemination forum | 3 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 540,000.00 | 1,620,000.00 | 1,620,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE TOT on Various Prevention Modules for HIV | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 750,000.00 | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Family Planning in Hospitals Pause and Reflect Sessions | 3 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 474,000.00 | 1,422,000.00 | 1,422,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Psychosocial Processing | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 1,200,000.00 | 1,200,000.00 | 1,200,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE International Mission Visit of the Pontifical Academy of Sciences, The Transplantation Society, and the WHO DTF- Geneva Activities and Interfaith Summit on Organ Donation and Transplantation | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 1,177,000.00 | 1,177,000.00 | 1,177,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE 3rd National Family Planning Conference | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE CPG for Hepatitis B and C | 4 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 250,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE MASPC Policy Development and Review (8 policies) | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 500,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Support to CHD- 1 & 5 for the conduct of Maternal Sepsis Awareness Campaign | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 500,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Zonal Safe Motherhood Policy Forum in CHDs: IX, X and XI | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 956,200.00 | 956,200.00 | 956,200.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Guidelines for the Renal Disease Prevention and Control Program | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 440,000.00 | 880,000.00 | 880,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|----------------------|--|----------------|---|------------|------------|------------|------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: Integrated WMHDD Programs Strategy Review and Planning Workshop | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 873,000.00 | 873,000.00 | 873,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: Workshop on Expenditure Costing on Organ Donation and Transplantation | 3 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 286,000.00 | 858,000.00 | 858,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: Integrated CHDD Program Implementation Review | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 413,200.00 | 826,400.00 | 826,400.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: Multi-Agency Meeting on Elimination of Rabies | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 807,400.00 | 807,400.00 | 807,400.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: Orientation/ Training on Hepatitis B | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 400,000.00 | 800,000.00 | 800,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: Orientation and Training of Hospital Transplant Ethics Committee (HTEC) on the AO on the Ethical guideline on Organ Donation and Transplantation | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 386,000.00 | 792,000.00 | 792,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: Orientation on the Developed FWBD WOP and M&E and other New FWBD Policies and FWBD Clinical Practice Guidelines | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 350,000.00 | 700,000.00 | 700,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: Psychosocial Processing for Dengvaxia Parent Leaders | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 699,500.00 | 699,500.00 | 699,500.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: Family Planning Co-Management Harmonization Workshop | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 346,900.00 | 693,800.00 | 693,800.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: Management Guidelines and Drafting of Infectious Diseases Outbreak Manual (Interagency Writeshop) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 660,000.00 | 660,000.00 | 660,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: EO S1 Training | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 326,400.00 | 652,800.00 | 652,800.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: MBRH Assessors Training | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 326,400.00 | 652,800.00 | 652,800.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: Development of Implementation guidelines for Adolescent services | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 324,000.00 | 648,000.00 | 648,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: Training of Trainers of Regional Coordinators on Healthy Aging | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 648,000.00 | 648,000.00 | 648,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: Finalization of National Dengue Strategic Plan | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 300,000.00 | 600,000.00 | 600,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: Workshop on RRRH Communication Plan | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 288,000.00 | 576,000.00 | 576,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: Total Integrated WMHDD Program Implementation Review (Mindanao & BARMM; Visayas) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 576,000.00 | 576,000.00 | 576,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE: Development of Dengue Clinical Practice Guidelines (Addendum to AO 2012-006: Dengue Clinical Case Management 2011) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 550,000.00 | 550,000.00 | 550,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|----------------------|---|----------------|---|------------|------------|------------|------|-----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Training of Nursing Faculty Members on Mental Health GAP Action Program in Nursing School | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 550,000.00 | 550,000.00 | 550,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Pre-retirement health orientation workshop for DOH Senior Citizen Health Staff | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 270,000.00 | 540,000.00 | 540,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Strategic Plan for the Philippine Organ Donation and Transplantation Program (PODTP) 2021-2025 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 528,000.00 | 528,000.00 | 528,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE National Consultation and Planning | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 521,600.00 | 521,600.00 | 521,600.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Ethics Summit on Organ Donation and Transplantation | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 506,000.00 | 506,000.00 | 506,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Regional Maternal Death Review (MDR) Forum in Southern Luzon | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 502,000.00 | 502,000.00 | 502,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Establishment of Safe Motherhood Program M and E System in collaboration with EB and HPDPB | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Policy Development for RMD (e.g., A.O. Revision, HFMD, Cholera, Typhoid, Foodborne Trematodes Guidelines) | 4 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 125,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Psychological Processing for Dengvaxia Health Workers | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Psychosocial Processing | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Harmonization of Functions, Outputs and Steps in Implementation of the National Integrated Cancer and Control Act | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 495,000.00 | 495,000.00 | 495,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE National Consultation and Planning for National TB Control Program | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 492,600.00 | 492,600.00 | 492,600.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE After Action Review of Dengue Outbreak Response of Guidelines | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 480,000.00 | 480,000.00 | 480,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Guidelines on Health Education and Promotion, Capacity Development Programs and Oncology-Related Academic Curriculum | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 462,000.00 | 462,000.00 | 462,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE BRM/NC Training of Trainers | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 460,000.00 | 460,000.00 | 460,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE 2020 Disease Prevention and Control Bureau Program Implementation Review and 2021 Planning | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 400,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE EREID Program Hospital Forum | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 400,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Training on Community Based Crisis Intervention Program "Tulong Alalay at Galay (TAG)" | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 396,000.00 | 396,000.00 | 396,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|----------------------|---|----------------|---|------------|------------|------------|------|-----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Users Training on the Use of Philippine Organ Donor Registry System (PODRHS) | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 198,000.00 | 396,000.00 | 396,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE 2019 Disease Prevention and Control Bureau Program Implementation Review and 2020 Planning Workshop | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 385,000.00 | 385,000.00 | 385,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE DPCB Mid-Year Physical, Budget Utilization and Management Review | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 385,000.00 | 385,000.00 | 385,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Training on the Use of FNDR Reporting and Recording Protocol | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 378,000.00 | 378,000.00 | 378,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Orientation on SIH Program and Intervention Packages for High Risk Areas (High SIH Prevalence, Low Sanitation Coverage & Poor Hygiene Practices) | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 180,900.00 | 361,800.00 | 361,800.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Workshop on Adolescent, Maternal and Childhood Obesity | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 360,000.00 | 360,000.00 | 360,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultation Meeting with BEMONC Training Center Coordinators | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 351,000.00 | 351,000.00 | 351,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Action Planning Workshop on Newborn Action Plan (NAP) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 350,000.00 | 350,000.00 | 350,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Care for Small Baby (CSB) Training Modules | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 350,000.00 | 350,000.00 | 350,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE EREID Annual Stakeholders Forum | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 350,000.00 | 350,000.00 | 350,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Forum on the One Health Framework | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 350,000.00 | 350,000.00 | 350,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Finalization of Outbreak Manual & National Policy of EREID Program | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 340,000.00 | 340,000.00 | 340,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Guidelines on a National Suicide Prevention Strategy | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 330,000.00 | 330,000.00 | 330,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Pilot Implementation Training for the Establishment of Internal Review Board (IRB) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 330,000.00 | 330,000.00 | 330,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Competency Based Training on Adolescent Health for Primary Care Service Providers for ARMM | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 167,000.00 | 324,000.00 | 324,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Planning Workshop and PIW with CHD and WCUV Coordinators | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 324,000.00 | 324,000.00 | 324,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE FP Program Updating, Implementation Review and Planning | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 324,000.00 | 324,000.00 | 324,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Joint ERMS Planning and Workshop for CHD/NBS Coordinators, Program Managers, Newborn Screening Centers and Continuity Clinics | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 324,000.00 | 324,000.00 | 324,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|----------------------|--|----------------|---|------------|------------|------------|------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Forum - Interagency Task Force, FREID Technical Working Group (TWG), Experts Panel | 4 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 79,000.00 | 316,000.00 | 316,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop on CHDD Communication Plan | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 315,000.00 | 315,000.00 | 315,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Policy Dissemination on packages of Interventions among poor, Marginalized & Vulnerable Groups | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 153,900.00 | 307,800.00 | 307,800.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Finalization of Screening Guidelines and Brief Intervention Tool on Alcohol Harm Reduction | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 297,000.00 | 297,000.00 | 297,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Public Hearing on the Administrative Order on Accrediting Rules and Regulation and Implementing Guidelines of OPOS | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 297,000.00 | 297,000.00 | 297,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Stakeholders Forum on the POPTP Organ Trafficking Cases Referral System | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 297,000.00 | 297,000.00 | 297,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultation on the Research Agenda for Mental, Adolescent, Child and Newborn Health and Nutrition | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 288,000.00 | 288,000.00 | 288,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Strengthening Mgmt of Childhood Illness, Malnutrition and Mental Health in Humanitarian settings | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 288,000.00 | 288,000.00 | 288,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop on the Development of Country Action Plan for prevention and control of Pneumonia and Diarrhea among under 5 children and Strengthening Care for Sick Children Health Packages | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 288,000.00 | 288,000.00 | 288,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Orientation on Deworming Program & Package of Interventions in Private Schools by Cluster | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 275,400.00 | 275,400.00 | 275,400.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Develop Guidelines on Capacity Building for Mental Health Workers, Stakeholders, and non-mental health workers, etc. | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 264,000.00 | 264,000.00 | 264,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Communication Plan for the National Integrated Cancer Control Program | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 264,000.00 | 264,000.00 | 264,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Training on Diagnostic Laboratory for FIVBD | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 256,000.00 | 256,000.00 | 256,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Policy review and write shop of the National Family Planning Policy AO 50-A s 01 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 252,000.00 | 252,000.00 | 252,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Guidelines on Social protection mechanism and Supportive Environment for Cancer patients, Person with Cancer and Cancer Survivors | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 231,000.00 | 231,000.00 | 231,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Guidelines on the Use of Narcotic Drugs and Psychotropic substances and other Dangerous Drugs for Palliative and Hospice Care | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 231,000.00 | 231,000.00 | 231,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultation Meeting to operationalize the Triple EMVCT Strategy | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 226,800.00 | 226,800.00 | 226,800.00 | 0.00 | DPCB-PHM |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|----------------------|--|----------------|---|------------|------------|------------|------|-----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultation Meeting on the Implementation of Newborn Hearing Screening at the CHD's | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 216,000.00 | 216,000.00 | 216,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultation Workshop to discuss Postpartum and Postnatal Care Protocol | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 216,000.00 | 216,000.00 | 216,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Program Implementation Review on AIDP | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 216,000.00 | 216,000.00 | 216,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Strategic Planning Workshop for WCCP | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 216,000.00 | 216,000.00 | 216,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop on Strategic Communication Planning for the Prevention of Teenage Pregnancy | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 216,000.00 | 216,000.00 | 216,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 208,000.00 | 208,000.00 | 208,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop for the Pilot Implementation of Cholera Rapid Diagnostic Test (RDT) for Surveillance and Outbreak Response on March 18-20, 2020 in Tadalban City | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 208,000.00 | 208,000.00 | 208,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Training on the Philippine Registry for Persons with Disabilities Version 3 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 200,000.00 | 200,000.00 | 200,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Communication Plan and Advocacy activities on Disabilities and Prevention of Blindness | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 198,000.00 | 198,000.00 | 198,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Policy Revision Workshop (Benefits & Immunization) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 192,000.00 | 192,000.00 | 192,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Communication Plan and Workshop on the Development of Oral Health IEC Materials | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 189,000.00 | 189,000.00 | 189,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Guideline Dissemination on the HCP and MOP and Monitoring & Evaluation Field Guide | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 91,800.00 | 183,600.00 | 183,600.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Orientation on the Hepatitis B Demonstration Project and its Expansion and Attendance to the Philippine Liver Meeting 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 171,600.00 | 171,600.00 | 171,600.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Talk on Debunking Medical Myths | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 170,000.00 | 170,000.00 | 170,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Integrated National Disability Prevention and Rehabilitation week and Nutrition Month celebration for Person's with Disabilities | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 165,000.00 | 165,000.00 | 165,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Complan to Triple Elimination of Mother to Child Transmission of Syphilis, Hepatitis B and HIV Infection | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 162,000.00 | 162,000.00 | 162,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Guidelines and Tools for Admission and Management Protocols for VAWC/GBV cases | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 162,000.00 | 162,000.00 | 162,000.00 | 0.00 | DP-CB-PHM |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|----------------------|---|----------------|---|------------|------------|------------|------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of guidelines on Standard Monitoring and Assessment Tool | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 162,000.00 | 162,000.00 | 162,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop on the development of prototype IEC materials /advocacy/awareness campaign | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 162,000.00 | 162,000.00 | 162,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Administrative Order on Accelerating Rules and Regulation and Implementing Guidelines of OPOs | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 154,000.00 | 154,000.00 | 154,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Planning and Consultative Workshop for the Development of Clinical Practice Guidelines in Dentistry | 5 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 30,000.00 | 150,000.00 | 150,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Policy on the integration of Filariasis in the Malaria Provincial Elimination Hub (Batch 1) on April 1-2, 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 129,800.00 | 129,800.00 | 129,800.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Policy Review on the Integration of Filariasis in the Malaria Provincial Elimination Hub on March 11-12, 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 129,800.00 | 129,800.00 | 129,800.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Policy Review on the Integration of Filariasis in the Provincial Elimination and Eradication Hub March 4-5, 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 129,800.00 | 129,800.00 | 129,800.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Workshop on interventions and activities in service delivery for Men's Health | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 126,000.00 | 126,000.00 | 126,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative workshop on the drafting of Complan for MIRRH and MRH | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 126,000.00 | 126,000.00 | 126,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Workshop on the drafting of the framework and policy on Men's Health | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 126,000.00 | 126,000.00 | 126,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Finalization of the 3 Dengue Draft Guidelines | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 110,000.00 | 110,000.00 | 110,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Maternal Death and Surveillance Response Coaching in LGUs | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 108,000.00 | 108,000.00 | 108,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Policy Updating on Post-Exposure Prophylaxis (PEP) and post-baccillary (PB) for Leprosy and the Leprosy Alert and Response Network System (LEARNS) on March 17-19, 2020 in Metro Manila | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 107,800.00 | 107,800.00 | 107,800.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Policy Updating on Post-Exposure Prophylaxis (PEP) and New Treatment Protocol- Post-baccillary (PB) for Leprosy and the Leprosy Alert and Response Network System (LEARNS) on March 31 - April 2, 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 107,800.00 | 107,800.00 | 107,800.00 | 0.00 | DPCB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Amendment of AO on Immunization from Infected to all 60 years old shall be given pneumo vaccines in coordination with NIP) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 100,000.00 | 100,000.00 | 100,000.00 | 0.00 | DPCB-PHM |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|----------------------|---|----------------|---|------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------|-----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Talk on Debunking Medical Myths | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 100,000.00 | 100,000.00 | 100,000.00 | 0.00 | DR-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultation on the Development of Dengue Clinical Case Management Guideline on March 4-5, 2020 in Metro Manila | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 74,800.00 | 74,800.00 | 74,800.00 | 0.00 | DR-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Bi-annual meeting of the coalition on drowning prevention | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 35,000.00 | 70,000.00 | 70,000.00 | 0.00 | DR-CB-PHM |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Capability building - Smart Verbal Autopsy- Roll-out Training | 6 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 560,000.00 | 61,229,999.93 86,229,999.93 | 61,229,999.93 84,729,999.93 | 1,500,000.00 | |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Quarterly PBUR and Epidemiology Networks Meeting | 3 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 540,000.00 | 1,620,000.00 | 1,620,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Quarterly PBUR and Epidemiology Networks Meeting | 3 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 538,000.00 | 1,584,000.00 | 1,584,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Pilot workshops on the implementation guide for local staff in one province/city for each of the 4 pilot regions | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 528,000.00 | 1,056,000.00 | 1,056,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Data validation and reconciliation of FHIS Quarterly/Annual Report | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 503,000.00 | 1,006,000.00 | 1,006,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Quarterly AFP Surveillance Review and Classification of AFP Cases | 4 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 242,000.00 | 968,000.00 | 968,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE HIV STRIP through data analysis and evidence | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 880,000.00 | 880,000.00 | 880,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Joint PIR of EB and KNITS on FHIS and iClinicSys | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 880,000.00 | 880,000.00 | 880,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of EB Program Implementation Review and Team Building | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 854,000.00 | 854,000.00 | 854,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Program Implementation Review and Team Building | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 858,000.00 | 858,000.00 | 858,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE AFP Expert Panel Meeting with RESUs and Stakeholders | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 390,500.00 | 781,000.00 | 781,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE PLHIV Data Dissemination Forum | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 616,000.00 | 616,000.00 | 616,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Data Reconciliation Workshop | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 580,800.00 | 580,800.00 | 580,800.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Support training of staff in all remaining provinces/cities covered by the 4 DOH Regional Offices | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 528,000.00 | 528,000.00 | 528,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Statistical Data Management and Analysis Training | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 488,000.00 | 488,000.00 | 488,000.00 | 0.00 | EB |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|----------------------|--|----------------|---|------------|------------|------------|------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Training on the Updated FHSIS Recording and Reporting Tools for BARMM | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 486,000.00 | 486,000.00 | 486,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Finalization of Modules on UHC Training Package | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 462,000.00 | 462,000.00 | 462,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE STI and Viral Hepatitis STR Up-thought data analysis and evidence | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 462,000.00 | 462,000.00 | 462,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Training on the Updated FHSIS Recording and Reporting Tools for BARMM | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 441,900.00 | 441,900.00 | 441,900.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop on the Finalization of the BS-HSS (PIDS) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 440,000.00 | 440,000.00 | 440,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Operational Planning | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 429,000.00 | 429,000.00 | 429,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Data Reconciliation Workshop | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 424,600.00 | 424,600.00 | 424,600.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Field Management Program Course (FMPC) Track 2: Workshop 3 and Graduation for Western Visayas CHD, Batch 2 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 410,000.00 | 410,000.00 | 410,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Field Management Program Course (FMPC) Track 2: Module 1 : Process Improvement for Western Visayas CHD, Batch 2 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 385,000.00 | 385,000.00 | 385,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Field Management Program Course (FMPC) Track 2: Module 1 : Process Improvement for Western Visayas CHD, Batch 2 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 360,800.00 | 360,800.00 | 360,800.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Field Management Program Course (FMPC) Track 1: Module 1 : Process Improvement for Davao CHD, Batch 6 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 360,000.00 | 360,000.00 | 360,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Field Management Program Course (FMPC) Track 1: Module 2: Health Program Planning for Davao CHD, Batch 6 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 360,000.00 | 360,000.00 | 360,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Epidemic Intelligence Package Development and Roll-out Planning Workshop | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 308,000.00 | 308,000.00 | 308,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE FHSIS Consultative Workshop | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 308,000.00 | 308,000.00 | 308,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE BS-HSS (PIDS) MOP Workshop | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 308,000.00 | 308,000.00 | 308,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop on the Finalization of the BS-HSS (PIDS) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 308,000.00 | 308,000.00 | 308,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE BOD validation workshop (estimation exercises) | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 150,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Meeting for surveillance forms and protocol revisions | 3 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 100,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | EB |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|----------------------|--|----------------|---|------------|------------|------------|------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Finalization of FMTF Manual of Procedures and Participant's Workbook | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 290,400.00 | 290,400.00 | 290,400.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of course materials for Applied Epidemiology in ESUs to support UHC and Mandatory Reporting of Notifiable Diseases Law Implementation | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 264,000.00 | 264,000.00 | 264,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of course materials for Applied Epidemiology in health care facilities to support UHC and Mandatory Reporting of Notifiable Diseases Law Implementation | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 264,000.00 | 264,000.00 | 264,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of ESU Package - Operational Guidelines on ESR Implementation at Regional ESU for Universal Health Care | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 264,000.00 | 264,000.00 | 264,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of ESU Package - Operational Guidelines on ESR Implementation at Hospital ESU for Universal Health Care | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 248,600.00 | 248,600.00 | 248,600.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Applied Epidemiology Specialized Course Development to support UHC and Mandatory Reporting of Notifiable Diseases Implementation (for DMDOs and PHAs) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 220,000.00 | 220,000.00 | 220,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of ESU Package - Operational Guidelines on ESR Implementation at Hospital ESU for Universal Health Care | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 220,000.00 | 220,000.00 | 220,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE FETP Workshop | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 220,000.00 | 220,000.00 | 220,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE FETP MIDP with Supervisor's Guidelines | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 176,000.00 | 176,000.00 | 176,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Finalization of FETP Fellows Participant's Workbook | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 176,000.00 | 176,000.00 | 176,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Finalization of FETP Participant's Workbook Modules for Diarctics Sessions 2-4 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 176,000.00 | 176,000.00 | 176,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE G7S and GSHS data analysis and report writing workshops | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 88,800.00 | 176,000.00 | 176,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE PDRR Annual Report Writeshop | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 176,000.00 | 176,000.00 | 176,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE FNTP Administrative Order Alignment to UHC Consultative Workshop | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 145,200.00 | 145,200.00 | 145,200.00 | 0.00 | EB |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|----------------------|--|----------------|---|--------------|---------------|---------------|------|------------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE FETP Didactic Session 1 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 132,000.00 | 132,000.00 | 132,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE FETP Long-Term Study | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 132,000.00 | 132,000.00 | 132,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE LABRS and SSSS MOP Development | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 132,000.00 | 132,000.00 | 132,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE PIDSAR Annual Report Whitehop | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 132,000.00 | 132,000.00 | 132,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Finalization of the 2019 GYTS and GSMS country report and fact sheets | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 88,000.00 | 88,000.00 | 88,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Field Management Program Course (FMPC) 1st Mentoring/Supervisory visit of Process Improvement projects of Biol CHD, Batch 5 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 70,000.00 | 70,000.00 | 70,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Field Management Program Course (FMPC) 2nd Mentoring/Supervisory visit of Process Improvement projects of Biol CHD, Batch 6 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 70,000.00 | 70,000.00 | 70,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Field Management Program Course (FMPC) Davao CHD, Batch 6 1st Mentoring/Supervisory visit of Process Improvement projects | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 66,000.00 | 66,000.00 | 66,000.00 | 0.00 | EB |
| CONTRACT OF SERVICES | HIGHLY TECHNICAL CONSULTANT Data Consultant | 2 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 27,025,300.00 | 27,025,300.00 | - | HCT-LUZZON |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Lawyer Consultant | 1 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | HCT-LUZZON |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE PERFORMANCE IMPLEMENTATION REVIEW | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 200,000.00 | 900,000.00 | 900,000.00 | - | HCT-NCR |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT Monochrome Photocopier/Network Printer for FMS and DDM COA | 5 | Competitive Bidding | 101,600.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | - | FMS |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT Colored Photocopier/Network Printer for FMS | 1 | Competitive Bidding | 204,000.00 | 204,000.00 | 204,000.00 | 0.00 | FMS |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Highly Technical Consultant (HTC) | 1 | Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant | 600,000.00 | 712,000.00 | 712,000.00 | 0.00 | FMS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Budget & Treasury Management Implementation System (BTMS) Training/Workshop (5 Days) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 1,800,000.00 | 1,800,000.00 | 1,800,000.00 | 0.00 | FMS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE eNGAS/eBUDGET Training | 4 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 326,400.00 | 1,305,600.00 | 1,305,600.00 | 0.00 | FMS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE eNGAS Conference | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 712,800.00 | 712,800.00 | 712,800.00 | 0.00 | FMS |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|----------------------|--|----------------|--|--------------|---------------|---------------|------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE FMS Capacity Building (3 Days) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 432,000.00 | 432,000.00 | 432,000.00 | 0.00 | FMS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE FMS Strategic Planning (2 Days) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 288,000.00 | 288,000.00 | 288,000.00 | 0.00 | FMS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE FMS Performance Review (2 Days) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 288,000.00 | 288,000.00 | 288,000.00 | 0.00 | FMS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE GAD Training (2 Days) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 288,000.00 | 288,000.00 | 288,000.00 | 0.00 | FMS |
| CONTRACT OF SERVICES | OTHER PROFESSIONAL SERVICES Updating of the Public Health and Emergency Management in Asia and Pacific (PHEMAP) Course | 1 | Competitive Bidding | 5,000,000.00 | 5,118,400.00 | 5,118,400.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF AIR AMBULANCE | 1 | Competitive Bidding | 5,000,000.00 | 6,428,400.00 | 6,428,400.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | EVENT ORGANIZING Hiring of Event Organizer for the 1st National Convention on Disaster Risk Reduction and Management in Health (DRRM-H) | 1 | Competitive Bidding | 4,592,898.00 | 4,592,898.00 | 4,592,898.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | CLOUD SERVICES Availing of Services of a dedicated Cloud Server Service provider for a Dedicated Cloud Server for HEMB-Integrated Information System | 1 | Competitive Bidding | 2,100,000.00 | 2,100,000.00 | 2,100,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING ORIENTATION ON THE PEMAT SOP FOR CLINICAL AND LOGISTICS MANAGEMENT, AND OPERATIONAL GUIDE (3 BATCHES) | 3 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 576,000.00 | 16,692,898.00 | 16,692,898.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING PRE-VERIFICATION VISIT, LOGISTICS AND WASH TRAINING (FOR PEMAT) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 900,000.00 | 900,000.00 | 900,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING OBSERVANCE OF NATIONAL DISASTER RESILIENCE MONTH | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 800,000.00 | 800,000.00 | 800,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING ORIENTATION ON PUBLIC HEALTH EOC (3 BATCHES) | 3 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 246,000.00 | 738,000.00 | 738,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING DEVELOPMENT OF DOH-CO DIRM-H PLAN | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 396,000.00 | 396,000.00 | 396,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING WORKSHOPS ON THE DEVELOPMENT OF STANDARD OPERATING PROCEDURES (SOP) ON LOGISTICS MANAGEMENT FOR THE PHILIPPINE EMERGENCY MEDICAL ASSISTANCE TEAM (PEMAT)-2 BATCHES | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 180,000.00 | 360,000.00 | 360,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING DEVELOPMENT OF EMT ADVANCE TRAINING MODULE | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 330,000.00 | 330,000.00 | 330,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING FINALIZATION OF IDEALIZED MODULE ON MINIMUM INITIAL SERVICE PACKAGE FOR SEXUAL AND REPRODUCTIVE HEALTH | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 308,000.00 | 308,000.00 | 308,000.00 | 0.00 | HEMB |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|----------------------|---|----------------|---|------------|---------------|---------------|------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING STRESS MANAGEMENT & TEAM BUILDING | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING PROGRAM IMPLEMENTATION REVIEW AND PLANNING FOR DOH HOSPITALS IN METRO MANILA | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 297,000.00 | 297,000.00 | 297,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING TRAINING ON THE MANAGEMENT OF ACUTE MALNUTRITION (FOR PEMAT) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 270,000.00 | 270,000.00 | 270,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING CAPABILITY BUILDING ON DRM-H PLANNING FOR LEARNING AND DEVELOPMENT COORDINATORS & HEMB PERSONNEL (POOL OF TRAINERS) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 264,000.00 | 264,000.00 | 264,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING GENDER SENSITIVITY TRAINING | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 231,000.00 | 231,000.00 | 231,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING UPDATING OF POCKET EMERGENCY TOOL | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 231,000.00 | 231,000.00 | 231,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING FINALIZATION OF MENTAL HEALTH AND PSYOSOCIAL SUPPORT TRAINING MODULE | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 216,000.00 | 216,000.00 | 216,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING REVIEW OF OPERATION CENTER SOPs AND REPORTING FORMS | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 210,000.00 | 210,000.00 | 210,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING DEVELOPMENT OF GUIDELINES ON THE MINIMUM DATA SET | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 192,000.00 | 192,000.00 | 192,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING STANDARD FIRST AID TRAINING | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 172,800.00 | 172,800.00 | 172,800.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING DEVELOPMENT OF OPERATIONAL GUIDE ON THE IMPLEMENTATION OF ESSENTIAL HEALTH SERVICE PACKAGES (EHSPI) IN EMERGENCY AND DISASTER | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 162,000.00 | 162,000.00 | 162,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING PARTNERSHIP AND NETWORKING ACTIVITIES WITH STAKEHOLDERS/PARTNERS | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 140,000.00 | 140,000.00 | 140,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING MANAGEMENT/PROGRAM IMPLEMENTATION REVIEW | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 132,000.00 | 132,000.00 | 132,000.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEARNING DEVELOPMENT/TRAINING BASIC LIFE SUPPORT TRAINING | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 57,600.00 | 57,600.00 | 57,600.00 | 0.00 | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of TOT for 4 Hospital Manuals including Nutrition Care Process | 4 | Competitive Bidding | 400,000.00 | 25,128,298.00 | 25,128,298.00 | - | HEMB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Training Manual (Pharmacy, Nutrition & MCF, Finance, HCWM) | 4 | Competitive Bidding | 400,000.00 | 1,600,000.00 | 1,600,000.00 | 0.00 | HEMB |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|----------------------|--|----------------|---------------------|------------|--------------|--------------|----|-----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE HFDD orientation-workshop for HFDB Health Facility Development Unit (HFDU), and LHSD representatives from the CHDS, and other DOH staff | 2 | Competitive Bidding | 550,000.00 | 1,100,000.00 | 1,100,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE TOT on Patient Safety Policy (Batch 1, 8z) | 2 | Competitive Bidding | 500,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE 1st Workshop for the Revision of the Hospital Emergency Department Manual of Standards and Guidelines | 2 | Competitive Bidding | 500,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE HFDB Performance Implementation Review (PIR) | 2 | Competitive Bidding | 500,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE 2020 Program Implementation Review and 2021 Planning Workshop for HFDU | 1 | Competitive Bidding | 990,000.00 | 990,000.00 | 990,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Capacity Building of HFDU to assess and provide technical assistance to hospitals | 1 | Competitive Bidding | 990,000.00 | 990,000.00 | 990,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop, Consultative Workshop in the Development of Emergency Department Manual | 3 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 900,000.00 | 900,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop, Consultative Workshop in the Development of Hospital Health Information Management (HHIM) Manual | 3 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 900,000.00 | 900,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop, Consultative Workshop in the Development of Infection Prevention and Control (IPC) Manual | 3 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 900,000.00 | 900,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop, Consultative Workshop in the Development of Medical Social Work (MSW) Manual | 3 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 900,000.00 | 900,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Validation and targeting of Hospital scorecard | 1 | Competitive Bidding | 850,000.00 | 850,000.00 | 850,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Applied Policy, Research, Planning, and Legislative Training for the HFDU Personnel | 1 | Competitive Bidding | 700,000.00 | 700,000.00 | 700,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Meetings and Workshops on the revision of Hospital Administrative Manual | 2 | Competitive Bidding | 350,000.00 | 700,000.00 | 700,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Program Implementation Review of the Regional Health Laboratory Network Council Officers and Coordinators | 1 | Competitive Bidding | 645,000.00 | 645,000.00 | 645,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Meeting and Consultative Workshop for the development of the Manual of Standards for Sanitaria | 1 | Competitive Bidding | 600,000.00 | 600,000.00 | 600,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Orientation on the Hospital Operations Dashboard | 1 | Competitive Bidding | 600,000.00 | 600,000.00 | 600,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE HFDD cascading and localization workshop with the DOH Centers for Health Development, relevant government agencies, local special bodies, relevant coordination (2 batches) | 2 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 600,000.00 | 600,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Program Implementation Review of the National Reference Laboratories | 1 | Competitive Bidding | 600,000.00 | 600,000.00 | 600,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Training of Trainers on Nutrition Leadership Program in the Philippines | 1 | Competitive Bidding | 600,000.00 | 600,000.00 | 600,000.00 | | 0.00 HFDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop and Consultative Workshop in the Development of Hospital Procedures Manual | 2 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 600,000.00 | 600,000.00 | | 0.00 HFDB |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|----------------------|--|----------------|---------------------|------------|------------|------------|------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop for 500 & 1000 Bed Hospital Standards | 1 | Competitive Bidding | 600,000.00 | 600,000.00 | 600,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Procedures Manual for Government Hospitals | 1 | Competitive Bidding | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE HFD8 Team Building | 1 | Competitive Bidding | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Program Implementation Review (PIR) for IHOMP | 1 | Competitive Bidding | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Public Consultation and steering committee meetings on Malaysia Center Act (RA No. 11463)HR | 2 | Competitive Bidding | 250,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Capacity Building for HFD8 Personnel and Staff | 1 | Competitive Bidding | 400,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultation- workshop on the localization chapter of the PHFDP with select LGU reps, health facilities, local special bodies and mechanisms, and other relevant stakeholders | 1 | Competitive Bidding | 400,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Meeting on the AD 31 Classification of Patients Updating | 1 | Competitive Bidding | 400,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE PHFDP cascading and harmonization workshop with the DOH hospitals, concerned DOH offices and bureaus, relevant government agencies | 1 | Competitive Bidding | 400,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Program Implementation Review (PIR) for Patient Safety Program CHDs | 1 | Competitive Bidding | 400,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Review and Update of the Administrative Order No. 44-A.s. 1999 2 workshop, meetings | 1 | Competitive Bidding | 400,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop Development of Revised Department Circular for the Approved Health Records Disposition Schedule (RDS) TWG Workshop | 2 | Competitive Bidding | 200,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop on the review and revision of the Joint Administrative Order on National Program on Laboratory Biosafety and Biosecurity | 1 | Competitive Bidding | 380,000.00 | 380,000.00 | 380,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultation Meeting with Stakeholders on the Administrative Order on Established Retention Period and Storage of Laboratory Documents, Records, Slides, and Specimens | 1 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Workshop for the Patent Classification AD | 1 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative workshops on the development of referral system manual | 1 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of Training manual on Hospital Nursing Service Admin. Manual | 1 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop to Update Process and systems Improvement for IHOMP, Walkthrough and Hospital Dash Board | 1 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Strategic Planning for Patient Safety Program/ Workshop for Patient Safety in the Health Facilities 5-year plan | 1 | Competitive Bidding | 250,000.00 | 250,000.00 | 250,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Meeting to Bridge or Link IHOMIS to eNGAS | 1 | Competitive Bidding | 200,000.00 | 200,000.00 | 200,000.00 | 0.00 | HFD8 |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|----------------------|---|----------------|---|------------|--------------|--------------|------|-----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop to Develop Communications Plan for PCIS Policy | 1 | Competitive Bidding | 200,000.00 | 200,000.00 | 200,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE PIR and Planning for Clinical Pharmacy | 1 | Competitive Bidding | 195,000.00 | 195,000.00 | 195,000.00 | 0.00 | HFD8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE DOH Regional Office Performance and Budget Utilization Review (PBUR) | 4 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 375,000.00 | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 | 0.00 | HFEF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Program monitoring using the M&E tools & guidelines | 12 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 125,000.00 | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 | 0.00 | HFEF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Meeting with HFEF Engineers and other staff on various concerns | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 648,000.00 | 1,296,000.00 | 1,296,000.00 | 0.00 | HFEF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE DOH Hospital Performance and Budget Utilization Review (PBUR) | 4 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 284,500.00 | 1,138,000.00 | 1,138,000.00 | 0.00 | HFEF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Orientation/meeting on HFEF Status Report System (Batch 1and 2) | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 528,000.00 | 1,056,000.00 | 1,056,000.00 | 0.00 | HFEF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Program Implementation Review (PIR) | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 432,000.00 | 864,000.00 | 864,000.00 | 0.00 | HFEF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Workshop for the development and finalization of Comprehensive procurement and implementation standards and guidelines Regional Office (Batch 1) and DOH Hospital (Batch 2) 2nd week of February 2020 | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 250,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | HFEF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Workshop for the development and finalization of Department Order on HFEF implementation with the Regional Office (Batch 1) and DOH Hospital (Batch 2) 2nd week of February 2020 | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 250,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | HFEF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Workshop for the development and finalization of program monitoring/ M& E Guidelines (Batch 1 & 2) | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 250,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | HFEF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE 72F Bridging Leadership Strategic Planning with Regional HFEF | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 180,000.00 | 360,000.00 | 360,000.00 | 0.00 | HFEF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE HFEF Strategic Planning | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | HFEF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Meeting of selected HFEF Coordinators for the development and finalization of 2020 Department Order on HFEF selection criteria, standards and guidelines | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 270,000.00 | 270,000.00 | 270,000.00 | 0.00 | HFEF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Project Management Meeting for PTC Activities | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 90,000.00 | 180,000.00 | 180,000.00 | 0.00 | HFEF |
| CONTRACT OF SERVICES | EVENT ORGANIZING HEDT Performance Review | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 500,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | HFD1-ASFC |
| | | | | | 9,984,000.00 | 9,984,000.00 | | |
| | | | | | 9,984,000.00 | 9,984,000.00 | | |
| | | | | | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | | |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|----------------------|--|----------------|---|--------------|--------------|--------------|------|-----------|
| CONTRACT OF SERVICES | EVENT ORGANIZING Meeting Consultations with Concerned bureaus, Offices and Agencies | 3 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 250,000.00 | 750,000.00 | 750,000.00 | 0.00 | HFDI-A5EC |
| CONTRACT OF SERVICES | EVENT ORGANIZING HRDIT FY2020 Planning and Team Building | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 250,000.00 | 250,000.00 | 250,000.00 | 0.00 | HFDI-A5EC |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT Rental of Photo copier/Network Printer/Network Scanner (5 units 1 lot consisting of 5 units; 1 monochrome and 4 combined monochrome/colored machine) | 1 | Competitive Bidding | 1,000,000.00 | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | 0.00 | HF5RB |
| CONTRACT OF SERVICES | PREVENTIVE AND CORRECTIVE MAINTENANCE OF VARIOUS VEHICLES | 6 | Competitive Bidding | 83,333.33 | 499,999.98 | 499,999.98 | 0.00 | HF5RB |
| CONTRACT OF SERVICES | POSTAL SERVICE Postage and Mailing of official documents, plans, etc. (based on price per metered stamps/postage) | 1 | Negotiated Procurement - Agency-to-Agency | 300,000.00 | 1,499,999.98 | 1,499,999.98 | 0.00 | HF5RB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Annual Regulatory Officers Dialogue (sub-allocation) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 3,025,000.00 | 3,025,000.00 | 3,025,000.00 | 0.00 | HF5RB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Stakeholder's Orientation on IDLIS (Luzon) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 1,046,200.00 | 1,046,200.00 | 1,046,200.00 | 0.00 | HF5RB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Health Regulation Summit & Hospital Star Award (sub-allocation) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | HF5RB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE IDLIS Batch 2 - User's Training | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 723,800.00 | 723,800.00 | 723,800.00 | 0.00 | HF5RB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Stakeholder's Orientation on IDLIS (VisMin) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 700,300.00 | 700,300.00 | 700,300.00 | 0.00 | HF5RB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of Examination, Training, Workshop and Meeting for masseurs, embalmers, undertakers | 5 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 125,800.00 | 629,000.00 | 629,000.00 | 0.00 | HF5RB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE IDLIS User's Training | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 602,800.00 | 602,800.00 | 602,800.00 | 0.00 | HF5RB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Management Review | 3 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 165,000.00 | 495,000.00 | 495,000.00 | 0.00 | HF5RB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE HF5RB 2020 Performance Review & CY 2021 Operational Planning | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 484,000.00 | 484,000.00 | 484,000.00 | 0.00 | HF5RB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE IDLIS Consultative Meeting | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 413,400.00 | 413,400.00 | 413,400.00 | 0.00 | HF5RB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE HF5RB-RIED Quarterly Meeting (Pampanga) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 396,000.00 | 396,000.00 | 396,000.00 | 0.00 | HF5RB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE IDLIS Batch 1 - User's Training | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 388,600.00 | 388,600.00 | 388,600.00 | 0.00 | HF5RB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE DAIR Capacity Building Batch 1: HF5RB | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 378,400.00 | 378,400.00 | 378,400.00 | 0.00 | HF5RB |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|----------------------|---|----------------|---|------------|------------|------------|------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Primary Care Facilities Consultative Meeting | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 359,000.00 | 359,000.00 | 359,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE DADR- Capacity Building Batch 2: HFSRB | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 352,000.00 | 352,000.00 | 352,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE DADR- Capacity Building Batch 3: Luzon | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 352,000.00 | 352,000.00 | 352,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE DADR- Capacity Building Batch 5: Mindanao | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 352,000.00 | 352,000.00 | 352,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE DADR Stakeholders Dialogue | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 317,100.00 | 317,100.00 | 317,100.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Region 4A and 4B Stakeholders Dialogue | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 315,200.00 | 315,200.00 | 315,200.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE DADR- Capacity Building Batch 4: Visayas | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 308,000.00 | 308,000.00 | 308,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE REED MID-YEAR PROGRAM REVIEW (Technical and Support Staff) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE RRII Stakeholder's Dialogue | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 288,330.00 | 288,330.00 | 288,330.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Primary Care Facilities Consultative Meeting | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 279,000.00 | 279,000.00 | 279,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE QAMD Mid-year Performance Implementation Review | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 260,000.00 | 260,000.00 | 260,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE HFSRB-ILED Quarterly Meeting | 3 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 80,000.00 | 240,000.00 | 240,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE QAMD Process Review | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 199,500.00 | 199,500.00 | 199,500.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Clinical Lab Public Consultation (Mindanao) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 196,000.00 | 196,000.00 | 196,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Clinical Lab Public Consultation (Visayas) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 196,000.00 | 196,000.00 | 196,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE 2019 4th Qtr. MTR | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 165,000.00 | 165,000.00 | 165,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Scientific Meeting on DADR | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 133,200.00 | 133,200.00 | 133,200.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Clinical Lab Public Consultation (Luzon1) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 96,000.00 | 96,000.00 | 96,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Clinical Lab Public Consultation (Luzon2) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 96,000.00 | 96,000.00 | 96,000.00 | 0.00 | HFSRB |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|----------------------|---|----------------|---|----------------|---------------|---------------|------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Clinical Lab TWIG Meetings (4 Meetings) | 4 | Negotiated - Lease of Real Property and Venue | 24,000.00 | 96,000.00 | 96,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Monitoring of OURS | 1 | Negotiated - Lease of Real Property and Venue | 94,800.00 | 94,800.00 | 94,800.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Dialysis Clinics TWIG Meetings (3 meetings) | 3 | Negotiated - Lease of Real Property and Venue | 24,000.00 | 72,000.00 | 72,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Mental Health Facilities TWIG Meetings (3 meetings) | 3 | Negotiated - Lease of Real Property and Venue | 24,000.00 | 72,000.00 | 72,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Ambulatory Surgical Clinic (ASC) Consultative Meeting (2 meetings) | 2 | Negotiated - Lease of Real Property and Venue | 32,000.00 | 64,000.00 | 64,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Stakeholder's Consultative Meeting on the Dev of an Online Advisory App | 1 | Negotiated - Lease of Real Property and Venue | 38,500.00 | 38,500.00 | 38,500.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Cancer/ Oncology Treatment Facilities TWIG Meetings (1 Meeting) | 1 | Negotiated - Lease of Real Property and Venue | 24,000.00 | 24,000.00 | 24,000.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Finalization of IDLIS functional design and digitization | 1 | Negotiated - Lease of Real Property and Venue | 21,600.00 | 21,600.00 | 21,600.00 | 0.00 | HFSRB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultation Meeting on the Implementation of Human Resource for Health (HRH) Deployment Program | 1 | Negotiated - Lease of Real Property and Venue | 270,000.00 | 270,000.00 | 270,000.00 | 0.00 | HHHDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Action Plans and Projects (App) of DITB Batch 36 Final Defense | 1 | Negotiated - Lease of Real Property and Venue | 216,000.00 | 216,000.00 | 216,000.00 | 0.00 | HHHDB |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of eLearning Modules for the DOH | 1 | Negotiated - Lease of Real Property and Venue | 176,000.00 | 176,000.00 | 176,000.00 | 0.00 | HHHDB |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT Bus Rental for the conduct of Orientation of Physicians under the DITB Program Batch 37 | 1 | Negotiated - Lease of Real Property and Venue | 60,000.00 | 60,000.00 | 60,000.00 | 0.00 | HHHDB |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT Bus Rental for Physicians to attend APP Batch 36 Final Defense | 1 | Negotiated - Lease of Real Property and Venue | 30,000.00 | 30,000.00 | 30,000.00 | 0.00 | HHHDB |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE MEDIA PLACEMENT FOR COVID-19 NATIONWIDE COMMUNICATION CAMPAIGN | 1 | Competitive Bidding | 184,000,000.00 | 1,664,000.00 | 1,664,000.00 | - | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Development and Implementation of Healthy Settings Package (School, Community & Workplace) | 1 | Competitive Bidding | 25,000,000.00 | 25,000,000.00 | 25,000,000.00 | 0.00 | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Public Relations | 1 | Competitive Bidding | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 0.00 | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Conduct of Health Events | 1 | Competitive Bidding | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 0.00 | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Knowledge Building (Academe) for [Tobacco, Alcohol & Lifestyle] | 1 | Competitive Bidding | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 0.00 | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Capacity Building | 1 | Competitive Bidding | 3,000,000.00 | 3,000,000.00 | 3,000,000.00 | 0.00 | HPCS |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END USER |
|----------------------|---|----------------|---|---------------|----------------|----------------|------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Hiring of Opinion Research Partner to Develop and Implement Qualitative Exploratory Study on Vaccine Confidence, Preventive Behavior for COVID and other key risk factors, and Perception on the Department of Health to support the country's response to the COVID-19 pandemic in accordance with the mandates of the Universal Health Care Law | 1 | Competitive Bidding | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | 0.00 | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | INTERNET SERVICE PROVIDER | 1 | Competitive Bidding | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 | 0.00 | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Hiring of Public Relations Service Provider to provide Technical Assistance and Support to the Development and Implementation of Communication Strategies and Plan of the Department to support the country's response to the COVID-19 pandemic in accordance with the mandates of the Universal Health Care Law. | 1 | Competitive Bidding | 1,400,000.00 | 1,400,000.00 | 1,400,000.00 | 0.00 | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Development and Implementation of Comprehensive Health Promotion Framework | 1 | Competitive Bidding | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of Program Implementation Review | 1 | Competitive Bidding | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of workshop on various campaigns | 1 | Competitive Bidding | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Placement of COVID-19 Informercials and Segments on Television and Various Social Media Platforms | 1 | Negotiated Procurement - Agency-to-Agency | 10,000,000.00 | 234,900,000.00 | 10,000,000.00 | 0.00 | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Production of Infomercial Series for BIDA Solution Campaign | 1 | Negotiated Procurement - Agency-to-Agency | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 | 0.00 | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Production of Short Films on COVID-19 and other Department of Health (DOH) Priority Programs | 1 | Negotiated Procurement - Agency-to-Agency | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 | 0.00 | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | TV PROGRAM THE DOCTOR IS IN | 1 | Negotiated Procurement - Agency-to-Agency | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 | 0.00 | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Production and Boasting of WAIS Campaign Materials for DOH Health Programs, Advocates and Project and Capacity Development for Health Promotion and Communication Services on Emerging and Digital Platforms (Extension Services) | 1 | Negotiated Procurement - Agency-to-Agency | 3,000,000.00 | 3,000,000.00 | 3,000,000.00 | 0.00 | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE SVS Survey | 1 | Negotiated Procurement - Scientific, Scholarly or Artistic Work, Exclusive Technology and Media Service | 1,500,000.00 | 37,000,000.00 | 1,500,000.00 | 0.00 | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Public Relations | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 560,000.00 | 1,500,000.00 | 560,000.00 | 0.00 | HPCS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE National Health Sector Meeting | 1 | Competitive Bidding | 2,500,000.00 | 560,000.00 | 273,960,000.00 | - | HPSP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Performance Governance System Certification | 1 | Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant | 1,500,000.00 | 2,500,000.00 | 1,500,000.00 | 0.00 | HPSP8 |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|--------------------------------|--|----------------|---|--------------|---------------|---------------|------|------------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Spot Analysis/ Data Validation Visits | 13 | Shopping | 132,000.00 | 1,716,000.00 | 1,716,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Budget Planning Series (4 batches) | 1 | Shopping | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Gender Responsive Planning and Budgeting Workshop (4 batches) | 1 | Shopping | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Network Enhancement and Relations Building for 18th Congress | 2 | Shopping | 750,000.00 | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of Program Review | 3 | Shopping | 360,000.00 | 1,080,000.00 | 1,080,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Forum on UHC localization policies for all UHC-IS and Inter-government committees | 3 | Shopping | 350,000.00 | 1,050,000.00 | 1,050,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Capacity Building on Planning | 1 | Shopping | 800,000.00 | 800,000.00 | 800,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE FY 2021 National Planning Activity | 1 | Shopping | 800,000.00 | 800,000.00 | 800,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Mid/Year End Project Implementation Review | 2 | Shopping | 400,000.00 | 800,000.00 | 800,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Training (PSS, Data Collection, Strategy Management) | 3 | Shopping | 150,000.00 | 450,000.00 | 450,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Cascading of Strategic Commitments | 2 | Shopping | 200,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| COLLATERALS AND SOUVENIR ITEMS | LEASE OF VENUE Awareness Campaign for PGS/Fl Plans/DOH Strategy Map and Organization of DOH wide events (token, collateral, PGS brochure, Forum) | 3 | Shopping | 100,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Technical Assistance to Office for QMS Requirements | 1 | Shopping | 250,000.00 | 250,000.00 | 250,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE DOH Internal Quality Audit General (Preparatory Meeting) | 1 | Shopping | 200,000.00 | 200,000.00 | 200,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Strategy Review and Refresh | 1 | Shopping | 150,000.00 | 150,000.00 | 150,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE USA Governance Boat Camp | 4 | Shopping | 36,000.00 | 144,000.00 | 144,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Strategic Planning | 1 | Shopping | 100,000.00 | 100,000.00 | 100,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE USA Master class | 4 | Shopping | 20,000.00 | 80,000.00 | 80,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Validation Workshop on PhilHealth Assumption for UHC | 1 | Shopping | 55,000.00 | 55,000.00 | 55,000.00 | 0.00 | HPDP8 |
| CONTRACT OF SERVICES | CATERING SERVICES MEALS PROVISION | 60 | Competitive Bidding | 5,000.00 | 12,875,000.00 | 12,875,000.00 | - | |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT Copier | 1 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | HPDP8-HSND |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE HRP98 Program Review | 2 | Shopping | 500,000.00 | 600,000.00 | 600,000.00 | 0.00 | HPDP8-HSND |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Health Research/ Research Management Capacity Development | 4 | Shopping | 125,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | HPDP8-HSND |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE UHC Evidence to Policy Workshops/RTDs/Meetings | 4 | Shopping | 125,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | HPDP8-HSND |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Validation/ Capacity Development workshops for Burder of Disease Estimates | 1 | Shopping | 250,000.00 | 250,000.00 | 250,000.00 | 0.00 | HPDP8-HSND |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Year End AHEAD Program Review | 1 | Shopping | 200,000.00 | 200,000.00 | 200,000.00 | 0.00 | HPDP8-HSND |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Regulatory Impact Analysis Training | 4 | Competitive Bidding | 200,000.00 | 2,450,000.00 | 2,450,000.00 | - | |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT Rental of copier | 1 | Competitive Bidding | 100,000.00 | 3,050,000.00 | 3,050,000.00 | 0.00 | HRT-US5C |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Conduct of Regulatory Impact Analysis Training | 1 | Negotiated Procurement - Agency-to-Agency | 2,000,000.00 | 900,000.00 | 900,000.00 | 0.00 | HRT-US5C |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE HRT PIR | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 270,000.00 | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | 0.00 | HRT-US5C |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|----------------------|--|----------------|---|---------------|--------------|--------------|--------------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Management Review | 4 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 50,000.00 | 200,000.00 | 200,000.00 | 0.00 | HRT-USEC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Capacity building | 12 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 5,000.00 | 60,000.00 | 60,000.00 | 0.00 | HRT-USEC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Internal Quality Audit Deliberation CY 2020 for Central Office and CHDs | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 330,000.00 | 330,000.00 | 330,000.00 | 0.00 | IAS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Strategic Planning Workshop and Gender and Development Intervention December 2020 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 220,000.00 | 220,000.00 | 220,000.00 | 0.00 | IAS |
| CONTRACT OF SERVICES | MANAGED SERVICE Advertising/Publication of AIS in Newspaper | 1 | Competitive Bidding | 10,000,000.00 | 950,400.00 | 950,400.00 | 0.00 | KMITS |
| CONTRACT OF SERVICES | ICT SERVICES PROVIDER Procurement of Next Generation Privileged Account Management in DOH Data Center | 1 | Competitive Bidding | 9,000,000.00 | 9,000,000.00 | 0.00 | 9,000,000.00 | KMITS |
| CONTRACT OF SERVICES | ICT INFRASTRUCTURE MAINTENANCE Renewal of Data Center Preventive Maintenance | 1 | Competitive Bidding | 7,040,000.00 | 7,040,000.00 | 7,040,000.00 | 0.00 | KMITS |
| CONTRACT OF SERVICES | SCANNING/DIGITATION Hiring of Service Provider for Digitization of Archival of Procurement Related Documents | 1 | Competitive Bidding | 7,000,000.00 | 7,000,000.00 | 7,000,000.00 | 0.00 | KMITS |
| CONTRACT OF SERVICES | INTERNET SERVICE PROVIDER Provision for the MPLS-VPN with Internet connection for IHS 16 Pilot Hospitals | 1 | Competitive Bidding | 4,400,000.00 | 4,400,000.00 | 4,400,000.00 | 0.00 | KMITS |
| CONTRACT OF SERVICES | INFORMATION/APPLICATION SYSTEM MAINTENANCE/OPERATION Enhancement of Procurement Operations Management Information System (POMIS) | 1 | Competitive Bidding | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 | 4,000,000.00 | 0.00 | KMITS |
| CONTRACT OF SERVICES | ICT INFRASTRUCTURE MAINTENANCE Rehabilitation of DOH Campus Wide Network | 1 | Competitive Bidding | 3,500,000.00 | 3,500,000.00 | 3,500,000.00 | 0.00 | KMITS |
| CONTRACT OF SERVICES | INTERNET SERVICE PROVIDER Renewal of Contract for Primary Link 200Mbps (PLDT) | 1 | Competitive Bidding | 3,500,000.00 | 3,500,000.00 | 3,500,000.00 | 0.00 | KMITS |
| CONTRACT OF SERVICES | INTERNET SERVICE PROVIDER Renewal of Contract for Primary Link 200 Mbps (PLDT 2019) | 1 | Competitive Bidding | 3,400,000.00 | 3,400,000.00 | 3,400,000.00 | 0.00 | KMITS |
| CONTRACT OF SERVICES | ICT SERVICES PROVIDER Cloud Video Conferencing Subscription | 1 | Competitive Bidding | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 | 0.00 | KMITS |
| CONTRACT OF SERVICES | INTERNET SERVICE PROVIDER Renewal of Contract for Secondary Link 100 Mbps (Converge ICT) | 1 | Competitive Bidding | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 | 0.00 | KMITS |
| CONTRACT OF SERVICES | ICT SERVICES PROVIDER Renewal of Contract for Secondary Link 100 Mbps (Converge ICT) for 2019 | 1 | Competitive Bidding | 2,400,000.00 | 2,400,000.00 | 2,400,000.00 | 0.00 | KMITS |
| CONTRACT OF SERVICES | ICT SERVICES PROVIDER Renewal of Contract for Tertiary Link 100 Mbps (ETP) | 1 | Competitive Bidding | 2,100,000.00 | 2,100,000.00 | 2,100,000.00 | 0.00 | KMITS |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER | |
|----------------------|---|----------------|--|--------------|---------------|---------------|--------------|----------|-------|
| CONTRACT OF SERVICES | INTERNET SERVICE PROVIDER Procurement of Primary Link Internet Service Provider (ISP) for the Philippine Blood Center Building for CY 2020 | 1 | Competitive Bidding | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | ICT SERVICES PROVIDER Hiring of Service Provider for the Learning Management System | 1 | Competitive Bidding | 1,600,000.00 | 1,600,000.00 | 1,600,000.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | INTERNET SERVICE PROVIDER Renewal of Contract for Quaternary Link 50Mbps (ASTI- DOSTI) | 1 | Competitive Bidding | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 | 1,500,000.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | ICT INFRASTRUCTURE MAINTENANCE Extension of Contract for DOH Data Center Preventive Maintenance | 1 | Competitive Bidding | 1,458,699.00 | 1,458,699.00 | 1,458,699.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | INTERNET SERVICE PROVIDER Provision for 2x E1 ISDN PRI & 12 Analog (P1D1) | 1 | Competitive Bidding | 1,200,000.00 | 1,200,000.00 | 1,200,000.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | CATERING SERVICES Provision of meals during meetings, orientations and technical assistance | 1 | Competitive Bidding | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | POSTAL SERVICE Provision of Mailing Services (PCA) | 1 | Competitive Bidding | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | ICT INFRASTRUCTURE MAINTENANCE Extension of Contract for DOH Data Center Preventive Maintenance | 1 | Competitive Bidding | 972,466.00 | 972,466.00 | 972,466.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | INTERNET SERVICE PROVIDER Renewal of Contract for IDROMIS 2x12Mbps (ETPI) | 2 | Competitive Bidding | 420,000.00 | 840,000.00 | 840,000.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | INTERNET SERVICE PROVIDER Renewal of Contract for IDROMIS 2x12Mbps (ETPI) 2019 | 2 | Competitive Bidding | 378,000.00 | 756,000.00 | 756,000.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Network Security Training on Active Directory Domain Services (60 pax * 5 days * 2,200) | 1 | Competitive Bidding | 660,000.00 | 660,000.00 | 660,000.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Seminar on "Enriching Library Landscapes: Understanding trends on libraries and the role of librarians within the context of physical and online spaces (50 pax x 6 days x 2200) | 1 | Competitive Bidding | 660,000.00 | 660,000.00 | 660,000.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | ICT SERVICES PROVIDER Rental of copier (2 BW & 1 Colored) | 3 | Competitive Bidding | 150,000.00 | 450,000.00 | 450,000.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | INFORMATION/APPLICATION SYSTEM MAINTENANCE/OPERATION Maintenance Agreement for DOH Document Management and Archiving System (DMAS) | 1 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | INFORMATION/APPLICATION SYSTEM MAINTENANCE/OPERATION Procurement of DOH Website Maintenance | 1 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES Provision of Advertising Expenses (Vacancies and Procurement) | 1 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | SUBSCRIPTION Postpaid plan for Call Center | 12 | Competitive Bidding | 10,000.00 | 120,000.00 | 120,000.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | ICT SERVICES PROVIDER DOH SMTP Gateway/Anti-spam Maintenance Services | 1 | Competitive Bidding | 115,000.00 | 115,000.00 | 115,000.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | SUBSCRIPTION Newspaper, One Year Subscription (Philstar, Manila Bulletin, Philippine Daily Inquirer) | 12 | Competitive Bidding | 2,500.00 | 30,000.00 | 30,000.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | SUBSCRIPTION Payment of Online Credits for ArcGIS (Mapping and Location-based Analytics Platform) | 1 | Competitive Bidding | 24,480.00 | 24,480.00 | 24,480.00 | 0.00 | KMITS | |
| CONTRACT OF SERVICES | INTERNET SERVICE PROVIDER Procurement of Additional Intrene Bandwidth to support COVID-19 Response | 1 | Negotiated Procurement - Emergency Cases | 7,332,000.00 | 76,626,645.00 | 67,626,645.00 | 9,000,000.00 | 0.00 | KMITS |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|----------------------|---|----------------|---|--------------|----------------------|----------------------|------|----------|
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT Rental of Copier | 4 | Competitive Bidding | 125,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | LS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Meeting with Public Health Officers and City Health Officers regarding Administrative Cases | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 440,000.00 | 880,000.00 | 880,000.00 | 0.00 | LS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Capacity Building of DOH Lawyers/ Legal Officers | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 462,000.00 | 462,000.00 | 462,000.00 | 0.00 | LS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Capacity Building of IS Staff | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 189,000.00 | 189,000.00 | 189,000.00 | 0.00 | LS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Performance Review, Work and Financial Planning and Gender and Development Preventive Activity | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 189,000.00 | 189,000.00 | 189,000.00 | 0.00 | LS |
| CONTRACT OF SERVICES | SECURITY SERVICES | 1 | Competitive Bidding | 8,221,766.76 | 8,221,766.76 | 8,221,766.76 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Development of Standard Competency-based Modules for National Voluntary Blood Services Program (NVBSPP) | 1 | Competitive Bidding | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | JANITORIAL SERVICES | 1 | Competitive Bidding | 4,656,909.60 | 4,656,909.60 | 4,656,909.60 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | MANAGED SERVICE Snacks for Middle Blood Donation Activities | 70,000 | Competitive Bidding | 60.00 | 4,200,000.00 | 4,200,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | GENERAL SERVICES MAINTENANCE Preventive and Corrective Maintenance of NVBSPP- PBC Vehicles | 1 | Competitive Bidding | 1,800,000.00 | 1,800,000.00 | 1,800,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | ENGINEERING MAINTENANCE Waterproofing | 1 | Competitive Bidding | 1,720,000.00 | 1,720,000.00 | 1,720,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | INTERNET SERVICE PROVIDER | 1 | Competitive Bidding | 1,680,000.00 | 1,680,000.00 | 1,680,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Manual on the Mobilization of Blood/Blood Products | 1 | Competitive Bidding | 1,300,000.00 | 1,300,000.00 | 1,300,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | GENERAL SERVICES MAINTENANCE Preventive Maintenance and Repairs of PBC Airconditioning Unit | 1 | Competitive Bidding | 1,200,000.00 | 1,200,000.00 | 1,200,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Series of NVBSPP Orientation to Blood Program Coordinators | 4 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 1,200,000.00 | 1,200,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT Photocopier Rental | 4 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 1,200,000.00 | 1,200,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | GENERAL SERVICES MAINTENANCE Preventive Maintenance of Elevators | 1 | Competitive Bidding | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE PBC Dugong Bayani Award | 1 | Competitive Bidding | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Series of Workshop on the Development of Manual of Operation on Voluntary Blood Donation Program | 1 | Competitive Bidding | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Series of Workshop on the Development of NVBSPP Manual in times of Disaster | 1 | Competitive Bidding | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | OTHER PROFESSIONAL SERVICES Waste Disposal Services | 1 | Competitive Bidding | 800,000.00 | 800,000.00 | 800,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | MANAGED SERVICE NVBSPP- PBC Budget for Meeting/ Trainings/ Seminars | 1 | Competitive Bidding | 600,000.00 | 600,000.00 | 600,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | ENGINEERING MAINTENANCE Calibration | 1 | Competitive Bidding | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| CONTRACT OF SERVICES | LAUNDRY | 1 | Competitive Bidding | 96,000.00 | 96,000.00 | 96,000.00 | 0.00 | NVBSPP |
| | | | | | 38,174,676.36 | 38,174,676.36 | | |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|----------------------|--|----------------|---|--------------|--------------|---------------|------|-------------|
| CONTRACT OF SERVICES | ENGINEERING MAINTENANCE Supply of Parts Replacement and Maintenance and Calibration Service of Pathogen Reduction Machine (Terumo BCT MIRASOL) | 1 | Direct Contracting | 176,821.37 | 176,821.37 | 176,821.37 | 0.00 | NVBSF |
| CONTRACT OF SERVICES | HIGHLY TECHNICAL CONSULTANT | 1 | Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant | 480,000.00 | 176,821.37 | 480,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE NVBSP-PBC Program Implementation Review and Strategic Planning | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 600,000.00 | 600,000.00 | 600,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE NVBSP-PBC Program Implementation Review and Updating of PBC and Strategic Plan | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 600,000.00 | 600,000.00 | 600,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultation on the Establishment and Operationalization of Selected Subnational and Regional Blood Centers | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 250,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE National Voluntary Blood Services (NVBSF) Program National Consultation | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Orientation for Donor Recruitment Officers | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE PBC Series of Inter-regional and Zonal Blood Services Network Meeting | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 400,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop on the Development of the NVBSP Communication Plan | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 400,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop on the Mobilization of Blood/Blood Products in Times of Disaster | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 400,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Infectious Substance Shipping Workshop for Blood Service Facilities | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Workshop on Costing of Blood and Blood Products | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 300,000.00 | 300,000.00 | 300,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT Rental of Vehicle | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 950,000.00 | 950,000.00 | 950,000.00 | 0.00 | NVBSF |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE OCS/HRT Performance Implementation Review and Strategic Planning | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 200,000.00 | 5,530,000.00 | 44,281,497.73 | 0.00 | OCSHRT-AS5C |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Capacity Building of the Staff | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 60,000.00 | 250,000.00 | 250,000.00 | 0.00 | OCSHRT-AS5C |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT E-COPY Machine | 3 | Competitive Bidding | 140,000.00 | 260,000.00 | 260,000.00 | 0.00 | O55C |
| CONTRACT OF SERVICES | HIGHLY TECHNICAL AND CONFIDENTIAL ADVISER Consultants | 1 | Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant | 6,000,000.00 | 6,000,000.00 | 6,000,000.00 | 0.00 | O55C |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Assistance from Chinese Medical Experts and their Teams to Department of Health on COVID-19 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 1,000,000.00 | 6,000,000.00 | 6,000,000.00 | 0.00 | O55C |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|----------------------|--|----------------|---|--------------|--------------|--------------|------|----------|
| | | | | | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 | - | |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT PRINTER - COLORED | 1 | Competitive Bidding | 250,000.00 | 7,420,000.00 | 7,420,000.00 | 0.00 | PAU |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT PRINTER - MONOCHROME | 1 | Competitive Bidding | 250,000.00 | 250,000.00 | 250,000.00 | 0.00 | PAU |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT E-COPY | 2 | Direct Contracting | 175,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | - | PAU |
| | | | | | 350,000.00 | 350,000.00 | 0.00 | PAU |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE PAU ANNUAL PROGRAM IMPLEMENTATION REVIEW | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 1,161,200.00 | 1,161,200.00 | 1,161,200.00 | 0.00 | PAU |
| | | | | | 350,000.00 | 350,000.00 | - | |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE CONDUCT OF PAU / MAP CONSULTATIVE MEETING | 3 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 244,000.00 | 732,000.00 | 732,000.00 | 0.00 | PAU |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE SEMINAR WORKSHOP ON EFFECTIVE AND EFFICIENT HANDLING OF COMPLAINTS | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 90,000.00 | 90,000.00 | 90,000.00 | 0.00 | PAU |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE LEASE OF VENUE CHU CONSULTATIVE MEETING | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 80,000.00 | 80,000.00 | 80,000.00 | 0.00 | PAU |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE | 1 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 500,000.00 | 3,224,400.00 | 3,224,400.00 | - | |
| | | | | | 4,074,400.00 | 4,074,400.00 | 0.00 | PCCMO |
| | | | | | 500,000.00 | 500,000.00 | - | |
| | | | | | 500,000.00 | 500,000.00 | - | |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE | 1 | Competitive Bidding | 5,901,496.00 | 5,901,496.00 | 5,901,496.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Annual Training for Pharmacists on Public Health Pharmacy Services (Aligned with PPHA National Convention) (3 Batches) | 3 | Competitive Bidding | 990,000.00 | 2,970,000.00 | 2,970,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | EVENT ORGANIZING Hiring of Event Organizer for the Conduct of Forum on Drug Price Transparency to Improve the Affordability of Medicines among ASEAN Member States (AMS) | 1 | Competitive Bidding | 2,100,000.00 | 2,100,000.00 | 2,100,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | EVENT ORGANIZING Hiring of Event Organizer for the Conduct of the 3rd AMIR Summit | 1 | Competitive Bidding | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | EVENT ORGANIZING Hiring of Event Organizer for the Conduct of Universal Health Care for Patient Groups | 1 | Competitive Bidding | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | 2,000,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of HTA Dissemination Forum | 1 | Competitive Bidding | 939,000.00 | 939,000.00 | 939,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Zonal Policy Dialogue on Access to Medicines (With Patient Organizations) (3 Batches: Luzon, Visayas and Mindanao) | 3 | Competitive Bidding | 260,000.00 | 780,000.00 | 780,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Meeting with the DOH Hospitals (AO Pooled Procurement and PNG) | 1 | Competitive Bidding | 660,000.00 | 660,000.00 | 660,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of Capacity Building on HTA | 5 | Competitive Bidding | 100,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Program Implementation Review | 1 | Competitive Bidding | 462,000.00 | 462,000.00 | 462,000.00 | 0.00 | PD |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|----------------------|---|----------------|---|--------------|---------------|---------------|------|------------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Year-end Program Assessment with Regional Pharmacists (INDPROS) | 1 | Competitive Bidding | 462,000.00 | 462,000.00 | 462,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of Gad Training | 1 | Competitive Bidding | 396,000.00 | 396,000.00 | 396,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of PD Strategic Planning and Team Building | 1 | Competitive Bidding | 396,000.00 | 396,000.00 | 396,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE HTA Consultative Meeting | 1 | Competitive Bidding | 360,000.00 | 360,000.00 | 360,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of Quarterly Advisory Council Meeting on the Implementation of Cheaper Medicines Act | 4 | Competitive Bidding | 77,000.00 | 308,000.00 | 308,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Meeting on the Medical Devices Price Reference Index | 1 | Competitive Bidding | 308,000.00 | 308,000.00 | 308,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of Training of Trainers for RDPMO | 1 | Competitive Bidding | 297,000.00 | 297,000.00 | 297,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Meeting / Workshop with the TWIG on Pooled Procurement | 2 | Competitive Bidding | 99,000.00 | 198,000.00 | 198,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of Training for the EDPMS Expansion | 1 | Competitive Bidding | 189,000.00 | 189,000.00 | 189,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultation Meeting on the Finalization of AO on the Implementing Guidelines of AMS for PHC and the Amendment of the AO on the Implementing Guidelines of AMS for Hospitals | 3 | Competitive Bidding | 36,000.00 | 108,000.00 | 108,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | CONSULTANCY SERVICE Conduct of Antimicrobial Stewardship Training for Level 1 Hospitals (2 batches) | 2 | Negotiated Procurement - Agency-to-Agency | 850,000.00 | 1,700,000.00 | 1,700,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | HIGHLY TECHNICAL Consultant Hiring of Consultants for Drug Price Advisory Council (DPAC) | 1 | Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant | 3,000,000.00 | 3,000,000.00 | 3,000,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | HIGHLY TECHNICAL Consultant Hiring of Consultant for Active Drug Safety Monitoring (ADSM) Committee | 1 | Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant | 571,566.00 | 571,566.00 | 571,566.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | HIGHLY TECHNICAL Consultant Hiring of Consultants for Antimicrobial Stewardship (AMS) Steering Committee | 1 | Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant | 160,000.00 | 160,000.00 | 160,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | HIGHLY TECHNICAL Consultant Hiring of Consultants for National Antibiotic Guidelines Committee (NAGCom) | 1 | Negotiated Procurement - Highly Technical Consultant | 130,000.00 | 130,000.00 | 130,000.00 | 0.00 | PD |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES | 1 | Competitive Bidding | 180,000.00 | 3,861,566.00 | 3,861,566.00 | - | - |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE PHST CAPACITY BUILDING | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 270,000.00 | 31,917,062.00 | 31,917,062.00 | 0.00 | PHST-ASSEC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE PROGRAM IMPLEMENTATION REVIEW | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 270,000.00 | 180,000.00 | 180,000.00 | 0.00 | PHST-ASSEC |
| CONTRACT OF SERVICES | RENTAL OF EQUIPMENT Rental of 1 one Photocopier Machine | 1 | Competitive Bidding | 24,000.00 | 540,000.00 | 540,000.00 | - | - |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Management Review | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 400,000.00 | 24,000.00 | 24,000.00 | 0.00 | PHST-USEC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Performance Implementation Review | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 400,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | PHST-USEC |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|----------------------|---|----------------|---|--------------|---------------|---------------|------|-----------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE PHS1 Meeting with Other Partners and Stakeholders | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 400,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | PHS1-USFC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Support to PNAC Committee for RA 11186 related deliverables | 6 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 145,560.83 | 1,224,000.00 | 1,224,000.00 | 0.00 | PNAC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Enhancement of the PNAC Manual of Procedures | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 200,000.00 | 400,000.00 | 400,000.00 | 0.00 | PNAC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Fast Tracking of HIV and AIDS Response for LGUs | 5 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 70,000.00 | 350,000.00 | 350,000.00 | 0.00 | PNAC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Planning for the 6th AMTP a.) Implementation Evaluation b.) 7th AMTP (2023-2028) | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 350,000.00 | 350,000.00 | 350,000.00 | 0.00 | PNAC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Development of PNAC Annual Report | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 200,000.00 | 200,000.00 | 200,000.00 | 0.00 | PNAC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Stakeholders forum for the PNAC HIV and AIDS Research and Evaluation Agenda | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 200,000.00 | 200,000.00 | 200,000.00 | 0.00 | PNAC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Strengthening the capacity of PNAC Technical Representatives and other Stakeholders on HIV and AIDS | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 200,000.00 | 200,000.00 | 200,000.00 | 0.00 | PNAC |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE PNAC Secretariat Program Implementation Review 2020 and Planning for CY 2021 | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 150,000.00 | 150,000.00 | 150,000.00 | 0.00 | PNAC |
| CONTRACT OF SERVICES | SCANNING/DIGITIZATION Hiring of Service Provider for Digitization of Archival of Procurement Related Documents | 1 | Competitive Bidding | 7,000,000.00 | 7,000,000.00 | 7,000,000.00 | 0.00 | PS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Learning and Development - Updates on Procurement Training (FA 9184) | 8 | Competitive Bidding | 481,250.00 | 3,850,000.00 | 3,850,000.00 | 0.00 | PS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Procurement Updates for CHDs Offices, Hospitals and TRCs | 4 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 488,400.00 | 10,850,000.00 | 10,850,000.00 | 0.00 | PS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE PS Management Review/Office Performance Commitment Review | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 255,000.00 | 530,000.00 | 530,000.00 | 0.00 | PS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Dialogue with TWG and BAC Members of CHDs, Hospitals, Sanitaris, TRCs, and Attached Agencies | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 528,000.00 | 528,000.00 | 528,000.00 | 0.00 | PS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE/Conduct workshop on the enhancement of step by step processes, timelines, and requirements on procurement | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 330,000.00 | 330,000.00 | 330,000.00 | 0.00 | PS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of updates on Procurement, SCHS workshop to finalize the Procurement Service IPCR/DPCR/DPCR and Teambuilding Activity for PS Staff | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 265,000.00 | 265,000.00 | 265,000.00 | 0.00 | PS |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Strategic Planning for CY 2021 PAs of the PS | 1 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 265,000.00 | 265,000.00 | 265,000.00 | 0.00 | PS |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CD | END-USER | |
|--|--|----------------|---|----------------|------------------|------------------|---------------|------------|------------|
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Conduct of Suppliers/Contractors/consultants' Dialogue | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 28,000.00 | 56,000.00 | 56,000.00 | 0.00 | PS | |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Consultative Meeting and Planning Workshop with Program Managers and Supply Officers | 4 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 576,000.00 | 2,304,000.00 | 2,304,000.00 | 0.00 | PSGANT | |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Capacity Building (venue) | 2 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 800,000.00 | 1,600,000.00 | 1,600,000.00 | 0.00 | PSGANT | |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES Warehouse Rental (airconditioned) | 6 | Competitive Bidding | 50,400,000.00 | 3,024,000,000.00 | 3,024,000,000.00 | 0.00 | SCMS | |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES Hauling of Vaccines | 1 | Competitive Bidding | 150,000,000.00 | 150,000,000.00 | 150,000,000.00 | 0.00 | SCMS | |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES Hauling Services | 1 | Competitive Bidding | 150,000,000.00 | 150,000,000.00 | 150,000,000.00 | 0.00 | SCMS | |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES Hauling Services | 1 | Competitive Bidding | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 | 0.00 | SCMS | |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES Procurement of Cold Chain (Warehousing and Logistics) for the Storage and Distribution of Temperature Sensitive Laboratory Materials for DOH Identified COVID-19 Laboratories and Testing Centers Nationwide | 1 | Competitive Bidding | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 | 100,000,000.00 | 0.00 | SCMS | |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES Hauling Services | 1 | Competitive Bidding | 50,000,000.00 | 50,000,000.00 | 50,000,000.00 | 0.00 | SCMS | |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES Warehouse Rental (6000 sqm, Ambient Warehouse Space at Greater Manila Area) | 1 | Competitive Bidding | 28,800,000.00 | 28,800,000.00 | 28,800,000.00 | 0.00 | SCMS | |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES Brokerage Services | 1 | Competitive Bidding | 20,000,000.00 | 20,000,000.00 | 20,000,000.00 | 0.00 | SCMS | |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES Brokerage Services | 1 | Competitive Bidding | 15,000,000.00 | 15,000,000.00 | 15,000,000.00 | 0.00 | SCMS | |
| CONTRACT OF SERVICES | LOGISTIC SERVICES Brokerage Services | 1 | Competitive Bidding | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 | 0.00 | SCMS | |
| CONTRACT OF SERVICES | LEASE OF VENUE Venue and Accommodation for Various SCMS Trainings, Workshops, Seminars and Performance Implementation Reviews | 4 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 400,000.00 | 1,600,000.00 | 1,600,000.00 | 0.00 | SCMS | |
| INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES | LONG LASTING INSECTICIDE- TREATED NET | 209,310 | Competitive Bidding | 550.55 | 115,235,620.50 | 115,235,620.50 | 10,500,000.00 | 0.00 | DP-CB-IDE0 |
| INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES | EIOFENPROX 20% WP | 178,625 | Competitive Bidding | 487.15 | 87,016,655.02 | 87,016,655.02 | 0.00 | DP-CB-IDE0 | |
| INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES | BIFENTHRIN | 162,204 | Competitive Bidding | 535.00 | 86,779,140.00 | 86,779,140.00 | 0.00 | DP-CB-IDE0 | |
| INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES | SPRAY CAN | 300 | Competitive Bidding | 14,990.00 | 4,497,000.00 | 4,497,000.00 | 0.00 | DP-CB-IDE0 | |
| INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES | EIOFENPROX 10% EW | 27,241 | Competitive Bidding | 164.38 | 4,477,875.58 | 4,477,875.58 | 0.00 | DP-CB-IDE0 | |
| INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES | REPAIR KIT Repair Kit for Spray Can | 300 | Competitive Bidding | 1,600.00 | 480,000.00 | 480,000.00 | 0.00 | DP-CB-IDE0 | |
| INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES | EIOFENPROX 20% WP 50 gms/sachet | 23,775 | Repeat Order | 499.13 | 11,866,815.75 | 11,866,815.75 | 0.00 | DP-CB-IDE0 | |
| INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES | EIOFENPROX Etofenprox 10% EW - 20mL per Sachet (Victor) | 20,631 | Repeat Order | 164.38 | 3,391,323.78 | 3,391,323.78 | 0.00 | DP-CB-IDE0 | |
| INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES | INSECTICIDE TREATED SCREEN | 2,196 | Competitive Bidding | 8,591.00 | 18,865,836.00 | 18,865,836.00 | 0.00 | DP-CB-0ID | |
| INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES | BIFENTHRIN | 32,338 | Competitive Bidding | 535.00 | 17,300,830.00 | 17,300,830.00 | 0.00 | DP-CB-0ID | |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MOOE | CO | END-USER |
|--|--|----------------|---------------------|---------------|---------------|---------------|------|----------|
| INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES | DELTA-METHRIN | 1,900 | Competitive Bidding | 5,500.00 | 10,450,000.00 | 10,450,000.00 | 0.00 | DPCB-QID |
| INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES | ETOFENPROX 20% WP | 20,000 | Competitive Bidding | 487.15 | 9,742,942.48 | 9,742,942.48 | 0.00 | DPCB-QID |
| INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES | PHIRPROXYFEN | 56,400 | Competitive Bidding | 133.00 | 7,501,200.00 | 7,501,200.00 | 0.00 | DPCB-QID |
| INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES | CYPERMETHRIN | 1,000 | Competitive Bidding | 7,321.00 | 7,321,000.00 | 7,321,000.00 | 0.00 | DPCB-QID |
| INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES | SPRAY CAN | 300 | Competitive Bidding | 14,990.00 | 4,497,000.00 | 4,497,000.00 | 0.00 | DPCB-QID |
| INSECTICIDES & VECTOR CONTROL SUPPLIES | REPAIR KIT Repair Kit for Spray Can | 300 | Competitive Bidding | 1,499.00 | 449,700.00 | 449,700.00 | 0.00 | DPCB-QID |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | POCKET WIFI Pocket Wifi | 17 | Shopping | 11,500.00 | 195,500.00 | 195,500.00 | 0.00 | BIHC |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SOFTWARE LICENSES Google Drive Storage Subscription for HPPPs Database, 500GB | 1 | Competitive Bidding | 10,000.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 0.00 | HPDPB |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | POCKET WIFI LTE Pocket Wifi | 60 | Shopping | 1,295.00 | 10,000.00 | 10,000.00 | 0.00 | HPDPB |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | STORAGE SYSTEM Google Drive 100 GB | 6 | Shopping | 534.00 | 3,204.00 | 3,204.00 | 0.00 | HPDPB |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SOFTWARE LICENSES Integrated software package | 1 | Competitive Bidding | 2,175,000.00 | 2,175,000.00 | 2,175,000.00 | 0.00 | HFAU |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SERVER servers for UHC Integration Sites | 85 | Competitive Bidding | 700,000.00 | 59,500,000.00 | 59,500,000.00 | 0.00 | KMHTS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | TABLET Tablets for UHCIS and Other Health Information Systems (1,624 pcs x 29,895.32) | 1,624 | Competitive Bidding | 29,895.32 | 48,550,000.00 | 48,550,000.00 | 0.00 | KMHTS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | NETWORK DEVICE Supply and Delivery of DOH IPBBV/OP for Expansion to DOH Hospitals | 1 | Competitive Bidding | 20,000,000.00 | 20,000,000.00 | 20,000,000.00 | 0.00 | KMHTS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | ENTERPRISE FIREWALL Procurement of Next Generation Firewall for Cybersecurity Implementation to DOH Users | 1 | Competitive Bidding | 18,500,000.00 | 18,500,000.00 | 18,500,000.00 | 0.00 | KMHTS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | PRINTER Multi-function Laserjet Printer | 300 | Competitive Bidding | 50,000.00 | 15,000,000.00 | 15,000,000.00 | 0.00 | KMHTS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SOFTWARE LICENSES Upgrade and Additional Licenses for Video Conferencing | 1 | Competitive Bidding | 12,000,000.00 | 12,000,000.00 | 12,000,000.00 | 0.00 | KMHTS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SOFTWARE LICENSES Additional DOH VMware Licenses | 1 | Competitive Bidding | 11,000,000.00 | 11,000,000.00 | 11,000,000.00 | 0.00 | KMHTS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SECURITY ACCESS/HANDWAR E/SOFTWARE Procurement of Cybersecurity Equipment to DOH Disaster Recovery Site | 1 | Competitive Bidding | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 | 0.00 | KMHTS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SOFTWARE SUBSCRIPTION Azure Subscription to Support COVID Response System | 1 | Competitive Bidding | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 | 0.00 | KMHTS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SOFTWARE SUBSCRIPTION Procurement and/or acquisition of mandatory national health standards (i.e. LOINC, CPT, SNOMED-CT, HL7-FHIR, etc.) | 1 | Competitive Bidding | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 | 10,000,000.00 | 0.00 | KMHTS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SERVER Additional Blade servers | 1 | Competitive Bidding | 8,500,000.00 | 8,500,000.00 | 8,500,000.00 | 0.00 | KMHTS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | PRINTER Full-Color Production Printer | 1 | Competitive Bidding | 7,000,000.00 | 7,000,000.00 | 7,000,000.00 | 0.00 | KMHTS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | ENTERPRISE FIREWALL DOH Web Application Firewall | 1 | Competitive Bidding | 6,000,000.00 | 6,000,000.00 | 6,000,000.00 | 0.00 | KMHTS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SECURITY ACCESS/HANDWAR E/SOFTWARE Procurement of Internet Link Load Balancer | 1 | Competitive Bidding | 6,000,000.00 | 6,000,000.00 | 6,000,000.00 | 0.00 | KMHTS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SOFTWARE LICENSES AureMonetaryComm Shrdwr ALNG Subsvl MVL Commit | 1 | Competitive Bidding | 6,000,000.00 | 6,000,000.00 | 6,000,000.00 | 0.00 | KMHTS |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|------------------------|---|----------------|--|--------------|--------------|--------------|--------------|----------|
| IT HARDWARE & SOFTWARE | ELECTRONIC BULLETIN BOARD LED Mobile | 1 | Competitive Bidding | 5,500,000.00 | 5,500,000.00 | 0.00 | 5,500,000.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | CENTRALIZE ENTERPRISE ANTI-VIRUS Enterprise Anti-Virus for CHDs | 1 | Competitive Bidding | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 0.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SOFTWARE LICENSES Procurement of Additional Inrouter Licenses for DOH Workflow | 1 | Competitive Bidding | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 5,000,000.00 | 0.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | STORAGE SYSTEM Supply, Installation and Configuration of the Network Attached Storage for HOMIS and IOTOMIS | 2 | Competitive Bidding | 2,500,000.00 | 5,000,000.00 | 0.00 | 5,000,000.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | HIGH-END DESKTOP Multimedia Production Workstation | 12 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 3,600,000.00 | 0.00 | 3,600,000.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SOFTWARE, NEW ArcGIS Desktop System for HDB | 1 | Competitive Bidding | 3,600,000.00 | 3,600,000.00 | 0.00 | 3,600,000.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | CENTRALIZE ENTERPRISE ANTI-VIRUS DOH Centralize Enterprise Anti-virus | 1 | Competitive Bidding | 3,000,000.00 | 3,000,000.00 | 3,000,000.00 | 0.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | HIGH-END LAPTOP High-end Laptop for EB COVID-19 Response | 50 | Competitive Bidding | 60,000.00 | 3,000,000.00 | 0.00 | 3,000,000.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | PRINTER Multi-function with continuous ink system Injet Printer | 200 | Competitive Bidding | 15,000.00 | 3,000,000.00 | 0.00 | 3,000,000.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SOFTWARE LICENSES Arcue Professional Direct Support | 1 | Competitive Bidding | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 | 2,500,000.00 | 0.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | PROJECTOR Multimedia Projector | 50 | Competitive Bidding | 35,000.00 | 1,750,000.00 | 0.00 | 1,750,000.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | POCKET WIFI Procurement of Pocket WIFI 4G/LTE Capable with Sim Card and Call Card | 350 | Competitive Bidding | 4,500.00 | 1,575,000.00 | 1,575,000.00 | 0.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SERVER Procurement of Server for the Epidemiology Bureau (EB) Emergency Operation Center (EOC) System | 1 | Competitive Bidding | 1,400,000.00 | 1,400,000.00 | 0.00 | 1,400,000.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | HIGH-END LAPTOP Multimedia Production Laptop | 4 | Competitive Bidding | 300,000.00 | 1,200,000.00 | 0.00 | 1,200,000.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SCANNER High-end Scanner for Personnel and DOH Central Library | 2 | Competitive Bidding | 600,000.00 | 1,200,000.00 | 0.00 | 1,200,000.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SOFTWARE LICENSES PowerBI Pro User Licenses (150 Licenses) | 1 | Competitive Bidding | 1,100,000.00 | 1,100,000.00 | 1,100,000.00 | 0.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | HIGH-END LAPTOP 2-in-1 Laptop with accessories | 4 | Competitive Bidding | 160,000.00 | 640,000.00 | 0.00 | 640,000.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | ELECTRONIC BULLETIN BOARD Electronic Bulletin Board for the Office Of the Secretary (2 Units) | 2 | Competitive Bidding | 250,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | 500,000.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SOFTWARE LICENSES SPSS perpetual license (1) | 1 | Competitive Bidding | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | 500,000.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | TABLET Drawing Tablets | 2 | Competitive Bidding | 125,000.00 | 250,000.00 | 0.00 | 250,000.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | PRINTER Print Head | 8 | Competitive Bidding | 28,000.00 | 224,000.00 | 224,000.00 | 0.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | SOFTWARE LICENSES Procurement of ArcGIS Maps for Power BI for ArcGIS Online Term License Subscription | 5 | Competitive Bidding | 7,320.00 | 36,600.00 | 36,600.00 | 0.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | PRINTER Bnk | 1 | Competitive Bidding | 21,000.00 | 21,000.00 | 21,000.00 | 0.00 | KMITS |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | FIREWALL AND IPS LICENSE SUBSCRIPTION | 1 | Competitive Bidding | 500,000.00 | 500,000.00 | 500,000.00 | 0.00 | NV85P |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | CENTRALIZE ENTERPRISE ANTI-VIRUS | 1 | Competitive Bidding | 100,000.00 | 100,000.00 | 100,000.00 | 0.00 | NV85P |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | UPS | 8 | Competitive Bidding | 8,000.00 | 64,000.00 | 64,000.00 | 0.00 | NV85P |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | PRINTER PVC ID | 1 | Competitive Bidding | 56,000.00 | 56,000.00 | 56,000.00 | 0.00 | NV85P |
| IT HARDWARE & SOFTWARE | PRINTER Wireless Mobile Printer with Battery | 1 | Competitive Bidding | 17,000.00 | 17,000.00 | 17,000.00 | 0.00 | OS3C |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | EXTERNAL HARD DISK | 1 | Negotiated Procurement - Agency to Agency (P-S, DBM) | 255,929.96 | 255,929.96 | 255,929.96 | 0.00 | AS |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | USB FLASH DRIVE | 1 | Shopping | 1,602,000.00 | 1,602,000.00 | 1,602,000.00 | 0.00 | AS |

| CATEGORY | ITEM DESCRIPTION/GENERAL SPECIFICATION | TOTAL QUANTITY | MODE OF PROCUREMENT | UNIT COST | ABC | MODE | CO | END-USER |
|----------------------|--|----------------|---|--------------|------------|--------------|------|----------|
| IT/COMPUTER SUPPLIES | US FLASH DRIVE | 1 | Shopping | 316,400.00 | 316,400.00 | 316,400.00 | 0.00 | AS |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | EXTERNAL HARD DISK | 1 | Shopping | 12,500.00 | 12,500.00 | 12,500.00 | 0.00 | AS |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | EXTERNAL HARD DISK Drive, 2TB. | 1 | Shopping | 12,500.00 | 12,500.00 | 12,500.00 | 0.00 | AS |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | EXTERNAL HARD DISK External HD, 1TB | 30 | Negotiated Procurement - Agency to Agency (P5- DBM) | 2,714.00 | 81,420.00 | 2,399,329.96 | 0.00 | EB |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | USB FLASH DRIVE Flash drive, 16 GB | 350 | Negotiated Procurement - Agency to Agency (P5- DBM) | 167.44 | 58,604.00 | 58,604.00 | 0.00 | EB |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | DRUM CARTRIDGE Drum Cartridge Brother DR 345S | 5 | Negotiated Procurement - Agency to Agency (P5- DBM) | 6,947.20 | 34,736.00 | 34,736.00 | 0.00 | EB |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | MOUSE Optical mouse | 30 | Negotiated Procurement - Agency to Agency (P5- DBM) | 111.30 | 3,339.00 | 3,339.00 | 0.00 | EB |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | TWO HAND-HELD RADIO Rental of Trunked Radio System | 1 | Competitive Bidding | 4,266,000.00 | 178,099.00 | 178,099.00 | - | |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | US9 FLASH DRIVE 16gb | 1,500 | Competitive Bidding | 300.00 | 450,000.00 | 4,716,000.00 | - | |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | TONER CARTRIDGE Toner, Canon, Black, PG-810 (P2770) | 12 | Competitive Bidding | 745.00 | 8,940.00 | 4,716,000.00 | - | |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | TONER CARTRIDGE Toner, Canon, Colored, CL-811 (P2770) | 12 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 980.00 | 11,760.00 | 11,760.00 | 0.00 | HFEF |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | TONER CARTRIDGE Toner, Brother, Black | 24 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 400.00 | 9,600.00 | 9,600.00 | 0.00 | HFEF |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | TONER CARTRIDGE Toner, Brother, Colored, BT 5000 C | 24 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 400.00 | 9,600.00 | 9,600.00 | 0.00 | HFEF |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | TONER CARTRIDGE Toner, Brother, Colored, BT 5000 M | 24 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 400.00 | 9,600.00 | 9,600.00 | 0.00 | HFEF |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | TONER CARTRIDGE Toner, Brother, Colored, BT 5000 Y | 24 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 400.00 | 9,600.00 | 9,600.00 | 0.00 | HFEF |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | TONER CARTRIDGE Toner, Brother, Colored, BT 6000 Bk | 24 | Negotiated Procurement - Lease of Real Property and Venue | 400.00 | 9,600.00 | 9,600.00 | 0.00 | HFEF |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | INK CARTRIDGE Ink Cartridge - Black PG-810 for Printer Canon Pixma IP2770 | 24 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 1,100.00 | 26,400.00 | 59,760.00 | - | |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | INK CARTRIDGE Ink Cartridge - Color CL 811, for Printer Canon Pixma IP2770 | 12 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 1,100.00 | 13,200.00 | 59,760.00 | - | |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | INK CARTRIDGE Ink Brother DCP- T700W (Black) | 10 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 500.00 | 5,000.00 | 59,760.00 | - | |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | INK CARTRIDGE Ink Brother DCP- T700W (Cyan) | 5 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 500.00 | 2,500.00 | 59,760.00 | - | |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | INK CARTRIDGE Ink Brother DCP- T700W (Magenta) | 5 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 500.00 | 2,500.00 | 59,760.00 | - | |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | INK CARTRIDGE Ink Brother DCP- T700W (Yellow) | 5 | Negotiated Procurement - Small Value Procurement | 500.00 | 2,500.00 | 59,760.00 | - | |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | | | | | 52,100.00 | 52,100.00 | - | |
| IT/COMPUTER SUPPLIES | | | | | 52,100.00 | 52,100.00 | - | |